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Suomen Biljardiliitto ry täyttää tänä vuonna kunnioitettavat 50 
vuotta. Tarkka päivämäärä on 6. päivä toukokuuta, johon samalle 
päivälle sattuu myös loistavasti juhlatilaisuus, joka järjestetään Hel-
singissä Hesperia Ballroomissa. Biljardin matkaa menneinä vuosi-
kymmeninä valotetaan hieman tämän lehden sivuilla 6-13. Paljon on 
matkan varrella sattunut ja tapahtunut, edellä mainittu kirjoitelma ei 
ikävä kyllä pysty kattamaan kaikkia tapahtumia tahi henkilöitä, sii-
hen tarvittaisiin kokonainen kirja historiikin muodossa. Ehkä ja toi-
vottavasti sellainen joskus jollain tavalla tulee toteutettua.

Onneksi kuitenkin suomalaista biljardihistoriaa on saatu pysyvästi tallennettua Biljardilehden 
muodossa. Lehti on pysynyt biljardin sanansaattajana ja tallentajana kaikki nämä vuodet perustami-
sestaan lähtien. Tärkeät kilpailut ja niiden tulokset ja vähän muutakin toimintaa on lehden sivuille 
painettu. Erityiskiitos tästä kuuluu Biljardilehden perustajalle Rauno ”Rapi” Tuomiselle, joka ennak-
koluulottomasti perusti Suomen Biljardilehden tuona samaisena vuotena 1973 kuin liittokin saatiin 
perustettua. Biljardihistoriaa on tallentanut myös liiton ex-puheenjohtaja, pelaaja ja pitkäaikainen bil-
jardin ystävä Henry Grahn, joka teki vuosisadan alussa Suomen Biljardin Historia 1754-2002 -kirjan. 
Siinäkin on mainittu monta tärkeää merkkipaalua ja tapahtumaa suomalaisessa biljardissa. 

On ollut hienoa selailla vanhoja Biljardilehtiä ja huomata, kuinka biljardista on kehittynyt mo-
nelle elämänaikainen harrastus tai jopa ammatti. Biljardiuransa nuorena aloittaneen henkilön ura, 
vaikkapa nuorisotalolla tai vanhempien esimerkin kautta tai kaverien kanssa vapaa-ajan viettona, 
on muovautunut kilpapelaamiseksi ja taitotason kasvaessa entisestään ensin Suomen, sitten Eu-
roopan ja jopa maailman parhaiden pelaajien joukkoon. Nykyään vielä kilpailevia tuoreita Suo-
men mestareita löytyy jopa vuosikymmenten takaa. Tietenkään kaikkien ei tarvitse pyrkiä huipulle 
vaan lajista voi nauttia erinomaisesti myös harrastuspohjalta. Ja laji sopii erinomaisesti myös varttu-
neemmalla iällä pelattavaksi, siitä hyvänä esimerkkinä kasvava joukko myös seniorisarjojen osallis-
tujamäärissä. Heitäkin löytyy vanhojen Biljardilehtien sivuilta monilta tulos- ja rankinglistoilta. Tä-
män päivän tapahtumat ovat jo huomenna historiaa ja kukin kirjoittaa siitä oman osuutensa.

Biljardin parissa voi toimia myös muuten. Liiton jäsenseurat ja niiden aktiiviset henkilöt ovat 
kultaakin kalliimpia järjestäen toimintaa tietysti ensinnäkin omalle jäsenistölleen, mutta myös koko 
biljardiyhteisön iloksi järjestämällä kilpailuja ja tapahtumia, joihin voivat osallistua kaikkien seu-
rojen jäsenet. Nämä aktiivit puurtavat lajin parissa vapaaehtoisesti. Samoin biljardialan yrittäjät 
mahdollistavat niin ikään kilpailujen olosuhteet tarjoamalla pelipaikat, jotta lajin harrastajat saa-
vat kokea yhteisiä hetkiä biljardipöytien ympärillä. Näitä muistoja, niin iloja menestymisistä kuin 
mahdollisia hetkellisiä pettymyksiäkin, kukin varmasti muistelee niin itsekseen kuin aina lajikave-
reita tavatessaan. 

Järjestäytynyt toiminta vaatii myös liiton organisaatiolta paljon. Liiton hallituksen puheenjoh-
tajat ja -jäsenet, lajivastaavat ja jaostoissa toimivat henkilöt käyttävät omaa vapaa-aikaansa luke-
mattomia tunteja rakastamansa lajin parissa yhteisen hyvän eteen. Tekemistä on todella paljon ja 
päätöksiä pitää tehdä ja ne tehdään aina lajin parhaaksi. Suurkiitos teille kaikille, jotka olette olleet 
mahdollistamassa lajin kehittymistä!

Lopuksi vielä tätä päivää. Kesäkuun alussa toteutuu vihdoin poolin EM kilpailu Tampereella. 
Kaikkien aikojen suurin biljarditapahtuma koskaan Suomessa järjestetään Tampereen Messu- ja Ur-
heilukeskuksessa 1-11.6.2023. Tule sinäkin katsomaan Euroopan Parasta Biljardia ja kannustamaan 
Suomen pelaajat menestykseen. Katso lisää tämän lehden sivulta 14.

Hyvää juhlavuotta!
Markku Ryytty

Marjella Frosterus 
jäsen

SBiL hallitus 
2023
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www.sbil.fi
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Puheenjohtajan palsta
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Niin se aika vaan vierii 
eteenpäin. Suomen Biljar-
diliitto täyttää tänä vuon-

na kunniakkaat 50 vuotta. Aika 
paljon on tänä aikana tapahtunut 
rakkaan lajimme kanssa. Itse olen 
ollut biljardin kanssa aktiivises-
ti tekemisissä tästä jälkimmäisen 
puoliskon. Kun 1990-luvun lopulla 
ihastuin biljardiin täysin, en olisi 
uskonut, jos joku olisi sanonut juuri 
allekirjoittaneen toimivan puheen-
johtajan nuijan (kymmenentenä) 
kopauttelijana, kun SBiL tulee puo-
len vuosisadan ikään. Olihan silloin 
sentään puheenjohtajana kenties 
Suomen kuuluisin biljardin ystävä 
– Vesa-Matti Loiri.

Juhlavuoden kunniaksi SBiL uu-
disti logonsa. Vanha Osmo Oivan 
aikoinaan 1981 suunnittelema logo 
palveli hienosti yli 40 vuotta, mutta 
nyt tässä kohtaa oli oivallinen tilai-
suus mennä uudempaan, enemmän 
tämän päivän malliseen logoon. 
Sitä hallituksemme hieroikin am-
mattilaisen avustuksella useiden 
kokouskertojen ajan viime vuonna 
ennen kuin löydettiin mielestämme 
paras mahdollinen vaihtoehto. Nyt 
kun logoa on saanut hiukan enem-
män pyöritellä käytännössäkin vii-
meiset viikot, olen entistä tyytyväi-
sempi uuteen malliin.

Juhlavuoden kunniaksi on upe-
aa, että Suomessa järjestetään Euroopan 
kattojärjestö EPBF:n ja SBiL:n yhteistyönä 
Poolin EM-kilpailut pitkästä aikaa, yli 20 
vuoden tauon jälkeen. Tampereen Mes-
su- ja Urheilukeskuksessa pelataan EM-
kilpailuiden lisäksi myös 9-pallon suuri 
kansainvälinen EuroTour osakilpailu 
juuri ennen EM-kilpailuja. Järjestelyiden 
osalta edetään jo lähes loppusuoraa sillä 
tätä kirjoittaessani kisojen alkuun on alle 
kaksi kuukautta aikaa. Viimeisten viik-
kojen hienosäädöt tapahtumien osalta on 
aina perinteisesti ne työläimmät viikot ja 
päämoottorina kilpailujen eteen on tunti-
kaupalla päivittäin uurastanut erityisesti 
Tommi Lamminaho ja Markku Ryytty.

Toivottavasti omien kilpaedustajiem-
me lisäksi mahdollisimman moni saapuu 
Tampereelle seuraamaan varmasti todella 
upeita EuroTour- ja EM-kilpailuja. Onhan 
kyseessä toistaiseksi historiamme suurin 
biljarditapahtuma, myös kalleimmat sil-
lä kilpailut kestää pelkästään otteluiden 
osalta yli kaksi viikkoa tarjoten päivittäin 
paljon laadukkaita otteluita ja useita hie-
noja hetkiä niin pelaajille kuin katsojille. 
Paikan päällä on myös SBiL:n monivuo-

tinen pääyhteistyökumppani Suomen 
Biljardimyynti omien laadukkaiden tuot-
teidensa kanssa. 

Toki kotisohville saadaan myös hie-
nosti tarjontaa sillä laadukkaiden striimi-
lähetyksien lisäksi sekä EuroTourilta, että 
EM-kilpailuista saadaan koostetta ja suo-
raakin TV-lähetystä useista eri finaaleis-
ta. Iso kiitos Tampereelle, tapahtumien 
pääsponsorille Kouvolan Lakritsille sekä 
kaikille muillekin yhteistyökumppaneil-

le, joita ilman näitä tapahtumia olisi 
juhlavuoden ansaitsemalla tavalla 
täysin mahdoton järjestää.

Juhlavuotta juhlitaan lauantai-
na 6.5.2023 joka osuu upeasti juuri 
täsmälleen Suomen Biljardiliiton 
viralliseen 50v syntymäpäivään. 
Liiton hallitus haluaa järjestää sen 
kunniaksi juhlan erityisesti kun-
nioittamaan henkilöitä jotka ovat 
edesauttaneet SBiL:n ja koko suo-
malaisen biljardin matkaa liiton 
perustamisesta aina tähän päivään 
saakka. On ollut mielenkiintoista 
tutkia SBIL:n historiaa ja huomata 
kuin runsaasti SBIL:n toimintaan 
on eri henkilöitä ja tahoja osallistu-
nut vuosien varrella. Tunnen suurta 
kunnioitusta kaikkia edeltäviä yh-
deksää puheenjohtajaa sekä useita 
todella merkittäviä hallituksen jäse-
niä ja taustavaikuttajia kohtaan joita 
ilman liitto ja suomalainen biljardi 
ei olisi kehittynyt sellaiseksi kuin 
mitä meillä nyt on.

Toki kehitettävää ja työtä on teh-
tävä koko ajan paljon jotta lajimme 
säilyy elinvoimaisena ja pysyy maa-
ilman melskeissä ja suurempien asi-
oiden vanavedessä mukana,  kun 
aloitamme nyt seuraavan 50-vuoti-
sen matkamme. Oli lajisi sitten Pool, 
Snooker, Kaisa, Kara, Pyramidi tai 
vaikka uutena lajina tänä vuonna 
virallisesti aloittanut HeyBall, olem-

me kaikki samaa suurta biljardiperhettä ja 
haluankin että vedämme köyttä samaan 
suuntaan biljardin parhaaksi. Voin luvata, 
että matka on mielenkiintoinen. Tervetu-
loa mukaan!

Suomen Biljardiliitto ry
Joni Ahola
Puheenjohtaja

HEYBALL liiton viralliseksi lajiksi
Suomen Biljardiliitto on hyväksynyt HEY-
BALL biljardilajin liiton viralliseksi biljardilajik-
si. Jo ennestään virallisia biljardilajeja ovat siis 
Kaisa, Kara, Pool, Pyramidi ja Snooker ja nyt siis 
myös Heyball.

Heyball (tunnetaan myös nimellä JOY Chinese Pool) on hyväksytty vuonna 
2022 kaikkien biljardilajien maailman kattojärjestön WCBS:n (World Confedera-
tion of Billiards Sports) viralliseksi lajiksi ja nyt myös Suomen Biljardiliitto on hy-
väksynyt lajin mukaan virallisesti kilpailutoimintaansa. Katso lisää IHPA (Interna-
tional Heyball Pool Association) kotisivuilta https://ihpapool.com/ 

Suomessa Heyball on yksi poolin alalajeista. Pelipöytiä löytyy joiltakin biljar-
disaleilta. Pelipöytien jälleenmyyjä on Suomen Biljardimyynti https://biljardi.fi/

Suomen Biljardiliiton puheenjohtaja Joni Ahola.



Biljardi 1-2/2023 5

SBiL kevätkokous
Biljardiliiton kevätkokous pidettiin 23.3.2023 klo 18 Sportti-
talolla Helsingin Pitäjänmäellä. 

Paikalla oli kolme jäsenseuraa; Espoon Biljardikerho ry, 
Ritz Club ry sekä Helsingin Biljardikerho ry. Kokouksen pu-
heenjohtajaksi valittiin Joni Ahola, sihteerinä toimi Markku 
Ryytty ja pöytäkirjan tarkastajina Heikki Aunio ja Marjella 
Frosterus. Kokouksessa vahvistettiin vuoden 2022 toiminta-
kertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin tili- ja vastuuvapa-
us tilivelvollisille.

Uusia jäsenseuroja

Pro Carom Billiards ry. Yhteyshenkilönä toimii Jukka Harju, 
seuralla on nyt 7 jäsentä ja sali sijaitsee Espoon Sinikalliontiellä. 
Seura on erikoistunut karabiljardiin.
Billiard Club Mikkeli ry. Yhteyshenkilönä toimii Jussi Iivonen, 
seuralla on 10 jäsentä. 
Seven Pool ry. Yhteyshenkilönä toimii Kimmo Vilen, seuralla 
on 32 jäsentä ja pelipaikkana Bowling Corner & Billiards Nur-
mijärvellä.

5

Ansiomerkkejä

Liiton ansiomerkkejä on  
myönnetty seuraavasti:

Hopeinen ansiomerkki no 94 
Jari Tamminen

Pronssinen ansiomerkki no 183 Jyri Nurmi
Pronssinen ansiomerkki no 184 Rasmus Kordelin
Pronssinen ansiomerkki no 185 Hannu Voutilainen
Pronssinen ansiomerkki no 186 Arttu Pietilä
Pronssinen ansiomerkki no 187 Teemu Olli
Pronssinen ansiomerkki no 188 Janne Saukkonen
Pronssinen ansiomerkki no 189 Teemu Nevalainen

555Biljardi 1-2/2023 5

Jari Tamminen. Kuva Merike Sorsa

Joensuu Snooker Alliance ansiomerkit vasemmalta: Voutilainen, Pieti-
lä, Olli, Saukkonen ja Nevalainen.

Antidopingsuunnitelma ja Kilpailu- 
manipulaation ehkäiseminen

Liitolla on antidopingsuunnitelma ja Kilpailumanipulaation eh-
käisemisen suunnitelma, jotka ovat nähtävissä liiton nettisivulla 
https://www.sbil.fi/liitto/ohjeita-ja-saantoja/ 

Kaikkien biljardissa mukana olevien on hyvä käydä tutustu-
massa näihin sekä muihinkinko. nettisivulla oleviin ohjeisiin ja 
sääntöihin.

Eero Hammais kävi opastamassa Eurajoen opettajia Smart Pooliin 
sekä teki liitolle alkeiskurssimateriaalia.

SBiL tiedottaa

Biljardin alkeiskurssit

Liiton valmennusjaosto, Heikki Aunio ja Eero Hammais, ovat 
tehneet biljardin alkeiskurssimateriaalia, joka on tarkoitus jal-
kauttaa kentälle. Liitto myöntää tukea alkeiskurssien järjestäjille. 
Katso lisää tämän lehden sivulta 22.

Smart Pool hanke

Liiton toteuttamassa Smart Pool hanke on jatkunut uusilla pi-
lottikouluihin suunnatuilla koulutuksilla. Näillä viidellä uudella 
koululla pidetään 10 oppitunnin kattava kokonaisuus. Hank-
keessa on ollut tähän mennessä mukana 10 eri luokanopettajaa ja 
noin 200 oppilasta. Hankkeen EU rahoitus päättyy tulevana syk-
synä ja liitolla on suunnittelu käynnissä hankkeen jatkamiseksi.

Eurajoen opettajat saivat Smart Pool koulutusta.
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Suomen Biljardiliitto ry 50 vuotta 1973-2023
Suomalaisen biljardin muisteloita menneiltä vuosilta ja vähän nykytilanteestakin. Biljardi on 

pitänyt pintansa eri urheilulajien puristuksessa ja kehittynyt vuosien saatossa huippu-urheiluksi 
sekä monelle elämänmittaiseksi harrastukseksi.

Suomen Biljardiliiton viisi vuo-
sikymmentä on sisältänyt monen-
laisia tapahtumia ja niiden parissa 

on työskennellyt vapaaehtoisina todel-
la monia henkilöitä erilaisissa tehtävissä 
ja rooleissa. Kaikkia näitä henkilöitä on-
kin suuresti kiittäminen siitä, että Biljar-
diliitto ja myös biljardi lajina on kehitty-
nyt monipuolisesti. Heidän pyyteetön 
työskentelynsä ja panostus lajin parissa 
on ollut korvaamaton. Suomalainen bil-
jardi on pohjautunut erittäin vahvasti 
vapaaehtoisuuteen seura- ja yhdistystoi-
minnassa mutta vähintään yhtä vahvasti 
biljardialan yrittäjien merkittäviin panos-
tuksiin. Biljarditoiminnan ydintä on eten-
kin kilpailujen järjestäminen, joka on ollut 
vahvasti läsnä liiton perustamisesta alka-
en tähän päivään saakka. Liiton kilpailu-
ja onkin nykyään lähes joka viikonloppu 
jossain päin Suomea useissa eri lajeissa ja 
sarjoissa.

Seuraavassa tiivistetyssä yhteenve-
dossa luodaan katsausta mitä kaikkea 

suomalaisessa biljardissa on tapahtunut 
liiton olemassaolon aikana ja vähän en-
nenkin. Kaikkia tapahtumia tahi henkilöi-
tä ei ikävä kyllä ole mainittu, eikä katsaus 
ei ole mitenkään tyhjentävä, mutta siitä 
toivottavasti välittyy kuva kasvavasta la-
jista, joka pikkuhiljaa saa ympärilleen ra-
kennusaineita järjestäytyneeksi ja yhteis-
kunnallisesti hyväksytyksi urheilulajiksi. 

Biljardiliiton perustamis-
kokous Helsingissä
Suomen Biljardiliitto perustettiin sunnun-
taina 6.5.1973 Helsingissä pidetyssä ko-
kouksessa, joka oli kutsuttu koolle lehti-
ilmoituksella. Kokouksessa oli osallistujia 
eri puolilta Suomea ja ainakin seuraavien 
seurojen edustajia oli paikalla: Helsingin 
Biljardikerho, Turun Biljardikerho, Kou-
volan Kauppakerhon biljarditoimikunta, 
Valkeakosken Biljardikerho, Lahden Bil-
jardikerho, Porvoon Porvarikerho, Obb-
näsin Aliupseerit, Porin Biljardikerho ja 
Caramball ry Tampereelta. Kokous valitsi 

Suomen Biljardiliiton ensimmäiseksi pu-
heenjohtajaksi helsinkiläisen Kaj Ahlfor-
sin.

Liiton jäsenmäärä on luonnollisesti 
vuosien saatossa muokkautunut ja kas-
vanut nykyiseen jo hyvinkin kunnioitet-
tavaan 111 jäsenseuraan ja perustavien 
seurojen; Turku, Pori ja Porvoo, edelleen 
mukanaolo muistuttaa vankasta lajisidon-
naisuudesta ja pitkistä perinteistä. Liiton 
seurakenttä on varsin monimuotoinen. 
Toiset seurat saattavat sinnitellä muuta-
mien jäsenten voimin, toisaalta on myös 
isoja yksityisklubeja. Peliolosuhteet ovat 
myös vaihtelevia näiden vain seurajäse-
nille tarkoitettujen ja yleisten pelipaikko-
jen muodossa. 

Perustamiskokouksessa 1973 valitun 
ensimmäisen hallituksen kokoonpano: 
Kaj Ahlfors, puheenjohtaja (Helsinki), 
Markku Korhonen, vpj (Kouvola), Rauno 
Tuominen (Turku), Raimo Havu (Pori), 
Ahti Salenius (Porvoo), Arto Blom (Val-
keakoski), Kauko Karjala (Oulu), Pentti 

Kaisan SM kilpailu 1976 pidettiin Helsingin Kisahallissa.

Lähteet: Biljardilehdet 1973-2022, Suomen Biljardin Historia 1754-2002 Henry Grahn. Kuvat: SBiL arkisto ja kuvaajat.



Biljardi 1-2/2023 7

Eve (Lahti), Eero Susi (Obbnäs), Jaakko 
Evilä (Tampere), Ahti Poikolainen (Hel-
sinki), Raimo Tairo, sihteeri (Helsinki).

Biljardilehden isä  
Rapi Tuominen 
Turkulainen biljardiaktiivi ja huippu-
pelaaja Rauno ”Rapi” Tuominen perus-
ti Suomen Biljardilehden myös vuonna 
1973 ja lehti onkin sen jälkeen ilmestynyt 
säännöllisesti. Ensimmäiset kahdeksan 
vuotta Rapi hoiti lehteä täysin yksin, toki 
yhteistyössä liiton kanssa. Vuonna 1981 
lehden vastuu siirtyi liitolle, mutta Rapi 
lupautui jatkamaan edelleen päätoimitta-
jana kunnes 1985 lehti siirtyi tamperelai-
sen Risto Arvolan vetämäksi. Vuodesta 
1991 alkaen lehden toimitti liiton toimin-
nanjohtajista vuoteen 1999 saakka Raimo 
Liski ja vuodesta 2000 alkaen Markku 
Ryytty.

Vuonna 1981 liiton hallitus hyväksyi 
Osmo Osvan tekemän SBiL tunnuksen, 
joka oli käytössä aina vuoteen 2022 saak-
ka. Liiton 50 -juhlavuoden kunniaksi lii-
ton hallitus uudisti tunnuksen, joka siis 
lanseerattiin ja otettiin käyttöön tämän 
vuoden alussa.

Suomen Biljardilehti listasi alkuaiko-
jen parhaita pelaajia SM-CUP-Carolina 
kunniataulukon mukaan 1968-1973 näin:

1. Antti Saari, Helsinki, 2. Rauno 

Tuominen, Turku, 3. Juhani Löthman, 
Helsinki, 4. Kari Kulmala, Helsinki, 5. 
Carl-Johan Forsblom, Helsinki, 6. Seppo 
Laine, Turku, 7. Raimo Halme, Turku, 8. 
Veijo Vuola, Turku, 9. Matti Jarkko, Hel-
sinki, 10. Pentti Puusti, Pori. Listan kym-
menen ensimmäistä siis lueteltuina.

Klubien välisiä Suomen mestaruus-
kilpailuita (SM-CUP-Carolina) oli järjes-
tetty jo vuodesta 1956 alkaen, siis pal-
jon ennen liiton perustamista. Klubeista 
Mikkelin Liikemiestenseuran pelaaja oli 
1956-73 välillä saavuttanut mestaruuden 
kolmesti, samoin oululaisesta Pohjan-
miesten Kerhosta. Kaksi voittajaa oli Lah-
den Kauppaklubilla, Helsingin Kansal-
lisklubilla, Kemin Suomalaisella Klubilla 
ja Turun Kauppaseuralla ja yhden voiton 
saajia olivat Lappeenrannan Kerho, Kou-
volan Aliupseerikerho, Kotkan Kauppa-
seura ja Karjalan Kerho. Tässä yllä lis-
tattuna siis 1970-luvun parhaita biljardin 
(kaisan) huippupelaajia, toki muitakin 
hyviä pelaajia oli, jotka voittivat yksittäi-
siä kilpailuita.

Muitakin biljarditoimijoita oli Biljar-
diliiton ohella, kuten Yhteistoimintaklu-
bit (YT-Klubit), Teollisuuden Biljardiliitto 
(TBL) ja Päällystöliitto. Kaikilla oli omia 
kilpailujaan mutta myös osittain samoja 
pelaajia. Tämä on myös nykyisin monen 
pelaajan kohdalla samoin, tosin Biljardi-

liiton kilpailuissa pitää nykyään edustaa 
Suomisportin kautta ostettua lisenssiseu-
raa, mutta esim. YT-Klubi kisoissa voi olla 
toisen seuran nimissä.

Biljardiprofessori  
Antti Saari
Saaren Antti oli kuitenkin 1970-luvun al-
kuaikoina Suomen ykköspelaaja, voittaen 
useita sittemmin Biljardiliiton alaisia SM- 
ja muita kilpailuja lähes mielin määrin 
ja halliten rankinglistaakin vielä vuonna 
1979. Biljardiprofessoriksikin kutsuttu 
Saari nimettiin myös liiton taholta vuon-
na 1982 Vuoden pelaajaksi, kaikkien ai-
kojen ensimmäisenä. Antti Saaren nimi 
oli kisoissa poikkeuksetta tuloslistan kär-
jessä ja hän voittikin kaikki niinä aikoina 
olleet merkittävimmät kilpailut. Kävipä 
Saari myös silloisessa Neuvostoliitossa 
pelaamassa Pyramidia. 

Liiton kilpailuista rankinglistaa ryhtyi 
aikoinaan pitämään innokas lajin harras-
taja Lahdesta, sittemmin menestynyt ja 
tunnettu pelaaja, Aarno ”Bak” Kiveliö, 
joka oli itse tuolloin kyseisen listan vii-
des ja myös liiton hallituksen jäsen. Bak 
oli myöhemmin aktiivinen liiton hallituk-
sessa toteuttaen valmennuskoulutusta 
eri puolilla Suomea. Bak teki myös biljar-
din opetukseen viisiosaisen Biljardikoulu 
esitteen. Valmennuskoulutusta toteutti 

Rapi Tuominen.

Liiton aikaisempi ns. vaakuna logo ja uudet tänä vuonna käyttöön otetut logot.

Antti Saari.
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ansiokkaasti myös Kari Johansson, joka 
valittiinkin liitolle osa-aikaiseksi koulu-
tuspäälliköksi vuonna 1993. Seuraval-
mentajakoulutus sai jatkoa 2000-luvulla, 
josta on kiittäminen Jyri Virtasta, Sami 

Karttusta ja Heikki Auniota, viimeksi 
mainitun olleen liiton koulutusvastaava-
na 2000-luvulla vuosikausia tuottaen ken-
tälle kymmeniä seuravalmentajia. Kart-
tusen kädenjälki on näkynyt erityisesti 
junioreiden valmennuksessa ja pelaaja-
kehityksessä jo reilusti toistakymmentä 
vuotta ja se on tuottanut juniorien menes-
tystä EM areenoilla viime vuosina erittäin 
mallikkaasti.

Biljardiliiton alkuaikojen merkittäviä 
kilpailuita olivat mm: Kultakellokilpai-
lut Kouvola, Kristallikilpailut Helsinki, 
Tampereen Avoimet, Kalakukkokilpailut 
Kuopio ja Turun Avoimet, vain joitakin 
mainittuina.

Kaisa SM kisat  
kisahallissa
Vuonna 1976 järjestettiin kaisan SM kil-
pailut Helsingin Kisahallissa (entinen 
B-Messuhalli). Kisajärjestelyistä vastasi 
Helsingin Biljardikerho ja pelipöydät 12 
kpl toimitti Biljardihuolto Oy. SM kul-
taa voitti Seppo Laine kukistamalla alle 

10 minuuttia kestäneessä finaalissa Carl-
Johan Forsblomin. Kisassa oli mukana 
ennätyksellisesti 196 pelaajaa. Messuhal-
lin kilpailu oli merkittävä paalu biljardin 
tunnettavuudelle ja urheilullisuudelle. 
Toistamiseen Kisahalli toimi kaisan SM 
kisanäyttämönä vuonna 1998, joka oli sa-
malla liiton 25-vuotisjuhlakilpailu. Mes-
tareiksi pelasivat miesten osalta Kuopion 
Biljardiseuran Arto Tuhkanen ja ensim-
mäistä kertaa pelatun naisten SM kisan 
voitti Tuija Tiihonen (Mascot / Helsinki). 

Turun Biljardikerho järjesti ensimmäi-
set junnujen SM kisat huhtikuussa 1976. 
Voiton vei lahtelainen Lennart Grünn. 
Vuonna 1978 oli vuorossa ensimmäiset 
kaisan ikämiesten (60 v.) SM kisat, jär-
jestäjänä Helsingin Biljardikerho. Ensim-
mäisen SM kullan sai Turun Biljardiker-
hon Eino Tanskanen.

Biljardiliiton hallitus päätti ottaa liit-
tymis- ja jäsenmaksun käyttöön vuo-
den 1975 alusta. Liittymismaksu oli 100 
markkaa ja samoin jäsenmaksukin 100 
markkaa. Jäsenmaksun lisäksi seuran piti 

Liiton kouluttajat ja ansioituneet pelaajat Aarno Bak Kiveliö (vas.) ja 
Kari Brady Johansson. Kuva: Andrei Kolmakow.

Seuravalmentajakurssin osallistujia vuonna 2010. Vasemmalla kurssin vetäjä ja 
nykyinen liiton valmennus- ja koulutusvastaava Heikki Aunio.

Sami Karttunen voitti kaisan SM kultaa 
vuonna 2013.

SBiL ry:n hallituksen jäseniä kesäkuu 1993, vasemmalta Rauno Pulli, Mar-
ko Salmi, Lea Haume, Keijo Kaastinen, Pekka Hakola, Juha Hyyryläinen, 
Jouko Vaaramaa, Seppo Henriksson. Kuvasta puuttuu Aarno Kiveliö. Kaisan SM kilpailu pidettiin Helsingin Kisahallissa myös vuonna 1998.



Biljardi 1-2/2023 9

ilmoittaa liittoon jäsenien tiedot, sillä lu-
kumäärän mukaan maksettiin vielä 10 
markkaa per henkilö. Kilpailulisenssikin 
tuli maksulliseksi, se oli 10 markkaa liiton 
jäsenseuroilta ja 30 markkaa ulkopuolisil-
ta. Nykyään liittymismaksu on 35 ja vuo-
tuinen jäsenmaksu 130 euroa, summat 
ovat olleet samat jo vuosia. Lisensseihin 
on tullut vuosien saatossa eri tasoja ja eri 
ikäryhmiä ja vaihtoehdoista löytyy var-
masti jokaiselle sopiva. Kun lisenssikor-
tit vielä 2000-luvun alussa liiton toimis-
tolla käsiteltiin ja yksitellen laminoitiin 
manuaalisesti ja tietty myös postitettiin 
pelaajalle niin nykyisin lisenssit ostetaan 
useiden urheilulajien yhteisestä www.
Suomisport.fi  palveluportaalista ja ovat 
vain sähköisesti olemassa.

Bilissaleja ja pelipöytiä 
Alkuun eri kokoisia kaisapöytiä valmisti 
Biljardihuolto Oy ja poolpöytien myyjä-
nä mainosti Tmi Biljardimyynti J. Mero. 
Myöhemmin pöytä- ja välinepuolelle al-
koi tulla useita eri toimijoita. Tänä päi-
vänä yksi isoimmista toimijoista on Suo-
men Biljardimyynti Oy, joka on jatkanut 
aiemmin mainitun Meron liiketoimintaa. 
Pöytien huoltoja tekevät nykyään mo-
net muutkin. Liitto on todella kiitollinen 
kaikille niille biljardialan toimijoille, jot-
ka ovat olleet liiton järjestämissä tapah-
tumissa tavalla tai toisella mukana. Liit-
to ei omista biljardipöytiä ja ilman pöytiä 
kisoja muualla kuin saliolosuhteissa on 
hankala järjestää. Monet biljardiesittelyt 
messuilla tai kisat kauppakeskuksissa 
jne. ovat vaatineet yhteistyötä, kiitos siitä 
kuuluu joustaville yrittäjäkumppaneille.

1970-luvun alkupuolella pelattiin mm. 
näillä biljardisaleilla: Turun Biljardisalon-
ki, Eerikinkatu 17, Turku. Itäharjun Bil-
jardikahvila, Kalevantie 21, Turku. Ylei-

nen Biljardisali, Vesijärvenkatu 14, Lahti. 
Puistokeskus, Itäpuisto 13, Pori. Tampe-
reen Biljardikeskus, Väinölänkatu 2. Fre-
dan Sali, Fredrikintori 2, Helsinki. Ra-
vintola Marimba, Raatihuoneenkatu 3, 
Hämeenlinna. Lahden Biljardihalli, Alek-
santerinkatu 35. Vuosien mittaan mer-
kittäviä yleisiä biljardisaleja ovat olleet 
/ ovat edelleen mm. tamperelaiset Pool 
Garden ja Galaxie, Turussa jo edellä mai-
nittujen lisäksi AuraBiljardi ja Galaxie, 
Lahden Kasibiljardi ja City-Pool, Hyvin-
kään biljardisali ja nykyinen Musta Kasi, 
Kouvolan Red Ball, Helsingin Ritz Biljar-
di ja Metropool, Vantaan Shamrock ja My 
Biljardi & Bar, Espoon Brode, Järvenpään 
Blackpool, Oulun City Biljard ja Keila-
halli, Jyväskylän, Hämeenlinnan, Porin, 
Vaasan, Lappeenrannan salit jne. Pahoit-
telut, tästä listasta jäi varmasti saleja ja 
pelipaikkoja mainitsematta, kaikki biljar-
disalit ovat nyt ja ovat aikoinaan olleet il-
man muuta erittäin tärkeitä lajin kehityk-
selle. Moni harrastaa biljardia myös ns. 
yksityisillä klubeilla, jonne on pääsy vain 
jäsenistöllä. Myös 
nämä ovat erittäin 
tärkeitä paikkoja 
etenkin lajia paljon 
ja tavoitteellisesti 
harrastaville kus-
tannustehokkaana 
alustana biljardiuran 
toteuttamisessa.

Biljardisaleja al-
koi syntyä 1970-lu-
vun loppupuolel-
la lisää. Samoin 
lajivalikoima laa-
jeni, sillä pool sai 
jalansijaa mm. Tur-
kuun perustetussa 
7 poolpöydän sa-

lilla ja muuallakin. Biljardilehdessä mai-
nitaan, että Suomessa oli vuonna 1977 
biljardisaleja lähes 20 ja niissä noin 100 
pelipöytää. Myös jokunen karapöytä löy-
tyi. Karassa saatiinkin vuonna 1980 maa-
ilmanluokan opastusta, sillä HBK ja Jesse 
Poikolainen järjestivät Kristallikilpailui-
den aikaan helsinkiläiseen ravintola Van-
haan Maestroon tanskalaisen karan MM 
kultaa voittaneen Tini Wijnen. Vastaavia 
lajiesittelyitä nähtiin tulevien vuosien ai-
kana useitakin, monet niistä juuri Jessen 
järjestäminä, kuten karassa Raymond 
Ceulemans, poolissa Earl Strickland ja 
Mike Massey. Lisäksi Jesse järjesti monia 
muita lajin promootioita lehdistöä varten, 
joissa oli mukana mm. urheilu- ja musiik-
kialan kotimaisia tähtiä. 

Kansainvälinen  
kilpailutoiminta
SBiL:n hallitus päätti karainnostuksen sii-
vittämänä hakea Euroopan karaliiton eli 
CEB:n (Confederation Europeenne de Bil-
lard) jäsenyyttä, joka hyväksyttiinkin ke-

Liiton snookervastaavia, vasemmalta Veikko Hannula, Juha Hyyryläi-
nen ja Jyri Virtanen.

Maaottelu Suomi – Neuvostoliitto 1990, joukkue vasemmalta: Carl-
Johan Forsblom, Markku Koponen, Jyri Rautiainen, Heikki Vainikka, 
Kari Kallio, Kari Tunturi, Mika Stark, Kari Johansson, Ari Järvinen, 
Rauno Tuominen ja Ensio Mäntylä.

Suomalaisen biljardin kova kolmikko ja peruspilarit; Rauno Pulli, Rauno 
Tuominen ja Jesse Poikolainen.
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säkuussa 1980. Tämä avasi suomalaispe-
laajille ovet kansainvälisiin kilpailuihin. 
Ensimmäisen karan Suomen mestaruu-
den voitti muuten Teemu Kulmala vuon-
na 1980. 

Suomen aloitteesta aloitettiin Poh-
joismainen yhteistyö ja ensimmäisenä 
koitoksena juuri karassa järjestettiin PM 
kilpailu Helsingissä syyskuussa 1981. Jär-
jestelyistä vastasi HBK, mutta käytännön 
toimet olivat Jesse Poikolaisen ja Henry 
Grahnin harteilla. Suomen edustuspelaa-
jina olivat Kari Kulmala ja Timo Hjort.

Suomen Biljardiliiton ensimmäiset ho-
peiset ansiomerkit myönnettiin vuonna 
1981. Oiva Poikolainen, Rauno Pulli ja 
Eero Rusanen olivat saajina. Ansiomerk-
kejä on jaettu vuosien saatossa ja etenkin 
lukuisia pronssisia paikallistasolle kuu-
luvia tunnustuksia, kuten aivan oikein 
onkin. Liiton ansiomerkkisäännöt vi-
rallistettiin tammikuussa 1998 ja kaikki 
myönnetyt ansiomerkit ovat nähtävissä 
liiton internetsivulla. Ensimmäinen kul-
tainen ansiomerkki myönnettiin Risto 
Arvolalle, seurakseen hän sai no. 2 Jesse 
Poikolaisen, no 3. Rauno Pullin ja no. 4. 
Rauno Tuomisen. 

Liiton perustamisesta seuraavan vuo-
sikymmenen alussa 5.4.1980 liitolla oli 21 
jäsenmaksunsa maksanutta seuraa, joissa 
oli 675 jäsentä. Kaisan pelipöytiä seurois-
sa oli yhteensä 82, poolpöytiä 3 ja karassa 
7. Biljardin järjestäytyminen kehittyi vuo-
sikymmenessä suotuisasti, sillä vuonna 
1991 liitossa oli jo 88 jäsenseuraa, joissa oli 
yli 3000 henkilöä. Nykyään vuonna 2023 
liitolla on 111 jäsenseuraa ja niissä noin 
9000 jäsentä.

Lisenssipelaajien lukumäärästä ei lii-
ton alkuajoista ole tarkkaa tietoa, sillä 
kilpailuihin saivat osallistua niin lisens-
sin omaavat kuin muutkin, sillä ero-
tuksella, että lisenssipelaajille kilpailun 
osallistumismaksu oli alhaisempi. Kil-

pailulisenssien lukumäärä on vuosien ai-
kana kehittynyt pikkuhiljaa, ollen edelli-
sen kokonaisen kauden 2021-2022 jälkeen 
noin 1200 kpl. Tosin tähän vaikutti vähen-
tävästi parin viime kauden aikana olleet 
koronarajoitukset ja tämän kauden lopul-
linen lisenssimäärä tulee olemaan suu-
rempi.

Kaikilla liiton virallisilla lajeilla on 
oma jaosto ja lajipäällikkö, joka vastaa 
kunkin lajin käytännön toimista. Erityi-
sesti lajipäälliköt ja muut vastaavat (nai-
set, seniorit ja juniorit, valmennus ja kou-
lutus) ovat paljon vartijoina, sillä heidän 
tontilleen kuuluu periaatteessa kaikki ko. 
lajin / alueen toiminta. Liiton perusta on-
kin jo aikoinaan luotu vankasti jo omal-
ta osaltaan toimesta jääneiden ja edelleen 
puurtavien aktiivien harteille. Tässäkin 
suhteessa vapaaehtoisuus näyttelee isoa 
roolia ja siitä on edelleen mainittava suuri 
kiitos kaikille osallisille. 

Vuosi 1985 oli merkittävä virstanpyl-
väs liiton taloudelle, silloin Opetusmi-
nisteriö myönsi biljardiin ensimmäisen 
kerran valtionapua toimintaan, summa 
oli 7000 markkaa. Siitä asti biljardi on saa-
nut valtionapua, jota toki pitää joka vuosi 
anoa erikseen. Valtionapu on siitä asti ke-
hittynyt ylöspäin ja viimeisin nyt vuonna 
2023 saatu summa on 80000 euroa.

1980-luku oli muutenkin merkittävä 
liiton historiassa, sillä vuonna 1988 silloi-
nen SVUL (Suomen Valtakunnan Urhei-
luliitto) hyväksyi Biljardiliiton jäsenek-
seen. Tällä tunnustuksella biljardi liittyi 
tasavertaiseksi lajiksi suomalaiseen urhei-
luyhteisöön. Tosin aina vuoteen 1996 saa-
tiin odottaa biljardin hyväksyntää Kan-
sainväliseen Olympiakomiteaan, vaikka 
siihen pohjautuvaa keskustelua oli käyty 
jo pitkään. Lopulta siis KOK:n hyväksyn-
tä tuli ja tämän tunnustuksen otti vastaan 
silloinen WCBS:n (World Confederation 
Billiard Sports) puheenjohtaja, suoma-

laistenkin hyvin tuntema, ruotsalainen 
Jörgen Sandman. Keskusjärjestön jäse-
nyys antoi mahdollisuuden hakea myös 
kansallista jäsenyyttä Olympiakomite-
aan, jonka biljardiliitto saikin loppuvuo-
desta 1997.

Suomen tunnetuin biljardisti, viime 
vuonna menehtynyt Vesa-Matti Loiri, 
puhui aina erilaisissa haastatteluissa po-
sitiivisesti biljardista. Jo 1980-luvulla Loi-
ri oli jo niin tunnettu paitsi kaikista muis-
ta avuistaan, myös biljardista, että missä 
tahansa häntä haastateltiin, niin aina mai-
nittiin biljardi. Tätä avitti varmasti eloku-
va - Uuno armeijan leivissä, jossa Vesku teki 
ilmiömäisiä biljardilyöntejä. Ja mielellään 
Vesku biljardista puhuikin. Veskun miel-
tä lämmitti niin lajin tuoma lisäarvo hä-
nen vapaa-aikaansa kuin myös lajin pa-
rissa olleet ystävät ja pelikaverit. Loiri 
saatiin puhuttua liiton puheenjohtajaksi 
vuosiksi 1994-1999. Sanotaan, että Vesku 
tuolloin pelasti liiton talouden antamal-
la osan konserttituotoistaan liitolle. Loi-
ri kävi aina kun muilta kiireiltään ehti, 
myös monissa biljarditapahtumissa ym-
päri Suomea.

Mika Stark nousi  
huipulle jo nuorena
Kilpailutoiminta oli jo 1980-luvun puoles-
sa välissä hyvin aktiivista, kalenteriin oli 
merkitty jo reilut 20 kilpailua eri puolille 
Suomea, kuten mm. perinteiset Kultakel-
lo, Kristalli ja Terva Cup, SM kilpailujen 
lisäksi. Em. kisat ovat vieläkin kalenteris-
sa ja voivat erinomaisesti. Tammikuussa 
1986 Terva Cupin voittikin nuori Mika 
Stark, josta sittemmin on tullut tähän 
saakka eniten kaisan Suomen mestaruuk-
sia voittanut (6 kpl) pelaaja.

Liiton perustamisen aikoihin ja vielä 

Liiton hallitus piti kesäkokouksia Mikko Summasen mökillä Lappeenrannassa. Vesku Openin 
1998 arvontaa tekemässä Markku Siren (vas.), Mikko Summanen, Sari Lilja, Vesa-Matti Loiri.

Mika Stark vuonna 1987. 
Kuva: Martti Kähkönen.
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vuosia sen jälkeen ainoa kilpailulaji oli 
kaisan yleinen sarja. Kara, pool ja snoo-
ker tulivat sen jälkeen mukaan kuvioihin 
ja sittemmin myös pyramidi. Liiton sa-
teenvarjon alla oli siis viisi virallista bil-
jardilajia, tiettävästi samanlaista (siis yhtä 
montaa lajia) ei ollut millään muulla kan-
sallisella biljardijärjestöllä maailmassa. 
Todella huippua! Tänään näissä eri lajeis-
sa on eri sarjatasoja ja myös ikäluokkia. 
Erityisen ilahduttavaa on, että vanhem-
paan ikäkategoriaan on riittänyt hyvin 
pelaajia, viimeisimpänä oma sarja kaisan 
MN60 pelaajille. Ja tänä vuonna lajien 
määrä lisääntyi vielä yhdellä, kun Biljar-
diliitto virallisti myös Chinese Poolin, eli 
HEYBALL:n.

Poolbiljardi oli jo yleisesti tunnettu ja 
sitä pelattiin eri puolilla Suomea, mut-
ta liiton ohjelmaan se saatiin vasta jou-
lukuussa 1987 kun Turussa pelattiin en-
simmäiset kasipallon SM kilpailut. Kisan 
voitti Rauno ”Rapi” Tuominen, joka ryh-
tyi myös vetämään liiton pooljaostoa seu-
raavana vuonna. Poolin ensimmäinen 
virallinen liiton rankingkilpailu järjestet-
tiin 1990 tamperelaisen PL-85 seuran toi-
mesta Kortelaisen Biljardisalilla, jossa oli 
13 pelipöytää. Pelimuotona oli 8-pallo 
(musta kasi) ja kisan voitti Harri Termo-

nen, toisena Ari Fagerström. Myös naiset 
saivat oman SM kisan ja 8-pallon ensim-
mäisen mestaruuden voitti Pia Vähäsöy-
rinki. Poolissa alkoi myös kansainväliset 
kilpailut ja Ari ”Fakke” Fagerström sekä 
Kari ”Brady” Johansson lähtivät Sveit-
sin St. Moritziin EM kisoihin, jossa Fak-
ke pärjäsikin hyvin sijalle 5-6. Poolissa 
kansainvälisyys on nykyään arkipäivää ja 
monet suomalaispelaajat kiertävät maail-
malla ahkerasti. Tunnetuin suomalainen 
poolmaailmalla on ilman muuta Mika 
Immonen, tuo 9-pallon maailmanmesta-
ri vuodelta 2001 ja monen monta muuta 
meriittiä sittemmin saavuttanut huippu-

pelaaja. Suomella on myös toinen poolbil-
jardin maailmanmestari, nimittäin pyörä-
tuolibiljardin viisinkertainen MM voittaja 
Jouni Tähti. Tähdellä on lisäksi tähän päi-
vään mennessä siunaantunut 29 Euroo-
pan mestaruutta. Tuleekohan 2023 Tam-
pereen EM kisoista kolmaskymmenes?

Snookerin kaksi leiriä, 
lopulta yhdistyminen 
voitti
Myös snookeria pelattiin jo monilla peli-
paikoilla, mutta liiton lajiksi se tuli vasta 
vuonna 1989 jolloin ensimmäisen, toisen 
ja kolmannenkin Suomen mestaruuden 

Kuopion Biljardiseura järjesti kaisabiljardin SM kisat vuonna 2000.

Kokeneiden Bradyn (Kari Johansson keskellä) ja Fakken (Ari Fager-
ström oikealla) seurana palkintopallilla nuori Stefan Sellberg.

Maailman paras pyörätuolibiljardin pelaaja Jouni Tähti aloitti uransa 
snookerilla. Kuva vuodelta 1993.

Robin Hull aloitti snookerammattilaisuutensa jo 30 vuotta sitten ja pelaa edelleen huipulla.

Iceman - Mika Immonen 3 x maailmanmestari, vuosikymmenen pelaaja, 
Hall of Fame. Tässä juhlitaan Mikan 10-pallon MM kultaa vuonna 2009.
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voitti viime vuonna edesmennyt kotka-
lainen Ari ”Partti” Järvinen. Muita tuon 
ajan kärkipelaajia snookerissa olivat mm. 
Kimmo Lång, Matti Vanhala, Jyri Vir-
tanen ja Esa Kaikumaa. Snookerbuumi 
olikin jo Suomessa 1980-luvun lopulla 
melkoinen ja saleja perustettiin ympäri 
Suomea. Suomen talouslama 1990-luvun 
alkupuolella kuitenkin karsi valtaosan 
biljardipaikoista. Vuonna 1993 ratkottiin 
snookerissa myös naisten SM mitalit ja 
voiton otti nimiinsä Riitta Koskinen ku-
ten myös seuraavina kahtena vuotena. 
Snookeriin oli perustettu vuonna 1989 lii-
ton ulkopuolelle oma liitto, joka jakoi lajin 
harrastajia kahteen leiriin lähes kymme-
nen vuoden ajaksi, kunnes kaikki snoo-
kertoiminta keskittyi pelkästään Suomen 
Biljardiliiton alaisuuteen. Alkuaikoina lii-
ton snookertoimintaa pyöritti mm. Juha 
Hyyryläinen ja myöhemmin useita vuo-
sia Veikko Hannula. Suomen tunnetuin 
snookerpelaaja Robin Hull voitti junio-
rien maailmanmestaruuden ja EM kul-
taa pelaten myös pitkään ammattilaistur-
nauksissa. Välillä taukoa pitänyt mutta 
edelleen huippukunnossa oleva snooke-
rammattilainen on saavuttanut viimeksi 
tänä vuonna (2023) snookerin EM prons-
sia. 

Liitolle toiminnanjohtaja
Vuonna 1989 liitto teki ensimmäisen palk-
kauksen, kun tamperelainen Matti Hieta 
pestattiin osa-aikaiseksi toiminnanjohta-
jaksi. Uusi vuosikymmen toi liitolle myös 
uuden puheenjohtajan Rauno Pullin jää-
dessä pois kahden vuoden jälkeen. Tosin 
Pulli oli liiton peräsimessä jo aikaisem-
min vuosina 1980-1983 ja vielä myöhem-
min uudestaan 1992-1993. Pullia kiitel-
tiinkin moneen otteeseen pitkäaikaisesta 
ja aktiivisesta toimestaan liiton ja biljar-
din hyväksi. Tunnettu ja arvostettu pe-
laaja Markku Koponen otti siis liiton pu-
heenjohtajan tontin seuraaviksi kahdeksi 
vuodeksi 1990-1991. Koponen on jatkanut 

sieltä asti menestyksekästä monipuolista 
pelaajauraansa ja on edelleen varteenotet-
tava voittajaehdokas kisassa kuin kisassa. 

Matti Hieta jatkoi toiminnanjohtajana 
vuoteen 1991 saakka, jonka jälkeen toi-
meen ryhtyi Raimo Liski vuoden 1999 
loppuun. Liskin seuraajana on ollut vuo-
desta 2000 lähtien Markku Ryytty. 

Suomen Biljardiliiton puheenjohtaji-
na ovat tähän päivään saakka olleet seu-
raavat henkilöt (suluissa toimivuodet) 
Kaj Ahlfors (1973-1974), Markku Korho-
nen (1975-1977), Antero Wahlberg (1978-
1979), Rauno Pulli (1980-1983, 1988-1989 
ja 1992-1993), Jyrki Aarnio (1984-1987), 
Markku Koponen (1990-1991), Vesa-
Matti Loiri (1994-1999), Henry Grahn 
(2000-2004), Ahto Alander (2005-2016) ja 
Joni Ahola (2017-).

Henry Grahn oli alkujaan liiton kan-
sainvälisten asioiden hoitajana siirtyen 
liiton johtoon Loirin jälkeen. Grahnin ot-
teessa liiton taloutta kohennettiin ja järjes-
telmällisyyttä kehitettiin myös tietoteknii-
kan osalta, joka auttoi kilpailutuloksien ja 
rankinglistojen julkistamisessa.

Grahnin seuraaja Ahto Alander onkin 
ollut pitkäaikaisin puheenjohtaja perä-
ti 12 vuoden ajan. Liiton toiminta kasvoi 
entisestään, kilpailuja oli reilusti parisa-
taa kauden aikana ja erilaisia tapahtumia 

järjestettiin kuten mm. kauden päättävä 
kaikkien biljardilajien yhteinen SM-finaa-
litapahtuma Helsingin Kulttuuritalolla, 
joka muodostui jo legendaksi ja pelaajien 
tavoittelun kohteeksi.

Liiton nykyinen puheenjohtaja espoo-
lainen Joni Ahola on hänkin pitkän linjan 
biljardiaktiivi. Ensin toimet omassa koti-
seurassa EBK:ssa johti liiton toimintaan 
mukaan ensin lajipäälliköksi ja myöhem-
min Alanderin jäädessä pois, puheenjoh-
tajaksi. Ahola on tuonut liiton toimintaan 
entisestään aktiivisuutta, järjestelmälli-
syyttä ja monimuotoisuutta. Biljardin nä-
kyvyys on kasvanut luonnollisesti yleisen 
tiedonvälityksen, mutta myös monien 
Aholan ajamien toimenpiteiden ansiosta. 

Kaudella 1990 liiton kilpailukalenteri 
näytti jo hyvin muhkealta, sillä kaisakiso-
ja oli oikeastaan joka viikonloppu jossain 
päin Suomea pois lukien kesä- ja heinä-
kuu, myös poolissa ja snookerissa oli ka-
lenterikisat joka kuukausi. Menestyneitä 
pelaajia tällöin löytyi tuloslistojen kär-
kipaikoilta mm. Kari Kallio, Mika Stark, 
Markku Koponen, Kari Johansson, Kari 
Tunturi ja Matti Vanhala. Kaikki vielä 
tänä päivänäkin eliittipelaajia.

Kansainväliset kilpailut olivat olleet 
ohjelmassa jo pitkään, mutta ensimmäi-
nen arvokilpailu järjestettiin Suomessa 

Riitta Koskinen voitti snookerin naisten SM 
kultaa 1994.

Ile Kallio ja Henry Grahn = Pool Brothers. 
Ile oli liiton hallituksessa vuosituhannen 
vaihteessa ja Henry liiton puheenjohtajana.

Liiton ex-puheenjohtajat Ahto Alander (vas.) 
ja Markku Korhonen.

Biljardin SM-finaalitapahtuman palkittuja pelaajia vuonna 2010 Helsingin Kulttuuritalolla. 
Kaikki mahtavia ja menestyneitä pelaajia vielä tänäkin päivänä. 
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vuonna 1994 kun Tampereelle kokoontui-
vat Euroopan parhaat poolpelaajat. Kil-
pailun johtajana toimi Antti Välimäki. 
Kilpailussa pelattiin vain 9-palloa naisten 
ja miesten sarjassa sekä joukkuekilpai-
lussa. Kaikki mestaruudet muuten meni-
vät tuolloin Saksaan. Tampereella pidet-
tiin poolin EM kisa toistamiseen vuonna 
2002 ja nyt liiton 50-vuotisjuhlan kunni-
aksi kesäkuussa vuonna 2023, kolmannen 
kerran ja taas Tampereella. Tämä EM kil-
pailu jouduttiin harmittavasti perumaan 
aivan viime hetkillä vuonna 2020 maail-
malla riehuneen koronaepidemian takia. 
Tuleva EM kilpailu tulee olemaan erittäin 
mielenkiintoinen, sillä Suomella tulee ole-
maan erittäin vahva joukkue maailman-
tähti Mika Immosen johdolla. Viime vuo-
sina suomalaiset ovat saaneet tukun EM 
mitaleita ja tavoitteet ovat jälleen korke-
alla Tampereella. Viime vuonna Suomen 
miesten joukkue voitti historian ensim-
mäisen kerran joukkue EM kultaa. EM ki-
san aattona pelataan myös 9-pallon Euro 
Tour osakilpailu. Pelipaikkana on Tampe-
reen Messu- ja Urheilukeskus.

Suomen pelaajat ovat siis menestyneet 
kansainvälisissä koitoksissa tuoden mita-
lin jos toisenkin kotiin. Euroopan tasol-
la poolkilpailuiden arvokisamitalit ovat 
nykyään ennemmin sääntö kuin poikke-
us. Tämä on erityisesti merkille panta-
vaa, koska kilpapelaajien lukumäärässä 
ei ylletä monien muiden maiden tasolle. 
Mutta huippuja silti nousee ja etenkin ju-
niorien nopea taitotason kehittyminen on 
tuonut menestystä. Poolin lisäksi snooke-
rista on saavutettu arvokisamitaleita.

Biljardiliitto on valinnut vuoden par-
haat pelaajat vuodesta 1982 alkaen, jol-
loin Antti Saari valittiin ensimmäisen 
kerran. Kun lajivalikoimakin lisääntyi, 
valittiin luonnollisesti kaikista lajeista 
parhaat. Vuonna 1994 valittiinkin ensim-
mäisen kerran poolista, snookerista ja 

kaisasta parhaat. Poolissa va-
linta osui Mika Immoseen, 
naispelaaja oli Pia Vähäsöy-
rinki, snookerissa valittiin 
Mika Hummelin ja kaisassa 
Mika Stark. Vuonna 1998 laa-
jennettiin kategoriaa koske-
maan vuoden nuoripelaajaa 
ja myöhemmin myös seniori-
pelaajaa. Ja lajeista tuli vielä 
myöhemmin mukaan kara ja 
pyramidi sekä kaikkien lajien 
yhteinen Vuoden pelaaja -va-
linta. Nykyään, itse asiassa jo 
vuosia, on valittu myös liiton 
kuukauden pelaaja, jonka va-
linnan tekevät lajipäälliköt ja 
vastaavat. Valinnat julkais-

taan liiton internetsivuilla sekä Biljardi-
lehdessä.

Nuorisotoiminta on ollut biljardissa 
läsnä etenkin kuntien ylläpitämillä nuo-
risotaloilla, mutta myös monilla saleilla 
nuoret pääsivät lajia harrastamaan, tosin 
ikärajat vaikuttivat pelaamisen vain päi-
väaikaan. Nuorisotalojen ensimmäiset 
SM kisat pidettiin vuonna 1993, alkuai-
koina SM kisa oli vuosittain, mutta joku-
nen välivuosikin tuli, kunnes 2000-luvun 
alussa kisat taas herätettiin henkiin ja ny-
kyisin nuorisotalo SM kisa pidetään sään-
nöllisesti kaksi kertaa vuodessa, syksyi-
sin pelataan 8- ja keväisin 9-palloa. Myös 
opiskelijoiden SM kisat on pidetty, nykyi-
sin yhteistyössä Opiskelijoiden Liikunta-
liiton (OLL) kanssa. 

2000-luvulle tultaessa liiton toimisto 
muutti Lahdesta Suomen Liikunta ja Ur-
heilu ry:n toimitaloon Helsingin Länsi-
Pasilaan. SLU:n talon jälkeen tuli muutto 
nykyiseen toimitaloon Helsingin Pitäjän-
mäelle, Valimotielle Sporttitaloon, jonne 
on muodostunut noin 60:n suomalaisen 
urheilujärjestön kotiasema.

Uudella vuosituhannella tietoteknii-
kan yleistyessä saatiin liitolle ensimmäi-
nen internetsivusto ja myös tulospalvelu, 

jota yritettiin kehittää mutta taloudelliset 
resurssit rajasivat mahdollisuuksia. Pal-
jon jouduttiin tekemään ns. tilkkutäkkiä 
eli paikkailemaan aina sieltä sun täältä. 
Tosin tekniikkakin oli vielä alkuvaihees-
sa kankeaa, mutta pikkuhiljaa teknisissä 
asioissa päästiin eteenpäin. Aivan viime 
vuosina tilanne on parantunut huimas-
ti kun kilpailutoiminnan tulospalvelu ja 
pian myös muu informaatio saadaan yh-
den palvelusivuston biljardi.org alle. Si-
vuston kokonaisuus on jo ollut ja tulee 
edelleen olemaan liiton tulospalvelun 
selkäranka. Siitä erittäin suuret kiitokset 
kuuluu Tampereen tietotekniikka welho 
Mika Saloselle, joka on jaksanut puurtaa 
niin biljardi.org -sivuston kimpussa kuin 
myös monen muun biljardiin liittyvän tie-
toteknisen kehittämisen kanssa.

Nykyään monenlainen sähköinen vies-
tintä on arkipäivää ja liittokin on siinä yrit-
tänyt pysyä mukana. Liiton nettisivut uu-
distettiin viime vuonna ja aiemmin omina 
sivustoinaan olleet lajisivut yhdistettiin 
saman www.sbil.fi -sivuston alle ja sitä 
ennen jo perustettiin lähinnä kilpailutoi-
minnan tiedotukseen www.biljardisuomi.
fi -sivusto. Myös facebook ja nyttemmin 
myös muut somekanavat ovat käytössä.

Pool EM 2002 joukkue Tampereella. Tommi Lamminaho (2. 
vasemmalta), on nykyään Euroopan liiton (EPBF) vara-
puheenjohtaja sekä 2023 Tampereen EM kisojen pääorga-
nisaattori. Myös David Morris (keskirivi 5. oikealta) tulee 
taas Tampereen EM kisoihin EPBF:n johtotehtävissä. Mor-
ris oli 2002 kisan pääorganisaattori ja ollut myös Biljardi-
liiton hallituksessa.

Joni Ahola on Biljardiliiton nykyinen pu-
heenjohtaja.

Kultakello finalistit 1986. Vas. Antti Saari (PPK) voitti ja Simo Kaijansaari (OBK) oli toinen.
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EuroTour Tampere Open & Dynamic 
Billard European Championships 
presented by Kouvolan Lakritsi

Poolbiljardin EM-kilpailut ja Eu-
roTour -osakilpailu saapuvat Tam-
pereelle touko- ja kesäkuussa, kun 

kaupunki isännöi Euroopan parhaita pe-
laajia 1.-11. päivä kesäkuuta. Kilpailu 
käydään Tampereen Messu- ja Urheilu-
keskuksen D-hallissa, joka muovautuu 28 
biljardipöydän areenaksi yhteensä 14:ksi 
pelipäiväksi. EuroTour Tampere Openin 
tittelistä taistellaan 27.-29. toukokuuta.

Tämän vuoden EM-kilpailuihin on il-
moitettu noin 200 urheilijaa eri puolilta 
Eurooppaa, yhteensä 27 eri maasta. Euro-
Tourille odotetaan urheilijoita eri puolilta 
maailmaa, pisimmältä tulevat chileläiset.

EM-kilpailujen finaalipäivät kannat-
taa laittaa ylös, tapahtumaan on kaikki-
na päivinä vapaa pääsy. Kaikkia finaaleja 
edeltää myös puolivälierät ja välierät:

• Maanantai 29.5. 
EuroTour Tampere Open finaalit 
(Naisten finaali noin klo 12, 
Miesten finaali noin klo 19)
• Perjantai 2.6. klo 20.00
Straight Poolin finaali, miehet/naiset 
• Maanantai 5.6. klo 18.00
10-pallon finaalit, 
miehet/naiset/pyörätuolisarja
• Torstai 8.6. klo 18.00
8-pallon finaalit, 
miehet/naiset/pyörätuolisarja/U23
• Lauantai 10.6. klo 18.00
Joukkuekilpailun finaalit, miehet/naiset
• Sunnuntai 11.6. klo 17.00
9-pallon finaalit, 
miehet/naiset/pyörätuolisarja/U23 

Finaalit straight poolia lukuun ottamat-
ta nähdään suorina lähetyksinä suomek-
si selostettuna YLE Areenasta, jonka li-
säksi saman illan 1,5 tunnin koosteet 
kolmesta viimeisestä finaalista lähete-
tään TV2:lla.

Yhteistyökumppaneiden arvo on aina 
mittaamaton kansainvälisten arvokisojen 
mahdollistumisessa. Tampereen Kaupun-
ki, Opetus- ja kulttuuriministeriö oleel-
lisessa osassa heti tapahtuman alusta ja 

Yleisradion kiinnostus tapahtumaa koh-
taan on erittäin tärkeä asia lajimme tu-
levaisuutta ajatellen. Lisäksi yksityisel-
tä sektorilta tapahtuman pääsponsoriksi 
lähti mukaan Kouvolan Lakritsi. Myös 
TAOM Billiardsin mukanaolo on hieno 
asia, viemme ylpeinä suomalaista lajin in-
novaatiota eteenpäin.

Tiistaina 30.5. Tampereella nähdään 
myös TAOM Pro-AM -tapahtuma, jossa 
yhteistyökumppanimme pääsevät pelaa-

maan ammattilaisten seurassa jännittä-
vän nelinpeliturnauksen ja tutustumaan 
paremmin lajin kotimaisiin ja kansainvä-
lisiin kärkipelaajiin.

Yhteistyömahdollisuuksia vielä viime 
hetkillä löytyy, mikäli haluatte olla mu-
kana kautta aikain Suomen suurimmas-
sa kansainvälisessä biljarditapahtumas-
sa! Ota yhteyttä liittoon puh. 0400638706. 
Katso lisää liiton internetsivuilta https://
www.sbil.fi/pool/EM2023Tampere 

1st-11th JUNE 2023 TAMPERE FINLAND

Original Mezz Logos Patch LogosBanner Logos

Official Mezz Logos
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Pool lajipäällikön katsaus

Tampereella pelattava EuroTourin osakilpailu ja Euroo-
pan mestaruuskilpailut lähestyvät kovaa vauhtia. On helppo 
aistia, että moni haluaa mukaan näihin kilpailuihin ja tietys-
ti EM-joukkueeseen pääsy on monella tavoitteena. On erit-
täin hienoa, että myös Mika Immonen on mukana molem-
missa kilpailuissa. EM-joukkueen kokoonpano julkaistaan 
heti huhtikuun loppupuolella pelattavan 9 SM-kilpailun jäl-
keen. Yleisen sarjan ja naisten sarjan 9-SM voittajat lunasta-
vat myös paikkansa joukkueeseen. 

Kotimaan sarjat pyörivät totuttuun tapaan ja kausi alkaa 
kääntyä loppua kohden. Täytyy tässä mainita erikseen Kari 
Johanssonin erinomaiset esitykset sarjassa MN55. Melkoista 
dominointia. Jouni Tähti kävi puolestaan ottamassa omansa 
Ruotsissa. European Wheelchair Masters, sekä Malmø Open 

8-ball Challenge ykköspokaalit 
matkustivat Kaarinaan.

Hyvää kevättä toivottaen,

Marko Muukka

Pool lajipäällikkö 

P O O L   B I L L I A R D

TEAM
FINLANDTEAM
FINLAND

Pool 9-pallo MM Kielce Puola 1-5.2.2023

Immonen ja Makkonen sijoille 17.

Pool 10-pallo MM USA Las Vegas 28.2-4.3.2023

Petri Makkonen sijalle 17.
128 pelaajan kilpailussa Suomesta mukana olivat Mika Im-
monen, Petri Makkonen ja Jani Uski. Kaikki selvisivät alkukier-
roksilta 64 pelaajan cup vaiheeseen. Jani Uski sai vastaansa hal-
litsevan maailmanmestarin USA:n Shane Van Boeningin. Kyyti 
oli tällä kertaa kylmää ja rökäletappio Uskille erin 11 – 2. Immo-
nen ja Makkonen voittivat ottelunsa.

Cupin toinen kierros koitui sitten molempien suomalaisten 
kohtaloksi. Immoselle tiukkaakin tiukempi 10 – 11 tappio Syyri-
an Mohammad Soufia vastaan. Hollannin Niels Feijen oli Mak-
kosta parempi erin 11 – 9.

Loppusijat: Jani Uski 33. Mika Immonen ja Petri Makkonen 17.

Hyvinkään Petri Makkonen kohtasi Puolan Konrad 
Juszczyszyn 32-cupin ottelussa, josta tuli tappio 7-10. Makkonen 
pelasi näyttävästi cup-vaiheeseen, kun hän ratkaisevalla viimei-
sellä alkukierroksen ottelussaan kukisti Saksan Ralf Souquetin 
numeroin 8-4. Mika Immonen sen sijaan putosi Puolan Mieszko 
Fortunskille 2-8 ja sijoittui sijalle 33. Myös nuori Riku Romp-
panen oli mukana kisassa, voittaen yhden kolmesta ottelustaan.

Maailmanmestaruuden voitti Albanian Kaci Eclent, hopeaa 
Espanjan Francisco Sanches Ruiz. 

Petri Makkonen. Kuva Predator probilliardseries

Mika Immonen. Kuva Predator probilliardseries

Wheelchair Masters ja 8-ball Open 9-11.2.2023

Jouni Tähti pelasi vakuuttavasti Malmössä
Jouni Tähti voitti Ruotsin Malmössä jälleen pyörätuolisarjan 
merkittävän kilpailun, kun hän kaatoi Masters finaalissa ”arkki-
vihollisensa” Ruotsin Henrik Larssonin 7-4.

Tähti voitti myös samaan aikaan pelatun 8-pallo Openin, jos-
sa finaali meni kaarinalaiselle mestarille 5-3 numeroin Iso-Bri-
tannian Roy Kimberleystä.

Jouni Tähti.  Kuva Svenska Biljardföreningen
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Kim Laaksonen FPT RG3 voittaja

Finnish Pool Tour, RG3, 11.-12.2.2023.

Jyväskylässä Black Diamond biljardisalilla pe-
latun poolbiljardin pääsarjan FPT:n kolmannen 
osakilpailun lajina oli suoraviivainen 10-pallo. 
Kilpailun suurin yllätys nähtiin, kun Suomen ran-
kinglistan kärjessä olleen Petri Makkosen (Hy-
vBK), tie katkesi jo alkukierroksille.

Finaalissa kohtasivat Kim Laaksonen ja Nico 
Granat. Laaksonen on ollut vuosien varrella finaa-
lissa lukuisia kertoja. Granatille finaali oli ensim-
mäinen. Laaksonen meni finaalin alussa 2-0 ja 3-1 
johtoon. Vastustaja tuli tasoihin ja sitten jo 6-3 johto-
asemaan. Laaksonen otti kuitenkin erä erältä pelin 
itselleen ja lopulta 7-6 voiton. Kolmannet sijat meni-
vät kahdelle konkarille: Stefan Sellbergille (VaBi) 
ja Aki Heiskaselle (GU). 

Laaksonen oli tyytyväinen mies finaalin jälkeen. 
– Hyvältä tuntuu, koska en ole ollut pariin vuo-

teen niin pinnalla ja nyt on ollut taas aikaa harjoitel-
la. Myöhemmin tänä vuonna olisi tarkoitus lähteä 
taas USA:han pelaamaan. Paikka Tampereen EM-
kilpailuissa kiinnostaa myös ilman muuta.  

Finnish Pool Tour, RG4, 1.-2.4.2023. 

Finaali: Petri Makkonen (HyvBK) 100 – Jani Siekkinen (Ritz) 16

Finaali: Kim Laaksonen (TBK) – Nico Granat (GU) 7 – 6

FPT turnauksen ehdottomiin ennak-
kosuosikkeihin lukeutunut Petri Mak-
konen kesti hyvin paineet. Makkonen on 
tällä hetkellä kotimaan kentällä melko pi-
telemätön; hyvinkääläinen nappasi myös 
8-pallon Suomen mestaruuden pari viik-
koa sitten. Jani Siekkiselle siis nyt kak-
kossija. Kolmannet sijat menivät Jani Us-
kille (Iso8) ja Jere Virtarannalle (CCA). 

Pool FPT RG3 voittaja Kim Laaksonen. Kuva SBiL

Makkonen teki turnauksessa myös mak-
simisuorituksen, 100 pisteen lyöntisarjan. 
Myös Jani Uski venyi 100 pisteen sarjaan. 

Turnaus ei ollut Makkoselle läpihuu-
tojuttu. 

– Vaikea päivä oli. Ekaan peliin tein 
70 pistettä heti ekasta vuorosta, mutta 
seuraavan kolmenkymmenen tekeminen 
kesti pari tuntia. Olin koko ajan juntturas-

sa jossain pakassa. Tuntui hyvältä mutta 
oli vaikeeta. 

Makkonen on nyt Finnish Pool Tourin 
rankinglistalla toisella sijalla. Jani Uski 
ykkösenä. Rankingpisteitä kertyy tämän 
kauden aikana vielä 9-pallon SM-kilpai-
luista, jonka jälkeen tehdään pelaajavalin-
nat kesäkuussa Tampereella pelattaviin 
Euroopan mestaruuskilpailuihin. 

Pool FPT RG4 (vas.) Jani Siekkinen (2.) ja Petri Mak-
konen (1.).

Pool FPT RG4 Jani Uski (3.). Pool FPT RG4 Jere Virtaranta (3.).

Petri Makkonen streitin valtias
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1-div, RG5 Hyvinkää 11.2.2023

1-divisioonassa pelattiin straight poolin osakilpailu Kelan tahdissa
Hyvinkään Musta kasi toimi näyttämönä, kun 1-divarin par-
haimmisto kokoontui kauden viidenteen osakilpailuun näyt-
tämään 14.1:n eli Straight Poolin taitojaan. Finaalissa ottivat 
toisistaan mittaa isäntäseura HyvBK:n Miikka Hirvonen ja Hä-
meenlinna PaKlu:n Jani Kela. Kumpikin finalisteista pelasi tien-
sä finaaliin pelkillä voitoilla ja vielä suhteellisen selkeillä nume-
roilla läpi turnauksen.

Finaalissa kaksikko pelasi tasatahtiin ensimmäisen puolis-
kon, Kelan johtaessa ensin 39-31, hämeenlinnalainen laittoi te-
hovaihteen päälle ja teki tarvittavat loput 36 pistettä voittaen fi-
naalin 75-31.

Lahden LP-90:n Ville Borgström ja Akaan Joni Vuorinen 
(GU) pelasivat semifinaalipaikkojen arvoisesti. Kumpikin pu-
dotti kisoista mm. rankingin kärkikaksikkoon kuuluneen pelaa-
jan. Vuorinen päihitti Sasu Raudaksen (Ritz) ja Borgström Vili 
Kokkosen (MPT).

Pool 1-div RG5 (vas.) Jani Kela (1.) ja Miikka Hirvonen (2.) 
Kuva Mika Palviainen

2. Divisioona RG4-1 Vantaa 21.1.2023

Riipisen näytös Vantaalla
Yksi aktiivisimmista jäsenseuroistamme järjestämään kilpailu-
ja on tällä kaudella ollut Vantaan My Biljardi Team (MPT) ja bil-
jardisali My Pool & Biljardi, jossa pelattiin kauden neljäs osakil-
pailu 8-pallon merkeissä. 

Suurena suosikkina turnauksessa nimilistalta löytynyt CFC:n 
Tuomas Riipinen olikin ylivoimainen ja voitti turnauksen näy-
töstyyliin. Finaalissa Riipinen voitti Porin Biljardikerhon Lauri 
Raittion (kuvassa alhaalla) 5-2. Jokainen Riipisen seitsemästä ot-
telusta päättyi mestarille joko 5-2 tai 5-1.

Pool 2-div RG4-1 (vas.) Lauri Raittio (2.) ja Tuomas Riipinen (1.)
Kuva Eero Hammais

Pool divarimestaruus RG6 Joni Vuorinen 
Kuva Heikki Laikkamaa

Pool haastaja 
RG5-1 
Kimi Mäkelä (2.) ja 
Konsta Kovala (1.). 
Kuva Juuso Tiainen

Pool haastaja 
RG6-1 
Mikko Putaja (2.) ja 
Harri Hynynen (1.) 
Kuva Juuso Tiainen

Pool haastaja 
RG8-2 
Eetu Venho (1.) ja 
Jani Johansson (2.) 
Kuva Jussi Läh-
teenmäki
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Pool

Naisten 10-pallon Suomen mestaruuskilpailut 28.-29.1.2023. Black Diamond, Jyväskylä. 

Laura Saariselle 10-pallon SM kultaa
Finaali: Laura Saarinen (HyvBK) - Miia Virtanen (GU) 6-5 

Turkulainen Miia Virtanen puolusti fi-
naalissa viimevuotista mestaruuttaan joh-
taen jo ottelua parin erän turvin. Hyvin-
kääläinen Laura Saarinen pääsi kuitenkin 
otteluun mukaan ja vei lopulta tiukan 
SM-finaalin nimiinsä. Saarinen nappasi 
samalla ensimmäisen Suomen mestaruu-
tensa 10-pallossa. Pronssia Riikka Saara-
selle (CCA) ja Tuija Soiniselle (PaKlu). 

Tyytyväisen voittajan mietteitä voite-
tun finaalin jälkeen. 

– Jyväskylässä oli jälleen todella hyvät 
olosuhteet ja oli mukava pelata. Eilen hä-
visin sen yhden pelin, laitoin sen jälkeen 
jäitä olkapäähän ja niskaan niin pystyi 
taas pelaamaan. Pääsystä cupiin minulla 
nyt vähän pyöri siinä, kun vastustaja teki 
viimeisillä palloilla virheitä, niin pääsin 
siitä kivasti kuittaamaan. 

Pool naiset RG3 (8-pallo), Tuusula 25.03.2023

Riikka Väyrynen voitti naisten  
kolmannen rankingkilpailun

Riikka Väyrynen (MPT) 
pelasi turnauksen lop-
puun vakuuttavasti, 
vaikka hävisikin turna-
uksen avauspelinsä. Fi-
naali meni Väyryselle 
selkein numeroin 4-0 Ju-
lia Kuutista (RBS), joka 
oli ensimmäistä kertaa 
rankingkilpailun finaa-
lissa. Kolmannet sijat ja-
koivat Laura Saarinen 
(HyvBK) ja Sari Laitinen 
(MPT).

Naisten B-SM (9-pallo), Tuusula 18.02.2023

Tuuli Virtanen naisten 
B-mestariksi

Voittajaksi pelasi MPT:n 
Tuuli Virtanen, joka päi-
hitti finaalissa TBS:n 
Nora Niemi-Nikkolan 
6-2. Semifinaaleihin asti 
tiensä selvittivät RBS:n 
Julia Kuutti ja EBK:n He-
linä Häkkänen.

Naisten 8-pallon SM-kilpailu 11.-12.3.2023 Vaasa, The Club

Tuija Soiniselle 8-pallo SM kultaa
Finaali: Tuija Soininen (PaKlu) - Emmi Ahtiainen (BCK) 6-3

Tuoreen mestarin tuntoja voitetun finaalin jälkeen. 
– Päivä oli pitkä ja raskas ekasta ottelusta otettuani tappion. 

8 tuntia liki putkeen pöydällä, mutta lopulta sain tarvittavat erät 
päästäkseni 8-cuppiin. Finaalissa oli kivaa kohdata Emmi ja hie-
noa että hän kirkasti aikaisemman pronssinsa hopeiseksi. Prons-
sia Miia Virtaselle (GU) ja Riikka Väyryselle (MPT).

Laura Saarinen.

Pool naisten 8-pallo SM (vas.) Emmi Ahtiainen (2.) ja Tuija Soininen (1.).

Pool Naiset RG3 (vas.) Julia Kuutti 
(2.), Riikka Väyrynen (1.) ja Sari Lai-
tinen (3.).

Tuuli Virtanen.
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Pool - Seniorit

Arto Taavila (KsBk) voitti MN45 RG5 
kilpailun. Kuva: MPT

MN45 8-pallon SM hopea EBK:n Juha Pek-
karinen (vas) ja kultaa Vesa-Ville Virtanen 

(Ritz). Kuva: Julia Kuutti

MN45 8-pallon SM pronssit Aki Heiskanen 
(vas) ja Dennis Schmandt (PaKlu). 

Kuva: Julia Kuutti

MN55 8-pallo SM Suomen mes-
tari GU:n Kari Johansson (vas), 
hopeaa seurakaveri Tommi Lai-
neelle. Kuva: Jussi Lähteenmäki

MN55 10-pallon Suomen mes-
tari GU:n Kari Johansson (vas) 

ja hopeaa Pasi Kilpivaara (EBK). 
Kuva: Juuso Tiainen

MN55 10-pallo SM pronssi 
Tommi Laine (GU). 
Kuva: Juuso Tiainen

MN55 10-pallo SM pronssi 
Jukka Pohjanen (SaBik). 

Kuva: Juuso Tiainen

MN65 8-pallo SM kultaa C-
PL:n Aarno Kiveliölle (oik) ja 

hopeaa seurakaveri Pentti Niku-
lalle. Kuva: MPT

MN65 10-pallo SM kultaa 
TBO:n Olli Virtaselle (vas) ja 

hopeaa seurakaveri Reijo Kohta-
lalle. Kuva: MPT

MN65 RG5 parhaat, vasemmalla Väinö Kovero 3. (VaBi), Jari Rau-
takorpi 3. (VaBi), Aarno Kiveliö 1. (C-PL) ja Reijo Kohtala 2. (TBO). 

Kuva: Esko Hakkola

MN65 – 8-pallo SM, 10-pallo SM, RG5

MN55 – 8-pallo SM, 10-pallo SM

MN45 – 8-pallo SM, RG5
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Pool joukkue SM, yleinen sarja, Hyvinkää/Vantaa 04.-05.03.2023

Pool joukkue Suomenmestaruus Keravalle

Pool

Hyvinkään Musta Kasi ja Vantaan My-
Biljardi järjestivät poolin joukkue SM-kil-

pailun (8-, 9- ja 10-pallo). SM kultaa voitti 
Keravan CCA (Club Cue Action) joukku-

eella Sami Karttunen, Micke Ström, Jere 
Virtaranta ja Niko Viitala.

CCA kultaa: Sami Karttunen, Niko Viitala, Micke Ström ja Jere Virta-
ranta.

EBK1 hopeaa: Jesse Särkisilta, Juha Pekkarinen, Casper Matikainen, 
Jesse Gustafsson.

MPT1 pronssia: Vili Kokkonen, Tomi Ahonen ja Karo Långström. MPT3 pronssia: Rami Ahonen, Mikko Pöyry, Janne Huttunen ja Jani 
Sevonius (puuttuu kuvasta).

Sasu Hietamies otti junnujen 8- ja 10-pallo SM kullat
Hyvinkään Musta Kasi toimi helmikuun viimei-
senä sunnuntaina päänäyttämönä, kun juniorit pe-
lasivat 8-pallon SM-mitaleista. Finaalissa kohtasi-
vat Lappeenrannan FBT:n kaksikko Jori Narvola 
ja Sasu Hietamies. Sama kaksikko pelasi myös rei-
lu kuukausi takaperin 10-pallon junnufinaalissa, 
jossa SM-kulta meni Hietamiehen kaulalle. Hieta-
mies aloitti nytkin finaalin vakuuttavasti ja siirtyi 
3-0 johtoon ennen kuin Narvola sai napsittua itsel-
leen erän. Tämä ei kuitenkaan kääntänyt finaalin 
kulun suuntaa vaan tahti jatkui samanlaisena lop-
puun asti ja Hietamies nappasi melko selkeänkin 
voiton 7-2 numeroin.

Juniorien RG3 kilpailun voitti Lenni Auresto (HyvBK). Juniorien RG3 kilpailun kakkoseksi tuli Miro Bagge (Bilo).

FBT:n Sasu Hietamies 
(oik) on tällä hetkellä 
neljän Suomen mes-

taruuden haltija. Kul-
taa tuli vuonna 2020 

streitistä (junnujen 
streitti SM kisaa ei ole 

sen jälkeen pelattu), 
viime vuoden keväällä 
9-pallosta ja nyt 10- ja 
8-pallosta. Seurakaveri 
Jori Narvolalla on SM 

hopeat 10- ja 8-pal-
losta.



Biljardi 1-2/2023 21

Pool

10-pallon Suomen mestaruuskilpailut 7.-8.1.2023, Vantaa (109 pelaajaa)

Casper Matikaiselle toistamiseen 10-pallo SM kulta
Finaali: Casper Matikainen (EBK) - Aatu Suoraniemi (FBT) 8-7 

Espoolainen Casper Matikainen voit-
ti 10-pallon Suomen mestaruuden myös 
vuonna 2021, jolloin kilpailu on pelattu 
edellisen kerran. Ihan helpolla mestaruus 
ei irronnut. Ensin semifinaalissa tiukka 
8-7 voitto Jani Uskista (Iso8). Finaalis-
sa Matikainen johti Aatu Suoraniemeä 
jo erin 3-7, mutta vastustaja käänsi pelin 
pikkuhiljaa itselleen ja tasatilanteeseen 
7-7. Kokeneen Matikaisen hermot pitivät 
tiukassa tilanteessa ja 10-pallon vaikeah-
ko pussitus vei ”Cappen” mestaruuteen. 

Kilpailussa tehtiin myös historiaa, kun 
vasta 15-vuotias Riku Romppanen (CFC) 
otti kaikkien aikojen nuorimpana poolbil-
jardin pelaajana SM-mitalin yleisessä sar-
jassa. 

Tuore mestari oli häkeltynyt, mutta 
tyytyväinen voitetun finaalin jälleen. 

– Kyllä meni aika jännäksi semifinaali 
ja finaali molemmat. Tuntuu kyllä hyvälle 
tuollaisen kaivamisen jälkeen. Aatu kyl-
lä antoi pahimman mahdollisimman pai-
neen tuohon tasatilanteeseen mitä voi an-
taa ja sitten jätin vielä itselleni tuollaisen 
kympin lopuksi, summasi Casper Mati-
kainen.

Petri Makkonen pelasi jälleen itsensä 8-pallon Suomen mestariksi
Finaali: Petri Makkonen 8 – Jere Virtaranta 6

8-pallon Suomen mestaruudesta mi-
teltiin 18-19.3.2023 Tampereella 127 pe-
laajan voimin. 8-pallon hallitseva Suo-
men mestari Petri Makkonen (HyvBK) 
uusi viimevuotisen mestaruutensa. Vii-
me vuonna finaalissa taipui Casper Ma-
tikainen erin 8-2. Tällä kertaa Jere Virta-
ranta (CCA) jäi finaalissa Makkosen jyrän 
alle erin 8-6. Pronssia Casper Matikaiselle 
(EBK) ja Kim Laaksoselle (TBK).

Joutui kyllä kaivamaan partit melko 
syvältä. Ei tullut montaa ohilyöntiä koko 
kisassa, kommentoi Makkonen voitetun 
finaalin jälkeen. Jere Virtarannan puki sa-
noiksi tuntojaan finaalin jälkeen: ”Kisat 
oli kokonaisuutena ihan hyvät ja pysyi 
paketti suht hyvin kasassa. Löin finaalis-
sa yhden helpon pallon ohi. Petri pelasi 
todella hyvin ja ansaitsi kyllä voittaa. Hy-
vään suuntaan on oma peli menossa ja 
toivottavasti se kultakin kohta tulisi. 

Casper Matikainen. Aatu Suoraniemi.

Jere Virtaranta ja Petri Makkonen.
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Biljardin alkeiskurssien järjestämiseen 
liiton tukea

Biljardin alkeiskurssilla tutustutaan pool-biljardiin (8- ja 
9-pallo), jossa opitaan lajin perusteita sekä etikettiä. Tutustu-

taan lyöntiasentoon, lyömiseen, pallon tähtäämiseen sekä lyön-
tipallon kuljettamiseen eri kierteiden avulla. Käydään myös läpi 
pelin taktista puolta. Materiaalissa on valmiit tuntisuunnitelmat 
harjoitteineen.

Kurssi sopii aivan vasta-alkajille sekä jo hieman peli-
kokemusta omaaville. 

Alkeiskurssien järjestämiseksi liitto hakee bil-
jardiseuroja ja saleja, jotka haluavat vahvistaa 
kurssien järjestämisellä oman seuran/salin toi-
mintaa ja saada mahdollisesti sitä kautta uusia 
jäseniä sekä aktiivisia pelaajia / harrastajia. Al-
keiskurssien osallistujien toivotaan olevan aloit-
televia biljardin harrastajia, jotka haluavat saada 
opastusta ja kehittyä lajissa.

Alkeiskurssien järjestäjäksi voi hakea lähettämällä 
liittoon täytetyn hakukaavakkeen 31.8.2023 mennessä. Haku-
kaavake on saatavilla liiton toimistolta sekä liiton nettisivulta. 
Hakemukset käsitellään saapumisjärjestyksessä. 

Alkeiskurssi on mitoitettu 8 kerran tapahtumaksi (8 x1,5 h). 
Jokaisella kerralla on oma aihe, johon paneudutaan tarkemmin. 

Esimerkiksi tähtääminen, päällevedot, lyöntipallon hallinta jne. 
Jokaiselle kerralle on luotu oma tuntisuunnitelma, johon harjoi-
tukset on tehty valmiiksi. Kurssin osallistujille jaetaan oma har-
joituskirja, johon voi tehdä merkintöjä sekä toteuttaa omia har-
joituksia. Alkeiskurssin järjestäjän/ohjaajan ei siis tarvitse itse 
tehdä materiaaleja, ainoastaan ymmärtää ja toteuttaa kunkin 

kerran suunnitelmaa ja harjoituksia. Liitto kouluttaa al-
keiskurssien ohjaajat kurssimateriaalin mukaisesti.

Alkeiskurssin toteuttamiseksi liitto tarjoaa jär-
jestäjälle taloudellista tukea, joka on tarkoitettu 
kurssin pöytämaksuihin sekä ohjaajan palkki-
oon. Liitto maksaa tuen kurssin päätyttyä anne-
tun selvityksen jälkeen. 

Tuen määrä on á 60 euroa/kurssin loppuun 
asti suorittanut hlö ja enintään 600 euroa/kurssi. 

Tuki voidaan maksaa enintään kymmenelle alkeis-
kurssin järjestäjälle. Kurssit on tarkoitettu pidettäväksi 

syyskauden 2023 aikana (1.9-31.12.2023). Tuen saamisen ehtoi-
na ovat mm. suunnitelma alkeiskurssin järjestämiseksi, päivä-
määrät, vetäjien nimet, koulutukseen osallistuminen, raportointi 
kurssin jälkeen jne. Tarkemmat ohjeet saa liitosta puh. 0400 638 
706 email markku.ryytty@sbil.fi 

Liiton valmennusjaosto on tehnyt materiaalit alkeiskurssien järjestämiseksi. 
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Pool tuloksia
Finnish Pool Tourin osakilpailu RG4 
(straight pool), Hyvinkää 01.-02.04.2023
1. Makkonen Petri HyvBK
2. Siekkinen Jani Ritz
3. Uski Jani Iso8
3. Virtaranta Jere CCA
5. Hämäläinen Ville Iso8
5. Juva Markus CFC
5. Laaksonen Kim TBK
5. Teittinen Juho FBT
9. Gustafsson Jesse EBK
9. Heiskanen Aki GU
9. Karttunen Sami CCA
9. Olkkonen Otto BDB
9. Romppanen Riku CFC
9. Sevastyanov Arseni Iso8
9. Särkisilta Jesse EBK
9. Virtanen Valtteri Ritz
17. Auresto Leevi HyvBK
17. Haapaniemi Mikael TyBi
17. Hietamies Sasu FBT
17. Långström Karo MPT
17. Paloniemi Atte TBK
17. Pekkarinen Juha EBK
17. Riikonen Mika PaKlu
17. Ström Micke CCA
25. Granat Nico GU
25. Keihola Kai GU
25. Kota Joonas Bari
25. Matikainen Casper EBK
25. Suoraniemi Aatu FBT
25. Övermark Eevertti GU

Divarimestaruuskilpailut / 1. divisioonan 
RG6 (8-pallo), Tampere 01.-02.04.2023
1. Vuorinen Joni GU
2. Kauppinen Mikko EBK
3. Morelius Jan GU
3. Tervo Joonas LP-90
5. Auresto Toma HyvBK
5. Raittio Lauri PBK
5. Repola Jere JamP
5. Valkila Toni TyBi
9. Ahde Jussi Iso8
9. Kela Jani PaKlu
9. Koljonen Aleksi C-PL
9. Mård Miro BDB
9. Rantanen Teppo TAK
9. Sevonius Jani MPT
9. Siekkinen Nico Ritz
9. Vartia Joonas HyvBK
17. Ahonen Pasi NoBil
17. Ahonen Tomi MPT
17. Ahvonen Petri Jack
17. Heikkilä Jarno ABTku
17. Huttunen Janne MPT
17. Laaksonen Juha RBS
17. Laine Tommi GU
17. Lehtelä Ari Pelika
17. Marjanen Ossi BDB
17. Raudas Sasu Ritz
17. Räsänen Sakari TyBi
17. Saariaho Sami Siima
17. Sallinen Janne TyBi
17. Salonmaa Jarno BDB
17. Sirenius Pekka Pelika
17. Termonen Ville MPT
33. Annanmäki Aleksi MPT
33. Bagge Miro Bilo
33. Johansson Kari GU
33. Kamotskin Kimmo PJP
33. Kanerva Sami JamP
33. Kokkonen Vili MPT
33. Luostarinen Jyrki PPP
33. Långström Bruno Luna
33. Moisas Niko CCA
33. Nuolikoski Raine NoBil
33. Putaja Mikko GU
33. Rasmussen Timo Luna
33. Riiki Tomi VaBi
33. Räisänen Sami GU
33. Schmandt Dennis PaKlu
33. Tuominen Niko MPT
49. Aaltonen Janne HyvBK
49. Borgström Ville LP-90
49. Hammais Eero PBK
49. Jokitie Jesse TAK
49. Koponen Tuomas LP-90
49. Koskela Ville LBS
49. Laitinen Sari MPT
49. Loihuranta Kalle LP-90
49. Mäkelä Jari LP-90
49. Mäkilä Mika TBK
49. Ohtonen Joonas BDB
49. Paalasmaa Jani HBS
49. Ristolainen Juha PmP
49. Rossi Teemu GU
49. Rouvinen Tommi FBT
49. Trygg Petri HyvBK
65. Abdelraziq Amir MPT
65. Aro Juha-Pekka TyBi
65. Auresto Lenni HyvBK
65. Forsström Peter BB
65. Heilakka Antti RBS
65. Hurmansalo Jukka Siima
65. Kaivonen Tero TAK
65. Kivinen Samu MPT
65. Kuutti Julia RBS
65. Lohikoski Antti EBK
65. Makkonen Juha GU
65. Nieminen Jarno Room
65. Nolvi Markus PBK
65. Nylén Jonathan VaBi
65. Palander Sami MPT
65. Piilola Aleksanteri MPT
65. Piiroinen Harri MPT
65. Pitkänen Jouko NoBil
65. Saaranen Riikka CCA
65. Saarinen Laura HyvBK
65. Suomalainen Olli JamP
65. Taponen Arttu Siima
65. Vaherto Ville Room
65. Vartiainen Johanna Iso8
65. Virk Lavi NoBil
65. Välimäki Antti Siima
65. Väyrynen Riikka MPT

65. Väätäinen Minna GU

Haastajasarjan osakilpailu RG9-2  
(9-pallo), Tuusula 01.04.2023  
1. Koivumäki Juhani HBS
2. Pekkola Jani Pelika
3. Sampo Jouni FBT
3. Younis Qaser RBS
5. Manninen Pasi EP
5. Mäntylä Petri Bilo
5. Palm Paul BB
5. Saarholm Jussi RBS
9. Kinnunen Pertti CCA
9. Kiviniemi Konsta VaBi
9. Koivumäki Simo HBS
9. Manninen Antti Iso8
9. Nikkinen Tatu RBS
9. Nuutinen Petteri CCA
9. Rautell Jarkko CCA
9. Renkola Juha RBS
17. Kujansuu Miska Pelika
17. Lehtonen Aarno Stars
17. Sirenius Onni Pelika
17. Ström Janika CCA
17. Teittinen Joonas FBT
17. Timonen Henri EBK
17. Turkki Marko Pelika
17. Tyyster Taito FBT
25. Huhtamella Eetu FBT
25. Huhtanen Sami LS Pool
25. Huhtanen Toni Stars
25. Innilä Otto Pelika
25. Johansson Jani CCA
25. Roni Henri FBT
25. Seppälä Ronny CCA
25. Suuronen Mika BB
33. Eronen Satu RBS
33. Karhunen Markus Jack
33. Karjaluoto Jukka CCA
33. Marttinen Timo JamP
33. Mustonen Katja Pelika
33. Niemi-Nikkola Nora TBS
33. Pakarinen Mika Röda
33. Roni Daniel FBT
33. Soramies Kimmo CCA
33. Tomminen Marko JamP
33. Wigelius Pauli EBK

Seniorien MN65-sarjan osakilpailu RG5 
(9-pallo), Vaasa 26.03.2023  
1. Kiveliö Aarno C-PL
2. Kohtala Reijo TBO
3. Kovero Väinö VaBi
3. Rautakorpi Jari VaBi
5. Hakkola Esko VaBi
5. Nikula Pentti C-PL
7. Visakko Tuomo MPT
7. Övermark Kari VaBi

Seniorien MN55-sarjan osakilpailu RG5 
(9-pallo), Vaasa 25.03.2023  
1. Johansson Kari GU
2. Laine Tommi GU
3. Alho Janne EBK
3. Nikula Pentti C-PL
5. Kiveliö Aarno C-PL
5. Kujansuu Antero Stars
5. Tamminen Jari GU
5. Wolff Timo VaBi
9. Ahola Markku MPT
9. Kaivola Ari VaBi
9. Kohtala Reijo TBO
9. Välimäki Antti Siima
13. Hakkola Esko VaBi
13. Puronheimo Sari VaBi
13. Rautakorpi Jari VaBi
13. Talvio Kai Siima
17. Aaltonen Ari VaBi
17. Mannila Jari VaBi
17. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi
17. Visakko Tuomo MPT

Seniorien MN45-sarjan osakilpailu RG5 
(9-pallo), Vantaa 25.03.2023  
1. Taavila Arto KsBK
2. Hämäläinen Asko MPT
3. Laakso Pauli TyBi
3. Tanttu Patrick Bari
5. Ahonen Tomi MPT
5. Huttunen Janne MPT
5. Ikonen Mikko CCA
5. Virtanen Vesa-Ville Ritz
9. Kaksonen Henri Jack
9. Kalela Esa EBK
9. Mikkola Tony CCA
9. Schmandt Dennis PaKlu
13. Engblom Jani JäKe
13. Heikkilä Joachim PJP
13. Pöyry Mikko MPT
13. Sevonius Jani MPT
17. Hakulinen Tomi MPT
17. Karttunen Sami CCA
17. Palander Sami MPT
17. Rautiainen Ville Siima
17. Vanhanen Heikki EP
17. Vehman Aki MPT
17. Wigelius Pauli EBK
17. Yliniemi Juha JäKe
25. Granqvist Sami MPT
25. Kokko Kirsi MPT
25. Pesäkivi Pekka EBK
25. Termonen Ville MPT
Naisten sarjan osakilpailu RG3 (8-pallo), 
Tuusula 25.03.2023  
1. Väyrynen Riikka MPT
2. Kuutti Julia RBS
3. Laitinen Sari MPT
3. Saarinen Laura HyvBK
5. Holtari Elisa Ritz
5. Soininen Tuija PaKlu
5. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
5. Virtanen Miia GU
9. Kosonen Julia HyvBK
9. Moilanen Jenny HyvBK
9. Reinikainen Tea Pelika
9. Vartiainen Johanna Iso8
13. Klingberg Krista MPT
13. Niemi-Nikkola Nora TBS

13. Tiihonen Tuija HyvBK
13. Virtanen Tuuli MPT
17. Häkkänen Helinä EBK
17. Miettinen Mira Pelika
17. Saarinen Ella HyvBK
17. Tietäväinen Emmi JäKe
17. Väätäinen Minna GU

8-pallon SM-kilpailut, yleinen sarja,  
Tampere 18.-19.03.2023  
1. Makkonen Petri HyvBK
2. Virtaranta Jere CCA
3. Laaksonen Kim TBK
3. Matikainen Casper EBK
5. Gustafsson Jesse EBK
5. Haapaniemi Mikael TyBi
5. Heiskanen Aki GU
5. Uski Jani Iso8
9. Ahonen Rami MPT
9. Auresto Leevi HyvBK
9. Granat Nico GU
9. Karttunen Sami CCA
9. Nuutinen Juuso CCA
9. Pekkarinen Juha EBK
9. Sevastyanov Arseni Iso8
9. Siekkinen Jani Ritz
17. Autero Einari PmP
17. Hietamies Sasu FBT
17. Hämäläinen Sami HyvBK
17. Hämäläinen Ville Iso8
17. Juva Markus CFC
17. Kaksonen Henri Jack
17. Keihola Kai GU
17. Kela Jani PaKlu
17. Kota Joonas Bari
17. Kotinurmi Jalo Iso8
17. Långström Karo MPT
17. Paloniemi Atte TBK
17. Riikonen Mika PaKlu
17. Romppanen Riku CFC
17. Suoraniemi Aatu FBT
17. Väyrynen Riikka MPT
33. Ahonen Tomi MPT
33. Haapasaari Jussi GU
33. Hautamäki Pyry TBK
33. Narvola Jori FBT
33. Olkkonen Otto BDB
33. Rasmussen Timo Luna
33. Ristolainen Juha PmP
33. Schmandt Dennis PaKlu
33. Siljander Miku LBS
33. Ström Micke CCA
33. Taponen Arttu Siima
33. Teittinen Juho FBT
33. Terho Tommi Pelika
33. Virtanen Valtteri Ritz
33. Virtanen Vesa-Ville Ritz
33. Vuorinen Joni GU
49. Ahvonen Petri Jack
49. Koljonen Aleksi C-PL
49. Koponen Tuomas LP-90
49. Muhebullah Abai BCK
49. Mäkilä Mika TBK
49. Nieminen Aki KBT
49. Ollila Sami WCS
49. Ratinen Ari HyvBK
49. Raudas Sasu Ritz
49. Rouvinen Tommi FBT
49. Räisänen Sami GU
49. Saariaho Sami Siima
49. Särkisilta Jesse EBK
49. Takanen Jesse KEBIC
49. Väyrynen Matti TBO
49. Welling Tommi PmP
65. Heikkilä Jarno ABTku
65. Hietanen Janne PmP
65. Jokinen Sami TBK
65. Kauppinen Mikko EBK
65. Korpela Simo VaBi
65. Koskela Ville LBS
65. Kovala Konsta NoBil
65. Kuutti Julia RBS
65. Laamanen Toni HyvBK
65. Lehtelä Ari Pelika
65. Lohikoski Antti EBK
65. Makkonen Juha GU
65. Mikkola Arttu PmP
65. Nauha Janne Siima
65. Nieminen Jarno Room
65. Nuolikoski Raine NoBil
65. Nylén Jonathan VaBi
65. Ohtonen Joonas BDB
65. Oksanen Teemu Pelika
65. Paalasmaa Jani HBS
65. Rekilä Panu Siima
65. Repola Jere JamP
65. Rossi Teemu GU
65. Salonmaa Jarno BDB
65. Sellberg Stefan VaBi
65. Tervo Joonas LP-90
65. Ukkonen Mika MSC
65. Vaherto Ville Room
65. Vartiainen Johanna Iso8
65. Viitanen Marko TBK
65. Virk Lavi NoBil
65. Wetterstrand Sami FBT
97. Ahde Jussi Iso8
97. Ahonen Olli GU
97. Ahonen Pasi NoBil
97. Alanen Sakari PmP
97. Aro Juha-Pekka TyBi
97. Bagge Miro Bilo
97. Borgström Ville LP-90
97. Feldmann Peter PaKlu
97. Forsström Peter BB
97. Hurmansalo Jonna Siima
97. Hurmansalo Jukka Siima
97. Huttunen Janne MPT
97. Janatuinen Jani Jack
97. Jokela Matti CCA
97. Kamotskin Kimmo PJP
97. Karjalainen Jukka GU
97. Koskinen Antti LP-90
97. Laaksonen Juha RBS
97. Laitinen Sari MPT
97. Lamminaho Jaakko HyvBK
97. Romppanen Eero CFC
97. Saarinen Laura HyvBK

97. Siekkinen Nico Ritz
97. Tahvanainen Toni JamP
97. Trygg Petri HyvBK
97. Vehman Aki MPT
97. Vinni Rami BDB
97. Virkki Jyri Siima
97. Virtanen Jarno GU
97. Väätäinen Minna GU
97. Övermark Eevertti GU

Haastajasarjan osakilpailu RG8-1  
(8-pallo), Vaasa 18.03.2023  
1. Wolff Timo VaBi
2. Suuronen Mikko VaBi
3. Kauppinen Jari VaBi
3. Lahti Janne VaBi
5. Korpela Miika VaBi
5. Korpela Tiia VaBi
5. Näsi André VaBi
5. Riiki Tomi VaBi
9. Huusko Ari KoKa
9. Johansson Kaj VaBi
9. Järvinen Juha-Matti VaBi
9. Kiviniemi Konsta VaBi
13. Fajic Malik VaBi
13. Grahn Janne KoKa
13. Nguyen Binh VaBi
13. Salmela Heidi VaBi
17. Keskinen Kari KoKa
17. Mannila Jari VaBi
17. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi
17. Norrena Miika VaBi
17. Petre Claudiu VaBi
17. Svarvars Frida VaBi

Haastajasarjan osakilpailu RG8-2  
(8-pallo), Helsinki 18.03.2023  
1. Venho Eetu Pelika
2. Johansson Jani CCA
3. Ohvo Joona MPT
3. Pekkola Jani Pelika
5. Alanen Perttu JäKe
5. Elmur Rabiah PmP
5. Heinonen Masa Bilo
5. Sampo Jouni FBT
9. Alanen Eelis JäKe
9. Moisas Niko CCA
9. Mäntylä Petri Bilo
9. Palm Paul BB
9. Peltonen Tommi EBK
9. Räsänen Jarkko JäKe
9. Soramies Kimmo CCA
9. Vanhanen Heikki EP
17. Hyvönen Tuomas EBK
17. Lauronen Sami Jack
17. Lehtonen Petri Pelika
17. Manninen Antti Iso8
17. Marttinen Timo JamP
17. Ström Janika CCA
17. Turkki Marko Pelika
17. Younis Qaser RBS
25. Huhtanen Toni Stars
25. Karhunen Markus Jack
25. Kujansuu Miska Pelika
25. Nikkinen Tatu RBS
25. Pakarinen Mika Röda
25. Saarivirta Janne JamP
25. Shirazi Shervin Jack
25. Wigelius Pauli EBK
33. Mikkonen Susanna MPT
33. Virolainen Jussi Pelika

Naisten 8-pallon SM-kilpailut, Vaasa 11.-
12.03.2023 
1. Soininen Tuija PaKlu
2. Ahtiainen Emmi BCK
3. Virtanen Miia GU
3. Väyrynen Riikka MPT
5. Laitinen Sari MPT
5. Leppänen Emilia MPT
5. Saarinen Laura HyvBK
5. Vartiainen Johanna Iso8
9. Hurmansalo Jonna Siima
9. Kuutti Julia RBS
9. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
9. Virtanen Tuuli MPT
13. Holtari Elisa Ritz
13. Iivonen Hanna TBK
13. Korpela Tiia VaBi
13. Nakari Tiina KoKa
17. Miettinen Mira Pelika
17. Reinikainen Tea Pelika
17. Saarinen Ella HyvBK
17. Tietäväinen Emmi JäKe
17. Tiihonen Tuija HyvBK
17. Väätäinen Minna GU

Joukkue-SM, yleinen sarja (8-, 9- ja 
10-pallo), Hyvinkää/Vantaa 04.-05.03.2023
1. Karttunen Sami CCA 1
 Ström Micke CCA 1
 Viitala Niko CCA 1
 Virtaranta Jere CCA 1
2. Gustafsson Jesse EBK 1
 Matikainen Casper EBK 1
 Pekkarinen Juha EBK 1
 Särkisilta Jesse EBK 1
3. Ahonen Rami MPT 3
 Huttunen Janne MPT 3
 Pöyry Mikko MPT 3
 Sevonius Jani MPT 3
3. Ahonen Tomi MPT 1
 Kokkonen Vili MPT 1
 Långström Karo MPT 1
5. Ahonen Olli GU Tre
 Forsten Jyri GU Tre
 Morelius Jan GU Tre
 Myllymäki Niko GU Tre
5. Bergman Konsta Bari
 Hyvönen Niko Bari
 Nyman Pekka Bari
5. Feldmann Peter PaKlu
 Keränen Sami PaKlu
 Riikonen Mika PaKlu
 Schmandt Dennis PaKlu
5. Hietamies Sasu FBT
 Suoraniemi Aatu FBT
 Teittinen Juho FBT



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

9. Auresto Lenni HyvBK 2
 Hannukkala Akseli HyvBK 2
 Mikkonen Lenni HyvBK 2
9. Eloranta Arto CCA 2
 Kinnunen Pertti CCA 2
 Lähteenmäki Juha CCA 2
9. Hämäläinen Sami HyvBK 1
 Jokinen Toni HyvBK 1
 Vartia Joonas HyvBK 1
9. Lehtelä Ari Pelika 1
 Sirenius Pekka Pelika 1
 Sirenius Ville Pelika 1
13. Anttinen Kimmo Pelika 2
 Pekkola Jani Pelika 2
 Venho Eetu Pelika 2
13. Laamanen Toni HyvBK 3
 Palviainen Mika HyvBK 3
 Ratinen Ari HyvBK 3
13. Långström Bruno Luna
 Rasmussen Timo Luna
 Takolander Jonas Luna
13. Raudas Sasu Ritz
 Siekkinen Jani Ritz
 Siekkinen Nico Ritz
17. Borgström Ville LP-90
 Huikkola Joonas LP-90
 Joukainen Toni LP-90
17. Forsström Peter BB
 Palm Paul BB
 Suuronen Mika BB
 Vainio Joona BB
17. Jutila Jani NoBil
 Kovala Konsta NoBil
 Virk Lavi NoBil
17. Kankkunen Lauri EBK 2
 Räisänen Pekka EBK 2
 Wigelius Pauli EBK 2
17. Kauppinen Mikko EBK 3
 Montonen Timo EBK 3
 Toivonen Jyri EBK 3
17. Kinnari Timo KsBK
 Pilli Saku KsBK
 Pohjola Teemu KsBK
17. Marjanen Ossi BDB
 Ohtonen Joonas BDB
 Olkkonen Otto BDB

Juniorien 8-pallon SM-kilpailut,  
Hyvinkää 26.02.2023  
1. Hietamies Sasu FBT
2. Narvola Jori FBT
3. Auresto Leevi HyvBK
3. Teittinen Juho FBT
5. Auresto Lenni HyvBK
5. Hannukkala Akseli HyvBK
7. Bagge Miro Bilo
7. Mikkonen Lenni HyvBK
9. Halme Juuso CCA
9. Seppälä Ronny CCA
9. Sirenius Onni Pelika
9. Viljakainen Otto KEBIC
13. Roni Daniel FBT
13. Saarinen Ella HyvBK

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut, 
MN45-sarja, Riihimäki 25.-26.02.2023
1. Virtanen Vesa-Ville Ritz
2. Pekkarinen Juha EBK
3. Heiskanen Aki GU
3. Schmandt Dennis PaKlu
5. Ahonen Tomi MPT
5. Laakso Pauli TyBi
5. Mikkola Tony CCA
5. Ratinen Ari HyvBK
9. Blomqvist Johan VaBi
9. Häkkinen Janne CSS
9. Hämäläinen Asko MPT
9. Kaksonen Henri Jack
9. Kalela Esa EBK
9. Laaksonen Juha RBS
9. Taavila Arto KsBK
9. Welling Tommi PmP
17. Engblom Jani JäKe
17. Huttunen Janne MPT
17. Härkönen Reijo KBT
17. Karttunen Sami CCA
17. Korpela Simo VaBi
17. Rautiainen Ville Siima
17. Saaranen Riikka CCA
17. Viljakainen Jere KEBIC
25. Häkli Ville KGB
25. Kotilainen Strömberg Teja Bari
25. Loihuranta Kalle LP-90
25. Räisänen Sami GU
25. Saarinen Vesa Siima
25. Vehman Aki MPT
25. Wigelius Pauli EBK
25. Yliniemi Juha JäKe
33. Feldmann Peter PaKlu
33. Forsten Jyri GU
33. Johansson Kaj VaBi
33. Paalasmaa Jani HBS
33. Palviainen Mika HyvBK
33. Similä Jari BCK

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut, 
MN55-sarja, Helsinki 25.-26.02.2023
1. Johansson Kari GU
2. Laine Tommi GU
3. Alho Janne EBK
3. Hjort Timo PVK
5. Jaakkola Jari Stars
5. Nurmi Vesa HyvBK
5. Tamminen Jari GU
5. Vähäsöyrinki Pia LP-90
9. Alanen Sakari PmP
9. Hyyryläinen Juha PVK
9. Kilpivaara Pasi EBK
9. Mäkelä Jouko SaiBi
9. Okko Veli-Pekka SaiBi
9. Saarinen Jari LP-90
9. Träff Tuomo EBK
9. Wolff Timo VaBi
17. Ahola Markku MPT
17. Anttinen Kimmo Pelika
17. Frosterus Marjella Ritz
17. Niemelä Ari TBK
17. Poussa Kalle PPP

17. Pulkki Juha Stars
17. Rantala Reijo LP-90
17. Vainio Risto TBK
25. Gerkman Maarit EP
25. Hartikainen Tommi PVK
25. Kaivola Ari VaBi
25. Kankaanpää Risto TBK
25. Kujansuu Antero Stars
25. Pakkanen Heikki KGB
25. Vaari Paavo GU
25. Välimäki Antti Siima
33. Nikkola Jaakko MPT
33. Nordberg Mikael Ritz
33. Pulkki Vesa Stars
33. Saastamoinen Pauli IBS
33. Vanhanen Heikki EP
33. Vuorela Petteri Bari

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut, 
MN65-sarja, Vantaa 25.02.2023
1. Kiveliö Aarno C-PL
2. Nikula Pentti C-PL
3. Grahn Henry EBK
3. Järvenpää Raimo Stars
5. Bräysy Pasi JamP
5. Hakkola Esko VaBi
5. Kohtala Reijo TBO
5. Nyyssönen Jukka CSS
9. Honkanen Pertti MPT
9. Koivumäki Simo HBS
9. Neijonen Seppo Room
9. Visakko Tuomo MPT
13. Hirvonen Rauli GU
13. Mäkinen Veikko VaBi
13. Pesäkivi Pekka EBK
13. Rautakorpi Jari VaBi
17. Halonen Eero MPT
17. Kankkunen Lauri EBK
17. Lähteenmäki Heikki C-PL
17. Puronheimo Sari VaBi
17. Pyykönen Jari MPT
17. Repo Markku MPT

Naisten B-mestaruuskilpailut (9-pallo), 
Tuusula 18.02.2023  
1. Virtanen Tuuli MPT
2. Niemi-Nikkola Nora TBS
3. Häkkänen Helinä EBK
3. Kuutti Julia RBS
5. Klingberg Krista MPT
5. Leppänen Emilia MPT
7. Ström Janika CCA
7. Väätäinen Minna GU
9. Kokko Kirsi MPT
9. Kosonen Julia HyvBK
9. Mikkonen Susanna MPT
9. Rusi Marianne TBK

Finnish Pool Tourin osakilpailu RG3 
(10-pallo), Jyväskylä 11.-12.02.2023
1. Laaksonen Kim TBK
2. Granat Nico GU
3. Heiskanen Aki GU
3. Sellberg Stefan VaBi
5. Gustafsson Jesse EBK
5. Pekkarinen Juha EBK
5. Romppanen Riku CFC
5. Virtaranta Jere CCA
9. Haapaniemi Mikael TyBi
9. Hämäläinen Ville Iso8
9. Matikainen Casper EBK
9. Olkkonen Otto BDB
9. Suoraniemi Aatu FBT
9. Teittinen Juho FBT
9. Uski Jani Iso8
9. Virtanen Valtteri Ritz
17. Keihola Kai GU
17. Leppiaho Markus JamP
17. Makkonen Petri HyvBK
17. Riikonen Mika PaKlu
17. Sevastyanov Arseni Iso8
17. Siekkinen Jani Ritz
17. Ström Micke CCA
17. Övermark Eevertti GU
25. Ahonen Olli GU
25. Juva Markus CFC
25. Karttunen Sami CCA
25. Kota Joonas Bari
25. Långström Karo MPT
25. Paloniemi Atte TBK
25. Saarinen Laura HyvBK
25. Särkisilta Jesse EBK
33. Auresto Leevi HyvBK
33. Hietamies Sasu FBT

1. divisioonan osakilpailu RG5 (straight 
pool), Hyvinkää 11.02.2023  
1. Kela Jani PaKlu
2. Hirvonen Miikka HyvBK
3. Borgström Ville LP-90
3. Vuorinen Joni GU
5. Hämäläinen Asko MPT
5. Kangas Ilkka CFC
5. Kokkonen Vili MPT
5. Raudas Sasu Ritz
9. Huttunen Janne MPT
9. Lehtelä Ari Pelika
9. Raittio Lauri PBK
9. Riipinen Tuomas CFC
9. Saariaho Sami Siima
9. Salmela Turkka PaKlu
9. Schmandt Dennis PaKlu
9. Virk Lavi NoBil
17. Kauppinen Mikko EBK
17. Koljonen Aleksi LP-90
17. Laaksonen Juha RBS
17. Nuolikoski Raine NoBil
17. Pyykönen Santtu JamP
17. Rasmussen Timo Luna
17. Repola Jere JamP
17. Väyrynen Riikka MPT
25. Ahvonen Petri Jack
25. Heikkilä Jarno ABTku
25. Keränen Sami PaKlu
25. Kuutti Julia RBS
25. Laamanen Toni HyvBK
25. Paalasmaa Jani HBS
25. Palviainen Mika HyvBK

25. Siekkinen Nico Ritz
33. Lamminaho Jaakko HyvBK
33. Vehman Aki MPT

2. divisioonan osakilpailu RG5-2 (9-pallo), 
Riihimäki 11.02.2023  
1. Nylén Jonathan VaBi
2. Mäkelä Kimi Bilo
3. Kalela Esa EBK
3. Långström Bruno Luna
5. Korpela Tiia VaBi
5. Myllymäki Niko GU
5. Rouvinen Tommi FBT
5. Saaranen Riikka CCA
9. Ahonen Kimmo Röda
9. Kiiskinen Mika PVK
9. Koponen Tuomas LP-90
9. Lahtinen Joonas NoBil
9. Lohikoski Antti EBK
9. Nieminen Matti NoBil
9. Tahvanainen Toni JamP
9. Termonen Ville MPT
17. Honkanen Niko PMM
17. Janatuinen Jani Jack
17. Kuuslehto Aleksi PMM
17. Loponen Oliver PMM
17. Mäkilä Mika TBK
17. Nurmela Esa Pelika
17. Rautiainen Ville Siima
17. Wigelius Pauli EBK
25. Auresto Lenni HyvBK
25. Bagge Miro Bilo
25. Karjaluoto Jukka CCA
25. Nampajärvi Toni HyvBK
25. Niemi Mika RBS
25. Nolvi Markus PBK
25. Palander Sami MPT
25. Trygg Petri Pelika
33. Aaltonen Janne HyvBK
33. Aro Juha-Pekka TyBi
33. Arponen Niko MPT
33. Eloranta Arto CCA
33. Hellman Matias Bilo
33. Honkasalo Henri RBS
33. Hurmansalo Jukka Siima
33. Kinnunen Pertti CCA
33. Koskela Ville LBS
33. Leppänen Emilia MPT
33. Loihuranta Kalle LP-90
33. Loponen Ille PMM
33. Montonen Timo EBK
33. Penttinen Nikita RBS
33. Sirenius Pekka Pelika
33. Timonen Henri EBK
49. Forsström Peter BB
49. Helminen Timo Stars
49. Karjaluoto Joona CCA
49. Kilpinen Harri Jack
49. Korpela Miika VaBi
49. Kotilainen Strömberg Teja Bari
49. Mäkinen Ville PaKlu
49. Nauha Janne Siima
49. Ronkainen Tuomas EBK
49. Räisänen Pekka EBK
49. Ukkonen Mika MSC
49. Vanhanen Heikki EP

Haastajasarjan osakilpailu RG7-2  
(9-pallo), Vantaa 11.02.2023  
1. Lähteenmäki Juha CCA
2. Soramies Kimmo CCA
3. Mertsalmi Jussi MPT
3. Virolainen Jussi Pelika
5. Alanen Eelis JäKe
5. Pirttiniemi Jukka MPT
5. Rautell Jarkko CCA
5. Shakil Saani Biklu
9. Hakulinen Tomi MPT
9. Heinonen Masa Bilo
9. Hiltunen Nicke ???
9. Palm Paul RBS
9. Putaja Mikko GU
9. Salomaa Vili-Petteri Biklu
9. Ström Janika CCA
9. Tennilä Iiro Biklu
17. Anttinen Kimmo Pelika
17. Kujansuu Miska Pelika
17. Manninen Antti Iso8
17. Marttinen Timo JamP
17. Pekkola Jani Pelika
17. Saarholm Jussi RBS
17. Shirazi Shervin Jack
17. Sirenius Onni Pelika
25. Innilä Otto Pelika
25. Kinnunen Juha CCA
25. Paavilainen Ari EP
25. Pakarinen Mika Röda
25. Renkola Juha RBS
25. Venho Eetu Pelika
25. Visakko Tuomo MPT
25. Younis Qaser RBS
33. Alanen Perttu JäKe
33. Eronen Satu RBS
33. Huhtanen Toni Stars
33. Hynynen Harri CCA
33. Häkkänen Helinä EBK
33. Karhunen Markus Jack
33. Klingberg Krista MPT
33. Kokko Kirsi MPT
33. Lehtonen Janne JamP
33. Mustonen Katja Pelika
33. Nieminen Sini MPT
33. Pyykkinen Kimmo RB
33. Sandström Tobias Iso8
33. Turkki Marko Pelika

Juniorisarjan kilpailu #3 (9-pallo),  
Hyvinkää 05.02.2023  
1. Auresto Lenni HyvBK
2. Bagge Miro Bilo
3. Alanen Eelis JäKe
3. Sirenius Onni Pelika
5. Hannukkala Akseli HyvBK
5. Saarinen Ella HyvBK
7. Halme Juuso CCA
7. Huhtamella Eetu FBT
9. Mikkonen Lenni HyvBK
9. Seppälä Ronny CCA

9. Tarvainen Efren CCA
9. Teittinen Joonas FBT
13. Roni Daniel FBT

Seniorien MN65-sarjan osakilpailu RG4 
(straight pool), Lahti 05.02.2023
1. Kiveliö Aarno C-PL
2. Hyyryläinen Juha PVK
3. Järvenpää Raimo Stars
3. Nikula Pentti C-PL
5. Hakkola Esko VaBi
5. Koivumäki Simo HBS
7. Hirvonen Rauli GU
7. Rautakorpi Jari VaBi
9. Bräysy Pasi JamP
9. Lähteenmäki Heikki C-PL
9. Repo Markku MPT

Seniorien MN55-sarjan osakilpailu RG4 
(straight pool), Lahti 04.02.2023
1. Johansson Kari GU
2. Kujansuu Antero Stars
3. Laine Tommi GU
3. Rantala Reijo LP-90
5. Alho Janne EBK
5. Wolff Timo VaBi
7. Hyyryläinen Juha PVK
7. Pulkki Juha Stars
9. Hirvonen Rauli GU
9. Jaakkola Jari Stars
9. Mannila Jari VaBi
9. Vuorela Petteri Bari
13. Huupponen Janne SaBik
13. Pohjanen Jukka SaBik

Seniorien MN45-sarjan osakilpailu RG4 
(straight pool), Hyvinkää 04.02.2023
1. Karttunen Sami CCA
2. Hämäläinen Asko MPT
3. Ratinen Ari HyvBK
3. Taavila Arto KsBK
5. Kaksonen Henri Jack
5. Schmandt Dennis PaKlu
7. Feldmann Peter PaKlu
7. Laaksonen Juha RBS
9. Forsten Jyri GU
9. Lehtelä Ari Pelika
9. Paalasmaa Jani HBS
9. Pöyry Mikko MPT
13. Palviainen Mika HyvBK
13. Vehman Aki MPT
13. Yliniemi Juha JäKe

Naisten 10-pallon SM-kilpailut,  
Jyväskylä 28.-29.01.2023  
1. Saarinen Laura HyvBK
2. Virtanen Miia GU
3. Saaranen Riikka CCA
3. Soininen Tuija PaKlu
5. Kuutti Julia RBS
5. Ojala Minna MSC
5. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
5. Väyrynen Riikka MPT
9. Ahtiainen Emmi BCK
9. Kosonen Julia HyvBK
9. Palm Kata SSC
9. Vartiainen Johanna Iso8
13. Hirvonen Niina Pelika
13. Itkonen Nina BDB
13. Nakari Tiina KoKa
13. Virtanen Tuuli MPT
17. Forsström Janina Iso8
17. Hurmansalo Jonna Siima
17. Korhonen Moona PaKlu
17. Makkonen Laura BDB
17. Oravainen Emmi BDB
17. Reinikainen Tea Pelika
17. Sjöblom Minna Pelika
17. Tiihonen Tuija HyvBK
25. Holtari Elisa Ritz
25. Laitinen Sari MPT
25. Rusi Marianne TBK
25. Saarinen Ella HyvBK
25. Viita-aho Marjut BDB
25. Väätäinen Minna GU

1. divisioonan osakilpailu RG4 (8-pallo), 
Jyväskylä 21.-22.01.2023  
1. Raudas Sasu Ritz
2. Koljonen Aleksi LP-90
3. Mård Miro BDB
3. Vuorinen Joni GU
5. Alaluusua Janne TBO
5. Myllymäki Niko GU
5. Repola Jere JamP
5. Terho Tommi Pelika
9. Borgström Ville LP-90
9. Joki Jaakko JBS
9. Kela Jani PaKlu
9. Lamminaho Jaakko HyvBK
9. Nieminen Aki KBT
9. Pyykönen Ville BDB
9. Ristolainen Juha PmP
9. Wilhelms Albert JBS
17. Hollanti Jukka Pelika
17. Huttunen Janne MPT
17. Koistinen Simo KCM
17. Kokkonen Vili SSC
17. Laine Leevi SSC
17. Niemi Harri BDB
17. Saarinen Laura HyvBK
17. Väyrynen Riikka MPT
25. Ahonen Pasi NoBil
25. Koskela Ville LBS
25. Kuutti Julia RBS
25. Laamanen Toni HyvBK
25. Lehtelä Ari Pelika
25. Nuolikoski Raine NoBil
25. Salonmaa Jarno BDB
25. Virk Lavi NoBil
33. Ahde Jussi Iso8
33. Bagge Miro Bilo
33. Hurmansalo Jukka Siima
33. Kaksonen Kimmo SSC
33. Kärnä Tomi KBT
33. Marjanen Ossi BDB
33. Rasmussen Timo Luna
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2. divisioonan osakilpailu RG4-1 (8-pallo), 
Vantaa 21.01.2023  
1. Riipinen Tuomas CFC
2. Raittio Lauri PBK
3. Kangas Ilkka CFC
3. Koponen Tuomas LP-90
5. Auresto Lenni HyvBK
5. Hammais Eero PBK
5. Laaksonen Juha RBS
5. Lindholm Eero PBK
9. Ahvonen Petri Jack
9. Grahn Henry EBK
9. Granström Ted EBK
9. Kinnunen Pertti CCA
9. Lohikoski Antti EBK
9. Montonen Timo EBK
9. Nyman Pekka Bari
9. Siekkinen Nico Ritz
17. Ikonen Mikko CCA
17. Limo Jukka KK-79
17. Mertsalmi Jussi MPT
17. Ohvo Joona MPT
17. Paajanen Mikko EBK
17. Sevonius Jani MPT
17. Tuominen Niko MPT
17. Vehman Aki MPT
25. Abdelraziq Amir MPT
25. Lähteenmäki Juha CCA
25. Långström Bruno Luna
25. Palander Sami MPT
25. Tainio Tatu PVK
25. Tarvainen Jesse Pelika
25. Trygg Petri Pelika
25. Veteläinen Joni CCA
33. Aaltonen Janne HyvBK
33. Aro Juha-Pekka TyBi
33. Arponen Niko MPT
33. Hakulinen Tomi MPT
33. Leppänen Emilia MPT
33. Piironen Ville Iso8
33. Romppanen Eero CFC
33. Ronkainen Tuomas EBK
33. Ronkonen Miio Pelika
33. Räisänen Pekka EBK
33. Sivonen Jani Story
33. Suomalainen Olli JamP
33. Takolander Jonas Luna
33. Termonen Ville MPT
33. Visakko Tuomo MPT
33. Wigelius Pauli EBK
49. Kilpinen Harri Jack
49. Penttinen Nikita RBS
49. Pylkkönen Santeri MPT
49. Tahvanainen Toni JamP

2. divisioonan osakilpailu RG4-2 (8-pallo), 
Kouvola 21.01.2023  
1. Rouvinen Tommi FBT
2. Muurikka Marko Iso8
3. Kuuslehto Aleksi PMM
3. Nampajärvi Toni HyvBK
5. Savolainen Antero KouBK
5. Sihvo Daniel FBT
5. Sydänmaanlakka Saku RB
5. Vartiainen Johanna Iso8
9. Hänninen Riku Pelika
9. Loponen Ille PMM
9. Rautiainen Jyri RB
9. Ukkonen Mika MSC
13. Fick Jukka KsBK
13. Kujala Erno RB
13. Reponen Joona FBT
13. Vainio Risto TBK
17. Hellman Matias Bilo
17. Hiltunen Lauri FBT
17. Kinnari Timo KsBK
17. Kuitunen Vili PMM
17. Pyykkinen Kimmo RB
17. Sandström Tobias Iso8
17. Vieresjoki Heikki Iso8

Haastajasarjan osakilpailu RG6-1  
(8-pallo), Tuusula 21.01.2023  
1. Hynynen Harri CCA
2. Putaja Mikko GU
3. Marttinen Timo JamP
3. Pekkola Jani Pelika
5. Anttinen Kimmo Pelika
5. Kujansuu Miska Pelika
5. Nuutinen Petteri CCA
5. Shirazi Shervin Jack
9. Karjaluoto Joona CCA
9. Myllymäki Marko RBS
9. Nieminen Jarno Room
9. Palm Paul RBS
9. Salonen Juha Room
9. Silvennoinen Antti TBS
9. Silvennoinen Mauri Room
9. Venho Eetu Pelika
17. Karhunen Markus Jack
17. Lauronen Sami Jack
17. Lindroos Jan Room
17. Nolvi Markus PBK
17. Pakarinen Mika Röda
17. Renkola Juha RBS
17. Satomaa Joona RBS
17. Vaherto Ville Room
25. Heinonen Masa Bilo
25. Innilä Otto Pelika
25. Kiiski Janne HyvBK
25. Kiviniemi Konsta VaBi
25. Klingberg Krista MPT
25. Moisas Niko CCA
25. Rautell Jarkko CCA
25. Ström Janika CCA
33. Karjaluoto Jukka CCA
33. Manninen Antti Iso8
33. Mustonen Katja Pelika
33. Rosenius Marko Room
33. Soramies Kimmo CCA

Juniorien 10-pallon SM-kilpailut,  
Lappeenranta 15.01.2023  
1. Hietamies Sasu FBT
2. Narvola Jori FBT
3. Romppanen Riku CFC
3. Teittinen Juho FBT
5. Auresto Lenni HyvBK

5. Hannukkala Akseli HyvBK
5. Mikkonen Lenni HyvBK
8. Teittinen Joonas FBT
9. Bagge Miro Bilo
9. Roni Daniel FBT
11. Huhtamella Eetu FBT
11. Tyyster Taito FBT

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
MN45-sarja, Vaasa 14.01.2023  
1. Blomqvist Johan VaBi
2. Karttunen Sami CCA
3. Huttunen Janne MPT
3. Sellberg Stefan VaBi
5. Ahonen Tomi MPT
5. Korpela Simo VaBi
5. Taavila Arto KsBK
5. Vilponen Joni KsBK
9. Kaksonen Henri Jack
9. Mikkola Tony CCA
9. Ratinen Ari HyvBK
9. Virtanen Vesa-Ville Ritz
13. Feldmann Peter PaKlu
13. Hämäläinen Asko MPT
13. Kauppinen Jari VaBi
13. Laakso Pauli TyBi
17. Forsten Jyri GU
17. Hollanti Petteri KoKa
17. Johansson Kaj VaBi
17. Järvinen Juha-Matti VaBi
17. Pöyry Mikko MPT
17. Rantanen Antti PBK
17. Takanen Mikko KEBIC
17. Virtanen Jarno GU
25. Aaltonen Ari VaBi
25. Rautiainen Ville Siima
25. Sevonius Jani MPT
25. Viljakainen Jere KEBIC

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
MN55-sarja, Tuusula 14.01.2023
1. Johansson Kari GU
2. Kilpivaara Pasi EBK
3. Laine Tommi GU
3. Pohjanen Jukka SaBik
5. Kujansuu Antero Stars
5. Tamminen Jari GU
5. Träff Tuomo EBK
5. Wolff Timo VaBi
9. Alanen Sakari PmP
9. Hyyryläinen Juha PVK
9. Jaakkola Jari Stars
9. Mertsalmi Jussi MPT
13. Alho Janne EBK
13. Huupponen Janne SaBik
13. Jääskeläinen Juha GU
13. Nurmela Esa Pelika
17. Härkönen Reijo KBT
17. Janzon Tor EBK
17. Koso Ismo MoBi
17. Mannila Jari VaBi
17. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi
17. Nikkola Jaakko MPT
17. Poussa Kalle PPP
17. Vainio Risto TBK
25. Ahola Markku MPT
25. Anttinen Kimmo Pelika
25. Mäntylä Petri Bilo
25. Vuorela Petteri Bari

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
MN65-sarja, Vantaa 14.01.2023
1. Virtanen Olli TBO
2. Kohtala Reijo TBO
3. Järvenpää Raimo Stars
3. Kiveliö Aarno C-PL
5. Hirvonen Rauli GU
5. Koivumäki Simo HBS
5. Nikula Pentti C-PL
5. Visakko Tuomo MPT
9. Hakkola Esko VaBi
9. Myllylä Ari PVK
9. Mäkinen Veikko VaBi
9. Repo Markku MPT
13. Bräysy Pasi JamP
13. Grahn Henry EBK
13. Järvinen Matti GU
13. Kankkunen Lauri EBK
17. Halonen Eero MPT
17. Honkanen Pertti MPT
17. Neijonen Seppo Room
17. Pesäkivi Pekka EBK
17. Pyykönen Jari MPT
17. Rautakorpi Jari VaBi
17. Viitanen Tony PVK

10-pallon SM-kilpailut, yleinen sarja, 
Vantaa 07.-08.01.2023  
1. Matikainen Casper EBK
2. Suoraniemi Aatu FBT
3. Romppanen Riku CFC
3. Uski Jani Iso8
5. Annanmäki Aleksi MPT
5. Pekkarinen Juha EBK
5. Sevastyanov Arseni Iso8
5. Virtaranta Jere CCA
9. Granat Nico GU
9. Haapaniemi Mikael TyBi
9. Heiskanen Aki GU
9. Juva Markus CFC
9. Kota Joonas Bari
9. Leppiaho Markus JamP
9. Makkonen Petri HyvBK
9. Siekkinen Jani Ritz
17. Auresto Leevi HyvBK
17. Gustafsson Jesse EBK
17. Hietamies Sasu FBT
17. Hämäläinen Ville Iso8
17. Hänninen Markus TBK
17. Karttunen Sami CCA
17. Keihola Kai GU
17. Kokkonen Vili SSC
17. Laamanen Toni HyvBK
17. Långström Karo MPT
17. Nuutinen Juuso CCA
17. Riikonen Mika PaKlu
17. Ström Micke CCA
17. Särkisilta Jesse EBK

17. Teittinen Juho FBT
17. Welling Tommi PmP
33. Aaltonen Sami TBK
33. Ahvonen Petri Jack
33. Huttunen Janne MPT
33. Hyvönen Niko Bari
33. Kauppinen Mikko EBK
33. Laihonen Paavo GU
33. Lohikoski Antti EBK
33. Mattila Antti MSC
33. Morelius Jan GU
33. Paloniemi Atte TBK
33. Raudas Sasu Ritz
33. Schmandt Dennis PaKlu
33. Sirenius Pekka Pelika
33. Sirenius Ville Pelika
33. Vartia Joonas HyvBK
33. Virtanen Valtteri Ritz
49. Ahde Jussi Iso8
49. Heikkilä Jarno ABTku
49. Hurmansalo Jukka Siima
49. Hämäläinen Asko MPT
49. Ikonen Mikko CCA
49. Kivinen Samu SSC
49. Koponen Tuomas LP-90
49. Kuutti Julia RBS
49. Laaksonen Juha RBS
49. Lakka Juuso HSK
49. Nuolikoski Raine NoBil
49. Oksanen Teemu Pelika
49. Olkkonen Otto BDB
49. Repola Jere JamP
49. Saarinen Laura HyvBK
49. Siekkinen Nico Ritz
65. Ahonen Olli GU
65. Ahonen Pasi NoBil
65. Ahonen Rami MPT
65. Ahonen Tomi MPT
65. Aro Juha-Pekka TyBi
65. Arponen Niko MPT
65. Bagge Miro Bilo
65. Borgström Ville LP-90
65. Castaneda Juan EBK
65. Feldmann Peter PaKlu
65. Kaksonen Kimmo SSC
65. Kangas Tomi TBK
65. Kautto Petri LS Pool
65. Kela Jani PaKlu
65. Kotilainen Strömberg Teja Bari
65. Lehtelä Ari Pelika
65. Montonen Timo EBK
65. Muurikka Marko Iso8
65. Mäkilä Mika TBK
65. Nyman Pekka Bari
65. Paalasmaa Jani HBS
65. Pöyry Mikko MPT
65. Romppanen Eero CFC
65. Räisänen Pekka EBK
65. Saariaho Sami Siima
65. Tahvanainen Toni JamP
65. Takolander Jonas Luna
65. Toropainen Tuomas MPT
65. Virk Lavi NoBil
65. Virtanen Vesa-Ville Ritz
65. Väyrynen Riikka MPT
65. Övermark Eevertti GU
97. Koskela Ville LBS
97. Laitinen Sari MPT
97. Lamminaho Jaakko HyvBK
97. Nauha Janne Siima
97. Palm Kata SSC
97. Penttinen Nikita RBS
97. Rasmussen Timo Luna
97. Ronkainen Tuomas EBK
97. Rouvinen Tommi FBT
97. Tainio Tatu PVK
97. Ukkonen Mika MSC
97. Vartiainen Johanna Iso8
97. Vehman Aki MPT

Haastajasarjan osakilpailu RG5-1  
(9-pallo), Tuusula 07.01.2023  
1. Kovala Konsta NoBil
2. Mäkelä Kimi Bilo
3. Kinnunen Pertti CCA
3. Lindroos Jan Room
5. Kinnunen Juha CCA
5. Kujansuu Miska Pelika
5. Mertsalmi Jussi MPT
5. Vieresjoki Heikki Iso8
9. Koivumäki Juhani HBS
9. Koivumäki Simo HBS
9. Lahtinen Joonas NoBil
9. Mäkinen Jarno GU
9. Pekkola Jani Pelika
9. Reponen Joona FBT
9. Saarholm Jussi RBS
9. Viitanen Marko TBK
17. Alanen Perttu JäKe
17. Klingberg Krista MPT
17. Lauronen Sami Jack
17. Lehtonen Janne JamP
17. Palm Paul RBS
17. Rakkolainen Henrik GU
17. Renkola Juha RBS
17. Vaherto Ville Room
25. Hynynen Harri CCA
25. Karjaluoto Joona CCA
25. Myllymäki Marko RBS
25. Pyykkinen Kimmo RB
25. Ruotsalainen Pasi CCA
25. Sihvo Daniel FBT
25. Timperi Juho FBT
25. Venho Eetu Pelika
33. Aaltonen Mika GU
33. Alanen Eelis JäKe
33. Elmur Rabiah PmP
33. Eronen Satu RBS
33. Karjaluoto Jukka CCA
33. Nguyen Binh VaBi
33. Pakarinen Mika Röda
33. Peltonen Tommi EBK
33. Seppälä Timo CCA
33. Sirenius Onni Pelika
33. Svarvars Frida VaBi
33. Teittinen Joonas FBT
33. Termonen Ville MPT
33. Tikkanen Jouni JamP

33. Tuovinen Yrjö RBS
33. Younis Qaser RBS
49. Heinonen Masa Bilo
49. Karhunen Markus Jack
49. Kiviniemi Konsta VaBi
49. Korpela Miika VaBi
49. Lähteenmäki Juha CCA
49. Malmivuori Jarmo CCA
49. Mäkelä Aki Röda
49. Neijonen Seppo Room
49. Niemi-Nikkola Nora TBS
49. Sandström Tobias Iso8
49. Seppälä Ronny CCA
49. Shirazi Shervin Jack
49. Soramies Kimmo CCA

Pool rankinglistat
Finnish Pool Tour, kausi 2022-2023 (edel-
liset 4 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Uski Jani Iso8 12768
2. Makkonen Petri HyvBK 11574
3. Matikainen Casper EBK 10200
4. Virtaranta Jere CCA 9787
5. Suoraniemi Aatu FBT 9450
6. Siekkinen Jani Ritz 8915
7. Laaksonen Kim TBK 8475
8. Granat Nico GU 8250
9. Auresto Leevi HyvBK 7125
10. Heiskanen Aki GU 7125
11. Gustafsson Jesse EBK 6900
12. Sevastyanov Arseni Iso8 6825
13. Teittinen Juho FBT 6675
14. Pekkarinen Juha EBK 6525
15. Juva Markus CFC 6450
16. Romppanen Riku CFC 6300
17. Hämäläinen Ville Iso8 6300
18. Riikonen Mika PaKlu 6075
19. Karttunen Sami CCA 5850
20. Virtanen Valtteri Ritz 5550
21. Haapaniemi Mikael TyBi 5475
22. Särkisilta Jesse EBK 5100
23. Kota Joonas Bari 4875
24. Keihola Kai GU 4650
25. Ström Micke CCA 4650
26. Olkkonen Otto BDB 4500
27. Långström Karo MPT 4500
28. Hietamies Sasu FBT 4350
29. Sellberg Stefan VaBi 4050
30. Paloniemi Atte TBK 4050
31. Leppiaho Markus JamP 3825
32. Övermark Eevertti GU 3600
33. Ahonen Olli GU 2850

Divarisarjat, kausi 2022-2023 (edelliset 
6-10 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Raudas Sasu Ritz 5667
2. Kokkonen Vili MPT 5523
3. Vuorinen Joni GU 5273
4. Kela Jani PaKlu 4461
5. Virk Lavi NoBil 4080
6. Kauppinen Mikko EBK 3984
7. Repola Jere JamP 3917
8. Nuolikoski Raine NoBil 3734
9. Borgström Ville LP-90 3673
10. Väyrynen Riikka MPT 3482
11. Laaksonen Juha RBS 3390
12. Huttunen Janne MPT 3384
13. Tervo Joonas LP-90 3350
14. Annanmäki Aleksi MPT 3305
15. Narvola Jori FBT 3257
16. Schmandt Dennis PaKlu 3139
17. Saariaho Sami Siima 3084
18. Raittio Lauri PBK 3066
19. Rasmussen Timo Luna 2973
20. Lehtelä Ari Pelika 2973
21. Ahvonen Petri Jack 2947
22. Lohikoski Antti EBK 2872
23. Koponen Tuomas LP-90 2863
24. Rouvinen Tommi FBT 2788
25. Koljonen Aleksi C-PL 2766
26. Heikkilä Jarno ABTku 2727
27. Bagge Miro Bilo 2725
28. Nuutinen Juuso CCA 2700
29. Siekkinen Nico Ritz 2692
30. Ahde Jussi Iso8 2664
31. Ahonen Rami MPT 2637
32. Laamanen Toni HyvBK 2591
33. Kuutti Julia RBS 2552
34. Tarvainen Jukka Röda 2543
35. Hyvönen Niko Bari 2507
36. Vartia Joonas HyvBK 2505
37. Paalasmaa Jani HBS 2434
38. Mäkilä Mika TBK 2415
39. Väyrynen Matti TBO 2331
40. Hyyryläinen Juha PVK 2307
41. Piilola Aleksanteri MPT 2288
42. Hänninen Markus TBK 2107
43. Myllymäki Niko GU 2107
44. Morelius Jan GU 2106
45. Ahonen Tomi MPT 2088
46. Ahonen Pasi NoBil 2058
47. Tahvanainen Toni JamP 2048
48. Welling Tommi PmP 1950
49. Koskela Ville LBS 1873
50. Laihonen Paavo GU 1862
51. Taponen Arttu Siima 1787
52. Haapasaari Jussi GU 1712
53. Mäkelä Kimi Bilo 1709
54. Hämäläinen Asko MPT 1688
55. Sirenius Pekka Pelika 1666
56. Aro Juha-Pekka TyBi 1651
57. Långström Bruno Luna 1643
58. Hurmansalo Jukka Siima 1639
59. Räisänen Pekka EBK 1623
60. Kaksonen Kimmo SSC 1605
61. Termonen Ville MPT 1592
62. Montonen Timo EBK 1581
63. Ratinen Ari HyvBK 1562
64. Kangas Ilkka CFC 1536
65. Ollila Sami WCS 1527
66. Nyman Pekka Bari 1470
67. Palander Sami MPT 1467
68. Aaltonen Janne HyvBK 1442
69. Laine Leevi SSC 1440
70. Vehman Aki MPT 1437
71. Muurikka Marko Iso8 1435
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72. Vähäsarja Jaakko CCA 1426
73. Manninen Jari Iso8 1418
74. Lamminaho Jaakko HyvBK 1411
75. Tuomi Mikko KK-79 1407
76. Kivinen Samu MPT 1404
77. Ristolainen Juha PmP 1401
78. Nybacka Jani PBK 1395
79. Lakka Juuso HSK 1345
80. Saarinen Laura HyvBK 1294
81. Keränen Sami PaKlu 1291
82. Vartiainen Johanna Iso8 1291
83. Lindholm Eero PBK 1259
84. Nampajärvi Toni HyvBK 1259
85. Ronkainen Tuomas EBK 1249
86. Penttinen Nikita RBS 1195
87. Salmela Turkka PaKlu 1191
88. Laitinen Sari MPT 1181
89. Arponen Niko MPT 1179
90. Kotilainen Strömberg Teja Bari 1177
91. Feldmann Peter PaKlu 1151
92. Mård Miro BDB 1132
93. Abdelraziq Amir MPT 1119
94. Ukkonen Mika MSC 1096
95. Tuominen Niko MPT 1094
96. Marttinen Timo JamP 1082
97. Marjanen Ossi BDB 1071
98. Kovala Konsta NoBil 1071
99. Romppanen Eero CFC 1058
100. Palm Paul BB 1054
101. Auresto Lenni HyvBK 1041
102. Terho Tommi Pelika 1039
103. Salonmaa Jarno BDB 1032
104. Kinnunen Pertti CCA 1013
105. Pyykönen Santtu JamP 996
106. Pyykkinen Kimmo RB 988
107. Haverinen Juho JäKe 975
108. Lauronen Sami Jack 973
109. Lähteenmäki Juha CCA 968
110. Takolander Jonas Luna 964
111. Viitanen Marko TBK 963
112. Nylén Jonathan VaBi 954
113. Virkki Jyri Siima 950
114. Lahtinen Joonas NoBil 950
115. Manninen Antti Iso8 949
116. Kiiskinen Mika PVK 947
117. Putaja Mikko GU 946
118. Rönn Mika CCA 945
119. Hammais Eero PBK 940
120. Saarholm Jussi RBS 940
121. Taavila Arto KsBK 918
122. Kilpinen Harri Jack 913
123. Narvola Pasi SaiBi 901
124. Mikkola Arttu PmP 900
125. Virtanen Vesa-Ville Ritz 900
126. Huikkola Joonas LP-90 900
127. Hellman Matias Bilo 895
128. Renkola Juha RBS 892
129. Nolvi Markus PBK 890
130. Pakarinen Mika Röda 885
131. Sippola Aleksi PBK 882
132. Vaherto Ville Room 877
133. Pekkola Jani Pelika 877
134. Nauha Janne Siima 873
135. Sandelin Mika PBK 857
136. Räisänen Sami GU 843
137. Mäkinen Ville PaKlu 843
138. Karhunen Markus Jack 822
139. Saaranen Riikka CCA 816
140. Soramies Kimmo CCA 813
141. Castaneda Juan EBK 812
142. Myllymäki Marko RBS 808
143. Trygg Petri HyvBK 806
144. Younis Qaser RBS 806
145. Klingberg Krista MPT 800
146. Kujansuu Miska Pelika 797
147. Sevonius Jani MPT 795
148. Nieminen Aki KBT 789
149. Riipinen Tuomas CFC 786
150. Granström Ted EBK 776
151. Kinnunen Juha CCA 756
152. Jutila Jani NoBil 751
153. Rinne Jorma LP-90 750
154. Kotinurmi Jalo Iso8 750
155. Hämäläinen Sami HyvBK 750
156. Autero Einari PmP 750
157. Kaksonen Henri Jack 750
158. Oksanen Teemu Pelika 750
159. Moisas Niko CCA 749
160. Panula Tuuliina HyvBK 741
161. Granqvist Sami MPT 741
162. Nuutinen Petteri CCA 734
163. Sampo Jouni FBT 731
164. Ström Janika CCA 726
165. Sihvo Daniel FBT 724
166. Kulmala Vesa CFC 704
167. Niemi Harri BDB 704
168. Valkila Toni TyBi 693
169. Auresto Toma HyvBK 693
170. Lindroos Jan Room 693
171. Hirvonen Miikka HyvBK 684
172. Piiroinen Harri MPT 679
173. Setälä Jarkko PBK 676
174. Ronkonen Miio Pelika 664
175. Elmur Rabiah PmP 659
176. Pöyry Mikko MPT 656
177. Piironen Ville Iso8 656
178. Ikonen Mikko CCA 652
179. Niemi-Nikkola Nora TBS 649
180. Päivinen Tero PVK 643
181. Nieminen Jarno Room 630
182. Tainio Tatu PVK 627
183. Karjaluoto Joona CCA 627
184. Veteläinen Joni CCA 626
185. Eloranta Arto CCA 611
186. Karjaluoto Jukka CCA 610
187. Tarvainen Jesse Pelika 601
188. Hautamäki Pyry TBK 600
189. Mattila Antti MSC 600
190. Aaltonen Sami TBK 600
191. Sirenius Ville Pelika 600
192. Laine Ville PaKlu 600
193. Siljander Miku LBS 600
194. Hilli Joona TBO 600
195. Venho Eetu Pelika 599
196. Rantanen Teppo TAK 593
197. Rossi Teemu GU 593
198. Ohtonen Joonas BDB 593
199. Kiviniemi Konsta VaBi 589

200. Mertsalmi Jussi MPT 585
201. Sandström Tobias Iso8 584
202. Rautell Jarkko CCA 578
203. Heinonen Masa Bilo 575
204. Ahonen Kimmo Röda 558
205. Suomalainen Olli JamP 557
206. Sirenius Onni Pelika 552
207. Wigelius Pauli EBK 550
208. Mäkipaakkanen Niko Röda 545
209. Kamotskin Kimmo PJP 543
210. Timonen Henri EBK 543
211. Koivumäki Juhani HBS 541
212. Riiki Tomi VaBi 540
213. Karjalainen Jukka GU 539
214. Kuuslehto Aleksi PMM 534
215. Ohvo Joona MPT 534
216. Mäkelä Jari LP-90 532
217. Sacklén Timo Siima 526
218. Lehtonen Janne JamP 526
219. Eronen Satu RBS 522
220. Honkasalo Henri RBS 519
221. Hakulinen Tomi MPT 496
222. Laine Tommi GU 493
223. Sallinen Janne TyBi 493
224. Räsänen Sakari TyBi 493
225. Makkonen Juha GU 493
226. Anttinen Kimmo Pelika 489
227. Väätäinen Minna GU 487
228. Korpela Miika VaBi 485
229. Shirazi Shervin Jack 484
230. Tikkanen Jouni JamP 480
231. Forsström Peter BB 479
232. Huhtanen Toni Stars 479
233. Korpela Tiia VaBi 458
234. Nguyen Binh VaBi 458
235. Hiltunen Vesa CCA 458
236. Hynynen Harri CCA 455
237. Loihuranta Kalle LP-90 454
238. Takanen Jesse KEBIC 450
239. Keituri Joonas Pelika 450
240. Salminen Johannes MPT 450
241. Muhebullah Abai BCK 450
242. Wetterstrand Sami FBT 450
243. Gumberg Joonas PVK 449
244. Koivumäki Simo HBS 441
245. Alaluusua Janne TBO 439
246. Vieresjoki Heikki Iso8 429
247. Reponen Joona FBT 423
248. Palviainen Mika HyvBK 421
249. Alanen Eelis JäKe 417
250. Limo Jukka KK-79 414
251. Ruotsalainen Pasi CCA 413
252. Saarinen Vesa Siima 410
253. Virta Olavi NoBil 409
254. Gröning Marko MPT 408
255. Visakko Tuomo MPT 406
256. Kiiski Janne HyvBK 400
257. Kilpivaara Pasi EBK 398
258. Satomaa Joona RBS 398
259. Alanen Perttu JäKe 397
260. Alanen Sakari PmP 394
261. Kanerva Sami JamP 393
262. Johansson Kari GU 393
263. Luostarinen Jyrki PPP 393
264. Salmela Marko NoBil 389
265. Kaivonen Tero TAK 387
266. Loponen Ille PMM 384
267. Pylkkönen Santeri MPT 380
268. Malmivuori Jarmo CCA 372
269. Kalela Esa EBK 361
270. Janatuinen Jani Jack 361
271. Nieminen Vesa PBK 356
272. Pirttiniemi Jukka MPT 352
273. Aaltonen Mika GU 352
274. Mäkinen Hannu Jack 349
275. Joki Jaakko JBS 339
276. Pyykönen Ville BDB 339
277. Wilhelms Albert JBS 339
278. Koskinen Antti LP-90 339
279. Turkki Marko Pelika 333
280. Laine Jussi-Pekka Siima 331
281. Bräysy Pasi JamP 329
282. Iso-Herttua Jaakko Bilo 324
283. Neijonen Seppo Room 316
284. Leppänen Emilia MPT 313
285. Koivunen Ari Iso8 312
286. Johansson Jani CCA 312
287. Rautiainen Ville Siima 307
288. Knuuttila Anssi Iso8 306
289. Sirniö Tuomo SeBK 306
290. Innilä Otto Pelika 306
291. Mäntylä Petri Bilo 302
292. Autio Janne KaKa 301
293. Teittinen Joonas FBT 301
294. Hietanen Janne PmP 300
295. Kautto Petri LS Pool 300
296. Toropainen Tuomas MPT 300
297. Komi Tuomas EBK 300
298. Grenman Teemu LP-90 300
299. Turunen Petri SSC 300
300. Jokinen Sami TBK 300
301. Korpela Simo VaBi 300
302. Kukkaisniemi Petri PBK 300
303. Mannila Sakke PaKlu 300
304. Mäkelä Matias LS Pool 300
305. Kangas Tomi TBK 300
306. Rekilä Panu Siima 300
307. Vierula Miika PVK 299
308. Helminen Timo Stars 297
309. Leiniö Timo TBK 295
310. Pajula Rami PmP 294
311. Jokitie Jesse TAK 293
312. Shakil Saani Biklu 292
313. Koistinen Simo KCM 289
314. Pöyhönen Aki TAK 289
315. Hollanti Jukka Pelika 289
316. Hiltunen Lauri FBT 286
317. Jutila Jori NoBil 284
318. Huhtanen Sami LS Pool 282
319. Salonen Juha Room 281
320. Virolainen Jussi Pelika 280
321. Rakkolainen Henrik GU 278
322. Mäkelä Aki Röda 278
323. Mustonen Katja Pelika 276
324. Sydänmaanlakka Saku RB 273
325. Savolainen Antero KouBK 273
326. Vanhanen Heikki EP 270
327. Salute Adrian CCA 266

328. Nieminen Matti NoBil 261
329. Virtanen Olli TBO 261
330. Mäkinen Jarno GU 258
331. Grahn Henry EBK 252
332. Harjula Antti KaKa 251
333. Pietarila Ari MPT 248
334. Matilainen Markus PVK 248
335. Peltonen Tommi EBK 246
336. Vuori Mikko LP-90 244
337. Neijonen Asko Room 244
338. Häkkänen Helinä EBK 239
339. Nikkinen Tatu RBS 237
340. Romppainen Pasi FBT 229
341. Hänninen Riku Pelika 223
342. Rautiainen Jyri RB 223
343. Wolff Timo VaBi 222
344. Palomäki Esa Siima 214
345. Huttunen Jesse Jack 212
346. Törmänen Juuso PBK 212
347. Majakero Pyry TBS 212
348. Honkanen Niko PMM 211
349. Loponen Oliver PMM 211
350. Nurmela Esa Pelika 211
351. Rantanen Antti PBK 206
352. Korhonen Moona PaKlu 206
353. Seppälä Ronny CCA 205
354. Paajanen Mikko EBK 202
355. Bergius Juha KK-79 201
356. Suuronen Mikko VaBi 197
357. Müller Jami KK-79 194
358. Pham Hai VaBi 194
359. Heilakka Antti RBS 193
360. Välimäki Antti Siima 193
361. Pitkänen Jouko NoBil 193
362. Toivonen Jyri EBK 189
363. Kärnä Tomi KBT 189
364. Paavilainen Ari EP 187
365. Niemi Mika RBS 186
366. Tyyster Taito FBT 184
367. Svarvars Frida VaBi 184
368. Tuovinen Yrjö RBS 183
369. Timperi Juho FBT 180
370. Kareinen Matias LP-90 176
371. Kujala Erno RB 173
372. Vainio Risto TBK 173
373. Fick Jukka KsBK 173
374. Kauppinen Jari VaBi 172
375. Lahti Janne VaBi 172
376. Manninen Pasi EP 168
377. Kaidesoja Samuli Pelika 165
378. Roni Henri FBT 159
379. Laikkamaa Heikki GU 156
380. Sivonen Jani Story 152
381. Merisaar Karl-Erik EP 151
382. Kankaanpää Risto TBK 151
383. Vinni Rami BDB 150
384. Jokela Matti CCA 150
385. Palm Kata SSC 150
386. Virtanen Jarno GU 150
387. Seppänen Pentti Shamr 150
388. Hurmansalo Jonna Siima 150
389. Roni Daniel FBT 149
390. Haapavuo Jarno FBT 149
391. Nikku Antti FBT 148
392. Tamminen Jari GU 148
393. Kumpulainen Juuso SSC 148
394. Sorsa Merike GU 148
395. Sirkelä Ville SaBik 148
396. Näsi André VaBi 147
397. Salomaa Vili-Petteri Biklu 146
398. Tennilä Iiro Biklu 146
399. Talvio Kai Siima 144
400. Silvennoinen Mauri Room 137
401. Silvennoinen Antti TBS 137
402. Räsänen Jarkko JäKe 134
403. Hämäläinen Mikko CCA 132
404. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu 131
405. Rantala Eerik GU 125
406. Kuitunen Vili PMM 123
407. Lehtonen Aarno Stars 123
408. Kinnari Timo KsBK 123
409. Huusko Ari KoKa 122
410. Johansson Kaj VaBi 122
411. Järvinen Juha-Matti VaBi 122
412. Lahtinen Samuli BDB 120
413. Junni Juuso FBT 119
414. Lehtonen Petri Pelika 114
415. Hyvönen Tuomas EBK 114
416. Järvinen Niko PaKlu 112
417. Seppälä Timo CCA 112
418. Vainio Joona BB 111
419. Huhtamella Eetu FBT 103
420. Suuronen Mika BB 103
421. Grahn Janne KoKa 102
422. Salmela Heidi VaBi 102
423. Fajic Malik VaBi 102
424. Seppälä Joni Siima 100
425. Nieminen Sini MPT 96
426. Kokko Kirsi MPT 96
427. Saarivirta Janne JamP 94
428. Tomminen Marko JamP 93
429. Rautsiala Tomi FBT 91
430. Lopperi Juha FBT 91
431. Rosenius Marko Room 87
432. Männistö Jarkko Iso8 86
433. Mikkonen Susanna MPT 84
434. Suokas Jukka C-PL 81
435. Jamehdarian Ali BDB 75
436. Petre Claudiu VaBi 72
437. Mannila Jari VaBi 72
438. Heikkinen Sami PaKlu 72
439. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi 72
440. Norrena Miika VaBi 72
441. Keskinen Kari KoKa 72
442. Jokinen Joona PaKlu 72
443. Saarinen Ella HyvBK 71
444. Ustiukhin Artemii Biklu 71
445. Nieminen Jussi RBS 70
446. Järvinen Matti GU 70
447. Käyhty Arto FBT 66
448. Kiljunen Matias FBT 58
449. Luukka Pasi FBT 58
450. Hietamies Saana FBT 56

Haastajasarja, kausi 2022-2023 
 (edelliset 10 RG-kilpailua) 
1. Marttinen Timo JamP 1082
2. Palm Paul BB 1054

3. Lauronen Sami Jack 973
4. Manninen Antti Iso8 949
5. Saarholm Jussi RBS 940
6. Renkola Juha RBS 892
7. Pakarinen Mika Röda 885
8. Pekkola Jani Pelika 877
9. Karhunen Markus Jack 822
10. Soramies Kimmo CCA 813
11. Myllymäki Marko RBS 808
12. Younis Qaser RBS 806
13. Klingberg Krista MPT 800
14. Kujansuu Miska Pelika 797
15. Lähteenmäki Juha CCA 791
16. Kinnunen Juha CCA 756
17. Nampajärvi Toni HyvBK 750
18. Nuutinen Petteri CCA 734
19. Sampo Jouni FBT 731
20. Ström Janika CCA 726
21. Lindroos Jan Room 693
22. Viitanen Marko TBK 663
23. Elmur Rabiah PmP 659
24. Niemi-Nikkola Nora TBS 649
25. Kinnunen Pertti CCA 600
26. Venho Eetu Pelika 599
27. Kiviniemi Konsta VaBi 589
28. Rautell Jarkko CCA 578
29. Heinonen Masa Bilo 575
30. Putaja Mikko GU 553
31. Sirenius Onni Pelika 552
32. Kotilainen Strömberg Teja Bari 543
33. Koivumäki Juhani HBS 541
34. Lehtonen Janne JamP 526
35. Eronen Satu RBS 522
36. Karjaluoto Joona CCA 491
37. Shirazi Shervin Jack 484
38. Tikkanen Jouni JamP 480
39. Huhtanen Toni Stars 479
40. Sandström Tobias Iso8 461
41. Hiltunen Vesa CCA 458
42. Hynynen Harri CCA 455
43. Sihvo Daniel FBT 451
44. Koivumäki Simo HBS 441
45. Karjaluoto Jukka CCA 424
46. Alanen Eelis JäKe 417
47. Ruotsalainen Pasi CCA 413
48. Gröning Marko MPT 408
49. Kiiski Janne HyvBK 400
50. Satomaa Joona RBS 398
51. Alanen Perttu JäKe 397
52. Vaherto Ville Room 384
53. Mertsalmi Jussi MPT 383
54. Malmivuori Jarmo CCA 372
55. Moisas Niko CCA 356
56. Pirttiniemi Jukka MPT 352
57. Aaltonen Mika GU 352
58. Korpela Miika VaBi 349
59. Nolvi Markus PBK 342
60. Turkki Marko Pelika 333
61. Laine Jussi-Pekka Siima 331
62. Bräysy Pasi JamP 329
63. Johansson Jani CCA 312
64. Vieresjoki Heikki Iso8 306
65. Sirniö Tuomo SeBK 306
66. Innilä Otto Pelika 306
67. Pyykkinen Kimmo RB 304
68. Mäntylä Petri Bilo 302
69. Teittinen Joonas FBT 301
70. Shakil Saani Biklu 292
71. Anttinen Kimmo Pelika 288
72. Huhtanen Sami LS Pool 282
73. Virolainen Jussi Pelika 280
74. Rakkolainen Henrik GU 278
75. Mäkelä Aki Röda 278
76. Mustonen Katja Pelika 276
77. Salute Adrian CCA 266
78. Kovala Konsta NoBil 262
79. Virtanen Olli TBO 261
80. Mäkinen Jarno GU 258
81. Reponen Joona FBT 250
82. Termonen Ville MPT 248
83. Peltonen Tommi EBK 246
84. Häkkänen Helinä EBK 239
85. Mäkelä Kimi Bilo 237
86. Nikkinen Tatu RBS 237
87. Romppainen Pasi FBT 229
88. Wolff Timo VaBi 222
89. Salmela Marko NoBil 220
90. Ahonen Pasi NoBil 220
91. Saarinen Vesa Siima 216
92. Nguyen Binh VaBi 214
93. Korhonen Moona PaKlu 206
94. Seppälä Ronny CCA 205
95. Suuronen Mikko VaBi 197
96. Timonen Henri EBK 195
97. Paavilainen Ari EP 187
98. Wigelius Pauli EBK 187
99. Ohvo Joona MPT 184
100. Tyyster Taito FBT 184
101. Svarvars Frida VaBi 184
102. Tuovinen Yrjö RBS 183
103. Timperi Juho FBT 180
104. Kauppinen Jari VaBi 172
105. Lahti Janne VaBi 172
106. Neijonen Seppo Room 172
107. Sacklén Timo Siima 170
108. Manninen Pasi EP 168
109. Hiltunen Lauri FBT 163
110. Lahtinen Joonas NoBil 162
111. Helminen Timo Stars 161
112. Granström Ted EBK 161
113. Roni Henri FBT 159
114. Roni Daniel FBT 149
115. Haapavuo Jarno FBT 149
116. Riiki Tomi VaBi 147
117. Korpela Tiia VaBi 147
118. Näsi André VaBi 147
119. Hakulinen Tomi MPT 146
120. Salomaa Vili-Petteri Biklu 146
121. Tennilä Iiro Biklu 146
122. Ahonen Kimmo CCA 146
123. Honkasalo Henri RBS 146
124. Karjalainen Jukka GU 145
125. Silvennoinen Mauri Room 137
126. Silvennoinen Antti TBS 137
127. Nieminen Jarno Room 137
128. Salonen Juha Room 137
129. Räsänen Jarkko JäKe 134
130. Vanhanen Heikki EP 134
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131. Hämäläinen Mikko CCA 132
132. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu 131
133. Rantala Eerik GU 125
134. Lehtonen Aarno Stars 123
135. Huusko Ari KoKa 122
136. Johansson Kaj VaBi 122
137. Järvinen Juha-Matti VaBi 122
138. Penttinen Nikita RBS 121
139. Lahtinen Samuli BDB 120
140. Junni Juuso FBT 119
141. Piironen Ville Iso8 116
142. Lehtonen Petri Pelika 114
143. Hyvönen Tuomas EBK 114
144. Järvinen Niko PaKlu 112
145. Seppälä Timo CCA 112
146. Vainio Joona BB 111
147. Visakko Tuomo MPT 106
148. Pylkkönen Santeri MPT 105
149. Huhtamella Eetu FBT 103
150. Suuronen Mika BB 103
151. Grahn Janne KoKa 102
152. Salmela Heidi VaBi 102
153. Fajic Malik VaBi 102
154. Seppälä Joni Siima 100
155. Neijonen Asko Room 100
156. Nieminen Sini MPT 96
157. Kokko Kirsi MPT 96
158. Rautiainen Ville Siima 96
159. Saarivirta Janne JamP 94
160. Tomminen Marko JamP 93
161. Rautsiala Tomi FBT 91
162. Lopperi Juha FBT 91
163. Rosenius Marko Room 87
164. Männistö Jarkko Iso8 86
165. Mikkonen Susanna MPT 84
166. Suokas Jukka C-PL 81
167. Petre Claudiu VaBi 72
168. Mannila Jari VaBi 72
169. Heikkinen Sami PaKlu 72
170. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi 72
171. Norrena Miika VaBi 72
172. Keskinen Kari KoKa 72
173. Jokinen Joona PaKlu 72
174. Saarinen Ella HyvBK 71
175. Ustiukhin Artemii Biklu 71
176. Nieminen Jussi RBS 70
177. Järvinen Matti GU 70
178. Palomäki Esa Siima 70
179. Käyhty Arto FBT 66
180. Kiljunen Matias FBT 58
181. Luukka Pasi FBT 58
182. Hietamies Saana FBT 56
183. Rouvinen Tommi FBT 53

Naiset, kausi 2022-2023 (edelliset  
4 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Soininen Tuija PaKlu 5670
2. Virtanen Miia GU 5120
3. Väyrynen Riikka MPT 5022
4. Saaranen Riikka CCA 4154
5. Saarinen Laura HyvBK 3873
6. Laitinen Sari MPT 3317
7. Ahtiainen Emmi BCK 3176
8. Vartiainen Johanna Iso8 2973
9. Kuutti Julia RBS 2972
10. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu 2772
11. Panula Tuuliina HyvBK 2424
12. Holtari Elisa Ritz 1817
13. Nakari Tiina KoKa 1525
14. Tiihonen Tuija HyvBK 1525
15. Virtanen Tuuli MPT 1447
16. Kosonen Julia HyvBK 1375
17. Leppänen Emilia MPT 1372
18. Forsström Janina Iso8 1055
19. Väätäinen Minna GU 1047
20. Hartikainen Laura HyvBK 950
21. Korpela Tiia VaBi 946
22. Ojala Minna MSC 928
23. Klingberg Krista MPT 797
24. Miettinen Mira Pelika 793
25. Korhonen Moona PaKlu 757
26. Niemi-Nikkola Nora TBS 748
27. Jokinen Jenna HyvBK 700
28. Tietäväinen Emmi JäKe 695
29. Hurmansalo Jonna Siima 677
30. Reinikainen Tea Pelika 673
31. Saarinen Ella HyvBK 650
32. Ström Janika CCA 576
33. Taipale Karoliina TBK 500
34. Moilanen Jenny HyvBK 496
35. Palm Kata SSC 457
36. Eronen Satu RBS 352
37. Nieminen Anne LP-90 348
38. Gerkman Maarit EP 347
39. Itkonen Nina BDB 230
40. Hirvonen Niina Pelika 230
41. Pitkänen Reea Iso8 225
42. Rissanen Virva-Tuulikki Pelika 225
43. Andrianova Lidia HyvBK 224
44. Mikkonen Susanna MPT 224
45. Iivonen Hanna TBK 222
46. Sjöblom Minna Pelika 180
47. Oravainen Emmi BDB 180
48. Makkonen Laura BDB 180
49. Kaikkonen Maiju GU 175
50. Kokko Kirsi MPT 174
51. Häkkänen Helinä EBK 171
52. Rusi Marianne TBK 130
53. Viita-aho Marjut BDB 130

Juniorit, kausi 2022-2023 (edelliset  
0-5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Hietamies Sasu FBT 5297
2. Teittinen Juho FBT 4505
3. Romppanen Riku CFC 3688
4. Narvola Jori FBT 3347
5. Auresto Lenni HyvBK 3001
6. Auresto Leevi HyvBK 2689
7. Mikkonen Lenni HyvBK 1851
8. Hannukkala Akseli HyvBK 1134
9. Bagge Miro Bilo 1084
10. Koskensalo Matias NoBil 716
11. Asp Niklas EBK 517
12. Roni Daniel FBT 376
13. Teittinen Joonas FBT 312
14. Karjaluoto Joona CCA 309
15. Kiviniemi Konsta TCBV 308
16. Sirenius Onni Pelika 214

17. Seppälä Ronny CCA 214
18. Viljakainen Otto KEBIC 214
19. Halme Juuso CCA 214
20. Huhtamella Eetu FBT 212
21. Tyyster Taito FBT 212
22. Saarinen Ella HyvBK 114

Seniorit MN45, kausi 2022-2023 (edelliset 
5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Laakso Pauli TyBi 5074
2. Taavila Arto KsBK 4570
3. Mikkola Tony CCA 4496
4. Ahonen Tomi MPT 4324
5. Virtanen Vesa-Ville Ritz 3899
6. Ratinen Ari HyvBK 3711
7. Hämäläinen Asko MPT 3465
8. Kaksonen Henri Jack 3120
9. Heiskanen Aki GU 3087
10. Huttunen Janne MPT 2674
11. Karttunen Sami CCA 2384
12. Welling Tommi PmP 2371
13. Blomqvist Johan VaBi 2291
14. Schmandt Dennis PaKlu 2184
15. Kalela Esa EBK 2018
16. Pöyry Mikko MPT 1527
17. Pekkarinen Juha EBK 1362
18. Feldmann Peter PaKlu 1290
19. Korpela Simo VaBi 1216
20. Rautiainen Ville Siima 1140
21. Vehman Aki MPT 1049
22. Paalasmaa Jani HBS 1012
23. Yliniemi Juha JäKe 990
24. Laaksonen Juha RBS 978
25. Kotinurmi Jalo Iso8 959
26. Aaltonen Janne HyvBK 930
27. Forsten Jyri GU 865
28. Sellberg Stefan VaBi 778
29. Palviainen Mika HyvBK 765
30. Wetterstrand Sami FBT 756
31. Hyyryläinen Juha PVK 753
32. Viljakainen Jere KEBIC 669
33. Engblom Jani JäKe 591
34. Panula Tuuliina HyvBK 586
35. Pietarila Ari MPT 553
36. Härkönen Reijo KBT 541
37. Saaranen Riikka CCA 537
38. Granqvist Sami MPT 531
39. Tanttu Patrick Bari 528
40. Vilponen Joni KsBK 528
41. Ritvanen Sami BDB 528
42. Rantanen Antti PBK 512
43. Knight Paul HyvBK 509
44. Sallinen Janne TyBi 503
45. Häkkinen Janne CSS 488
46. Kotilainen Strömberg Teja Bari 482
47. Wigelius Pauli EBK 441
48. Ikonen Mikko CCA 428
49. Turunen Seppo BDB 428
50. Pajula Rami PmP 412
51. Hakulinen Tomi MPT 412
52. Takanen Mikko KEBIC 406
53. Virtanen Jarno GU 402
54. Johansson Kaj VaBi 366
55. Sevonius Jani MPT 356
56. Kunnari Hannu JoKK 328
57. Kota Joonas Bari 324
58. Nykänen Jouni Luna 324
59. Lamminaho Jaakko HyvBK 284
60. Kautto Petri LS Pool 284
61. Häkli Ville KGB 263
62. Loihuranta Kalle LP-90 263
63. Saarinen Vesa Siima 263
64. Räisänen Sami GU 263
65. Kaikkonen Kimmo HyvBK 234
66. Puuska Kari HBK 234
67. Holtari Elisa Ritz 234
68. Laine Hannu HyvBK 234
69. Niemi Harri BDB 228
70. Jamehdarian Ali BDB 228
71. Heikkilä Joachim PJP 228
72. Kauppinen Jari VaBi 228
73. Hietanen Janne PmP 225
74. Lohikoski Antti EBK 225
75. Manninen Jari Iso8 224
76. Lehtelä Ari Pelika 215
77. Similä Jari BCK 188
78. Järvinen Juha-Matti VaBi 178
79. Hollanti Petteri KoKa 178
80. Vanhanen Heikki EP 178
81. Kaivonen Tero TAK 178
82. Palander Sami MPT 178
83. Heininen Pete PVK 175
84. Romppanen Eero MPT 174
85. Päivinen Tero PVK 174
86. Kulmala Vesa CFC 174
87. Kokko Kirsi MPT 128
88. Jokitie Jesse TAK 128
89. Termonen Ville MPT 128
90. Pesäkivi Pekka EBK 128
91. Aaltonen Ari VaBi 128
92. Salmela Marko NoBil 128

Seniorit MN55, kausi 2022-2023 (edelliset 
5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Johansson Kari GU 8088
2. Laine Tommi GU 5196
3. Kujansuu Antero Stars 4364
4. Wolff Timo VaBi 3720
5. Alho Janne EBK 3596
6. Hyyryläinen Juha PVK 2993
7. Välimäki Antti Siima 2628
8. Jaakkola Jari Stars 2450
9. Nikula Pentti C-PL 2297
10. Saarinen Jari LP-90 2252
11. Rantala Reijo LP-90 2242
12. Tamminen Jari GU 2012
13. Mannila Jari VaBi 1831
14. Kaivola Ari VaBi 1798
15. Hjort Timo PVK 1790
16. Ahola Markku MPT 1724
17. Kilpivaara Pasi EBK 1516
18. Nikkola Jaakko MPT 1181
19. Pulkki Juha Stars 1179
20. Alanen Sakari PmP 1135
21. Puronheimo Sari VaBi 1085
22. Mäkelä Jouko SaiBi 1032
23. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi 1026
24. Mertsalmi Jussi MPT 1023

25. Träff Tuomo EBK 1016
26. Niemelä Ari TBK 908
27. Kankaanpää Risto TBK 906
28. Pohjanen Jukka SaBik 892
29. Vainio Risto TBK 866
30. Kiveliö Aarno C-PL 846
31. Mäntylä Petri Bilo 798
32. Gerkman Maarit EP 791
33. Grahn Henry EBK 769
34. Hartikainen Tommi PVK 765
35. Poussa Kalle PPP 710
36. Vuorela Petteri Bari 656
37. Vähäsöyrinki Pia LP-90 638
38. Nurmi Vesa HyvBK 638
39. Hirvonen Rauli GU 609
40. Bräysy Pasi JamP 571
41. Sallinen Janne TyBi 519
42. Janzon Tor EBK 504
43. Koso Ismo MoBi 496
44. Anttinen Kimmo Pelika 491
45. Pulkki Vesa Stars 490
46. Pakkanen Heikki KGB 489
47. Okko Veli-Pekka SaiBi 488
48. Rouvinen Jukka LS Pool 426
49. Sirniö Tuomo SeBK 425
50. Frosterus Marjella Ritz 363
51. Talvio Kai Siima 346
52. Huupponen Janne SaBik 342
53. Kohtala Reijo TBO 320
54. Jantunen Juha PVK 302
55. Vaari Paavo GU 263
56. Jääskeläinen Juha GU 228
57. Nurmela Esa Pelika 228
58. Rautakorpi Jari VaBi 220
59. Hakkola Esko VaBi 220
60. Saastamoinen Pauli IBS 188
61. Vanhanen Heikki EP 188
62. Nordberg Mikael Ritz 188
63. Härkönen Reijo KBT 178
64. Virtanen Olli TBO 176
65. Nuutinen Mauno PVK 176
66. Tainio Jarmo PVK 176
67. Aaltonen Ari VaBi 170
68. Visakko Tuomo MPT 170

Seniorit MN65, kausi 2022-2023 (edelliset 
5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Kiveliö Aarno C-PL 7028
2. Nikula Pentti C-PL 5989
3. Järvenpää Raimo Stars 5139
4. Koivumäki Simo HBS 3623
5. Hakkola Esko VaBi 2812
6. Virtanen Olli TBO 2620
7. Hirvonen Rauli GU 2426
8. Kohtala Reijo TBO 2205
9. Visakko Tuomo MPT 2123
10. Hyyryläinen Juha PVK 1927
11. Bräysy Pasi JamP 1813
12. Rautakorpi Jari VaBi 1749
13. Lähteenmäki Heikki C-PL 1615
14. Honkanen Pertti MPT 1415
15. Grahn Henry EBK 1410
16. Järvinen Matti GU 1379
17. Halonen Eero MPT 1199
18. Neijonen Seppo Room 1165
19. Repo Markku MPT 1107
20. Nyyssönen Jukka CSS 1042
21. Suokas Jukka C-PL 952
22. Neijonen Asko Room 855
23. Jussila Ari TBO 766
24. Viitanen Tony PVK 713
25. Pyykönen Jari MPT 566
26. Mäkinen Veikko VaBi 547
27. Kovero Väinö VaBi 508
28. Kankkunen Lauri EBK 397
29. Pesäkivi Pekka EBK 397
30. Tainio Jarmo PVK 389
31. Myllylä Ari PVK 324
32. Övermark Kari VaBi 308
33. Ritari Aulis KGB 216
34. Grünn Lennart C-PL 213
35. Puronheimo Sari VaBi 173
36. Ahia Veli-Matti JamP 169

Kara tuloksia
Karan mestaruussarjan osakilpailu RG6, 
Helsinki 01.-02.04.2023  
1. Hjort Timo PVK
2. Figueroa Paul PCB
3. Tanttu Patrick Bari
4. Hannula Toni CST
5. Öhman Kaj PVK
6. Virtanen Jarno GU
7. Komi Tuomas EBK
8. Vaininen Lauri ABTku
9. Sutinen Mikko ToK
10. Järvinen Otto PVK
11. Nyyssönen Jukka CSS
12. Nuutinen Mauno PVK
13. Nurmi Rami TBK
Karan mestaruussarjan osakilpailu RG5, 
Helsinki 11.03.2023  
1. Hjort Timo PVK
2. Solhagen Sauli HGB
3. Hannula Toni CST
4. Öhman Kaj PVK
5. Kaipainen Janne Iso8
6. Järvinen Otto PVK
7. Nurmi Rami TBK
8. Sutinen Mikko ToK
9. Nyyssönen Jukka CSS
10. Gumberg Joonas PVK
11. Kaustinen Mikko PVK
12. Manninen Antti Iso8
13. Harju Jukka PCB
14. Nuutinen Mauno PVK

Karan mestaruussarjan osakilpailu RG4, 
Espoo/Helsinki 11.02.2023  
1. Ahola Jarno EBK
2. Moon Jongyun CST
3. Solhagen Sauli HGB
4. Hjort Timo PVK
5. Figueroa Paul PCB
6. Komi Tuomas EBK
7. Niittylä Tuomas PCB

8. Öhman Kaj PVK
9. Hannula Toni CST
10. Vierula Miika PVK
11. Sutinen Mikko ToK
12. Nuutinen Mauno PVK
13. Kaustinen Mikko PVK
14. Nurmi Rami TBK
15. Gumberg Joonas PVK
16. Asikainen Petri KK-79
17. Tainio Jarmo PVK

Karan mestaruussarjan osakilpailu RG3, 
Espoo/Helsinki 14.01.2023  
1. Hjort Timo PVK
2. Figueroa Paul PCB
3. Kaipainen Janne Iso8
4. Soinisalo Tapio PCB
5. Väyrynen Matti TBO
6. Öhman Kaj PVK
7. Hannula Toni CST
8. Kaikkonen Kimmo HyvBK
9. Harju Jukka PCB
10. Sutinen Mikko ToK
11. Niittylä Tuomas PCB
12. Vierula Miika PVK
13. Nuutinen Mauno PVK
14. Toivonen Jyri EBK
15. Nyyssönen Jukka CSS
16. Kaustinen Mikko PVK
17. Tanttu Patrick Bari
18. Järvinen Otto PVK
19. Gumberg Joonas PVK
20. Tainio Jarmo PVK

Kara rankinglista
Karan mestaruussarja, kausi 2022-2023 
(edelliset 5 RG-kilpailua ja 1 SM-kilpailu)
1. Hjort Timo PVK 800
2. Hannula Toni CST 560
3. Solhagen Sauli HGB 550
4. Ahola Jarno EBK 400
5. Figueroa Paul EBK 390
6. Öhman Kaj PVK 350
7. Moon Jongyun CST 280
8. Kaipainen Janne Iso8 190
9. Toivonen Jyri EBK 185
10. Niittylä Tuomas PCB 180
11. Soinisalo Tapio PCB 170
12. Nyyssönen Jukka CSS 170
13. Sutinen Mikko ToK 170
14. Järvinen Otto PVK 155
15. Suni Harri EBK 130
16. Vierula Miika PVK 120
17. Kaustinen Mikko PVK 115
18. Nuutinen Mauno PVK 105
19. Harju Jukka PCB 90
20. Komi Tuomas EBK 80
21. Väyrynen Matti TBO 80
22. Nurmi Rami TBK 80
23. Kaikkonen Kimmo HyvBK 70
24. Koponen Markku HSK 60
25. Gumberg Joonas PVK 60
26. Muurainen Pertti KK-79 50
27. Auresto Leevi HyvBK 40
28. Sevastyanov Arseni Iso8 30
29. Tainio Jarmo PVK 15
30. Asikainen Petri KK-79 10
31. Manninen Antti Iso8 10
32. Tanttu Patrick Bari 5
33. Laine Kim PVK 5

Pyramidi tuloksia
Pyramidin SM-kilpailut (Amerikanka), 
Helsinki 15.-16.04.2023  
1. Sevastyanov Arseni Iso8
2. Muotka Olli HBK
3. Kotinurmi Jalo Iso8
3. Mäki Henri TBO
5. Gustafsson Jesse EBK
5. Komi Tuomas EBK
7. Ahola Jarno EBK
7. Ahola Joni EBK
9. Golubin Yuri P-HBK
9. Hannukkala Jussi HSK
9. Lomakin Nikolai PVK
9. Parikka Tero P-HBK
13. Asp Niklas EBK
13. Lounamaa Joonas EBK
13. Uitti Terho PVK
13. Wilhelms Albert JBS
17. Baskov Dmitri PVK
17. Frolov Vitali PVK
17. Julin Lassi PVK
17. Ruotsi Pekka PVK

The Finnish Master Series RG10  
(Amerikanka), Helsinki 02.04.2023
1. Kotinurmi Jalo Iso8
2. Suomalainen Jari PPK
3. Manninen Jori PVK
3. Zhukov Oleksiy PVK
5. Hannukkala Jussi HSK
5. Kovalevskiy Konstantin IntSt
7. Kainulainen Jani EP
7. Parikka Tero P-HBK
9. Baskov Dmitri PVK
9. Frolov Vitali PVK
9. Julin Lassi PVK
9. Uitti Terho PVK
13. Kovaljov Igor EP

e Finnish Master Series RG9  
(Moskovskaja), Helsinki 01.04.2023
1. Kovalevskiy Konstantin IntSt
2. Kotinurmi Jalo Iso8
3. Golubin Yuri P-HBK
3. Suomalainen Jari PPK
5. Kainulainen Jani EP
5. Kovaljov Igor EP
7. Baskov Dmitri PVK
7. Frolov Vitali PVK
9. Hannukkala Jussi HSK
9. Julin Lassi PVK
9. Lomakin Nikolai PVK
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9. Manninen Jori PVK
13. Meronen Valtteri PVK
13. Parikka Tero P-HBK
13. Uitti Terho PVK

The Finnish Master Series RG8  
(Amerikanka), Helsinki 26.02.2023 
1. Sevastyanov Arseni Iso8
2. Kotinurmi Jalo Iso8
3. Kovaljov Igor EP
3. Uitti Terho PVK
5. Hämäläinen Jesse PVK
5. Kainulainen Jani EP
7. Koponen Markku HSK
7. Parikka Tero P-HBK
9. Manninen Anna IntSt
9. Manninen Jori PVK
9. Ruotsi Pekka PVK
9. Tainio Jarmo PVK
13. Julin Lassi PVK
13. Meronen Valtteri PVK

The Finnish Master Series RG7  
(Nevskaja), Helsinki 25.02.2023 
1. Sevastyanov Arseni Iso8
2. Zhukov Oleksiy PVK
3. Kotinurmi Jalo Iso8
3. Manninen Jori PVK
5. Hämäläinen Jesse PVK
5. Julin Lassi PVK
7. Golubin Yuri P-HBK
7. Manninen Anna IntSt
9. Kovaljov Igor EP
9. Meronen Valtteri PVK
9. Parikka Tero P-HBK
9. Pekkala Panu EBK
13. Kainulainen Jani EP
13. Ruotsi Pekka PVK
13. Tainio Jarmo PVK
13. Uitti Terho PVK

Finnish Open 2023 / The Finnish Master 
Series RG6 (Amerikanka),  
Helsinki 21.-22.01.2023  
1. Sevastyanov Arseni Iso8
2. Gustafsson Jesse EBK
3. Kotinurmi Jalo Iso8
3. Pohjola Petri PVK
5. Kainulainen Jani EP
5. Kovaljov Igor EP
5. Manninen Jori PVK
5. Timokhin Kirill EP
9. Frolov Vitali PVK
9. Komi Tuomas EBK
9. Peresada Aleksandr IntSt
9. Zhukov Oleksiy PVK
13. Asp Niklas EBK
13. Golubin Yuri P-HBK
13. Julin Lassi PVK
13. Meronen Valtteri PVK
17. Baskov Dmitri PVK
17. Gorozanin Sergei IntSt
17. Lomakin Nikolai PVK
17. Manninen Anna IntSt
17. Parikka Tero P-HBK
17. Tainio Jarmo PVK
17. Uitti Terho PVK
17. Verho Pekka EBK
25. Jyläs Sami PVK
25. Myllylä Ari PVK
25. Voroncova Svetlana IntSt

Pyramidi rankinglista 
The Finnish Master Series / mestaruus-
sarja, kausi 2022-2023 (edelliset 10 
RG-kisaa ja 1 SM-kisa)
1. Kotinurmi Jalo Iso8 6600
2. Sevastyanov Arseni Iso8 5600
3. Golubin Yuri P-HBK 4050
4. Manninen Jori PVK 3200
5. Uitti Terho PVK 3050
6. Parikka Tero P-HBK 3050
7. Baskov Dmitri PVK 2550
8. Zhukov Oleksiy PVK 2250
9. Kovaljov Igor EP 2000
10. Frolov Vitali PVK 2000
11. Meronen Valtteri PVK 1700
12. Tainio Jarmo PVK 1650
13. Kainulainen Jani EP 1600
14. Lomakin Nikolai PVK 1550
15. Gustafsson Jesse EBK 1450
16. Julin Lassi PVK 1400
17. Muotka Olli HBK 1300
18. Pohjola Petri PVK 1300
19. Komi Tuomas EBK 1300
20. Hämäläinen Jesse PVK 1300
21. Kovalevskiy Konstantin IntSt 1200
22. Hannukkala Jussi HSK 1200
23. Suomalainen Jari PPK 1150
24. Mäki Henri TBO 1000
25. Davydov Vladimir PVK 900
26. Manninen Anna IntSt 850
27. Asp Niklas EBK 800
28. Ahola Jarno EBK 700
29. Ahola Joni EBK 700
30. Ustiukhin Artemii Biklu 700
31. Ruotsi Pekka PVK 600
32. Lukkari Juuso EBK 400
33. Pukhlenko Alexander Iso8 400
34. Timokhin Kirill EP 400
35. Lounamaa Joonas EBK 400
36. Wilhelms Albert JBS 400
37. Jyläs Sami PVK 400
38. Morits Dmitry EBK 400
39. Koponen Markku HSK 300
40. Peresada Aleksandr IntSt 300
41. Pekkala Panu EBK 200
42. Alanko Teemu PVK 200
43. Myllylä Ari PVK 200
44. Gorozanin Sergei IntSt 150
45. Verho Pekka EBK 150
46. Saarinen Santeri Iso8 150
47. Voroncova Svetlana IntSt 100

Snooker tuloksia
Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG5, Helsinki 21.-22.01.2023  
1. Niva Heikki EBK
2. Hull Robin ABTku
3. Lappalainen Eelis ABTku
3. Tolvanen Antti CSS
5. Alvesalo Lasse KeraS
5. Kaikumaa Esa TSK
5. Kananen Jani TS
5. Sormunen Jason CSS
9. Erkinmikko Juha CSS
9. Haapakoski Jukka CSS
9. Joutsen Antti BCR
9. Järvi Niko KoKa
9. Koivula Lauri TS
9. Maaranen Jirka JSA
9. Savonen Toni ABTku
9. Tiihonen Patrik ABTku
17. Leinonen Tomi CSS
17. Miettinen Tuukka BCR
17. Ojala Seppo CSS
17. Peltoniemi Marko LaSno
17. Pirilä Ville KeraS
17. Saarinen Kimmo HBS
17. Salo Pertti CSS
17. Santala Riku BCR
25. Haukimäki Ville KeraS
25. Hautala Juhana BCR
25. Häkkinen Janne CSS
25. Ikonen Antti CSS
25. Lehtinen Patrik ABTku
25. Lehto Juha WCS
25. Salama Pyry CSS
25. Tauriainen Tommi ABTku
33. Joukanen Jonne KouBK
33. Kaitarinne Niko CSS
33. Sahi Oskari KouBK
33. Silén Joonas KouBK

Snookerin divisioonan osakilpailu RG5, 
Oulu 28.-29.01.2023  
1. Sulasalmi Olli OB
2. Lam Tien Duc OB
3. Karjalainen Mika KBT
3. Rajainmäki Matti GU
5. Mäntylä Lassi OB
5. Nieminen Aki KBT
5. Ronkainen Topi TBO
5. Räinä Juha JBS
9. Keinänen Kari CSS
9. Rimpilä Lasse TBO
9. Romppainen Pasi FBT
9. Salama Pyry CSS
13. Hashemi Samim OB
13. Honkanen Jussi OB
13. Ilola Marko OB
13. Koskinen Arvi TBO
17. Ahola Petri FBT
17. Juntunen Juuso OB
17. Koskelin Juhani CSS
17. Liimatainen Sami OB
17. Lohilahti Joona OB
17. Maijala Juha TBO
17. Räty Jukka OB
17. Varonen Lauri OB
25. Halttunen Tero JBS
25. Mustonen Pasi OB
25. Nieppola Teppo OB
25. Salama Mikko CSS
25. Uusitalo Mikko LS
25. Ylitalo Vilho TBO

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG6, Espoo 18.-19.02.2023  
1. Hull Robin ABTku
2. Niva Heikki EBK
3. Kananen Jani TS
3. Tiihonen Patrik ABTku
5. Kaikumaa Esa TSK
5. Pirilä Ville KeraS
5. Sirkiä Iiro WCS
5. Sormunen Jason CSS
9. Alvesalo Lasse KeraS
9. Haapakoski Jukka CSS
9. Haapasaari Jussi GU
9. Koivula Lauri TS
9. Maaranen Jirka JSA
9. Ojala Seppo CSS
9. Saarinen Kimmo HBS
9. Tolvanen Antti CSS
17. Haukimäki Ville KeraS
17. Häkkinen Janne CSS
17. Joutsen Antti BCR
17. Leinonen Tomi CSS
17. Peltoniemi Marko LaSno
17. Salama Pyry CSS
17. Salo Pertti CSS
17. Savonen Toni ABTku
25. Heino Timo CSS
25. Järvi Niko KoKa
25. Lehto Juha WCS
25. Miettinen Tuukka BCR
25. Santala Riku BCR
25. Tauriainen Tommi ABTku
25. Uusitalo Olavi KeraS
25. Ylitalo Juho CSS
33. Aalto Osmo KeraS
33. Ahola Petri FBT
33. Paajanen Mikko EBK
33. Rajainmäki Matti GU
33. Romppainen Pasi FBT
33. Tuomaala Pekka LS
41. Vehman Aki MPT

Snookerin divisioonan osakilpailu RG6, 
Jyväskylä 25.-26.02.2023  
1. Hollanti Tuomas KoKa
2. Erkkilä Timo BDB
3. Heino Timo CSS
3. Karjalainen Mika KBT
5. Ahola Petri FBT
5. Haukimäki Ville KeraS
5. Keinänen Kari CSS
5. Salama Pyry CSS
9. Kaksonen Kimmo SSC
9. Klemetti Arttu JBS

9. Koskelin Juhani CSS
9. Pomell Petri JBS
9. Ritari Jonne ABTku
9. Räsänen Ville JSA
9. Veijanen Markku JSA
9. Ylitalo Juho CSS
17. Asunmaa Miika GU
17. Jussila Eero BDB
17. Jääskeläinen Okko IBS
17. Lehtinen Patrik ABTku
17. Niemi Harri BDB
17. Nieppola Teppo OB
17. Nyman Jarmo JBS
17. Närhi Mika JBS
17. Pekkala Heikki KeraS
17. Pietilä Arttu JSA
17. Räinä Juha JBS
17. Sahi Oskari KouBK
17. Salama Mikko CSS
17. Silén Joonas KouBK
17. Villman Juho JSA
17. Voutilainen Hannu JSA
33. Halttunen Tero JBS
33. Koivuniemi Jori GU
33. Kotro Joonas JSA
33. Kuusela Juha BCK
33. Kyyrä Sami KeraS
33. Käyhty Arto FBT
33. Leinonen Kalle JBS
33. Lintonen Jussi KeraS
33. Mustonen Pasi OB
33. Paajanen Mikko EBK
33. Romppainen Pasi FBT
33. Virtanen Aleksi KeraS
33. Virtanen Rami KeraS
33. Vuoristo Valtteri JBS

Snookerin divisioonan osakilpailu RG7, 
Helsinki 11.-12.03.2023  
1. Haukimäki Ville KeraS
2. Ylitalo Juho CSS
3. Pällijeff Pentti CSS
3. Tauriainen Tommi ABTku
5. Kiukas Umut LaSno
5. Raittio Tuomas BCR
5. Virtanen Rami KeraS
5. Virtanen Verneri BCR
9. Kyyrä Sami KeraS
9. Rajainmäki Matti GU
9. Virtanen Valtteri VaBi
9. Välimäki Anssi CSS
13. Grünbaum Daniel VaBi
13. Heino Timo CSS
13. Kartio Ilkka ABTku
13. Koskelin Juhani CSS
17. Kaksonen Kimmo SSC
17. Keinänen Kari CSS
17. Lintonen Jussi KeraS
17. Muurimaa Tuukka ABTku
17. Mäkilä Markus LaSno
17. Paajanen Mikko EBK
17. Romppainen Pasi FBT
17. Sampo Jouni FBT
25. Aalto Osmo KeraS
25. Ahola Petri FBT
25. Halttunen Tero JBS
25. Käyhty Arto FBT
25. Mäkelä Kimi Bilo
25. Rytkinen Rauno KeraS
25. Vehman Aki MPT
Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG7, Lahti 25.-26.03.2023  
1. Virtaranta Jere CCA
2. Kaikumaa Esa TSK
3. Niva Heikki EBK
3. Tolvanen Antti CSS
5. Leinonen Tomi CSS
5. Maaranen Jirka JSA
5. Miettinen Tuukka BCR
5. Tiihonen Patrik ABTku
9. Haapakoski Jukka CSS
9. Haukimäki Ville KeraS
9. Koivula Lauri TS
9. Ojala Seppo CSS
9. Peltoniemi Marko LaSno
9. Pirilä Ville KeraS
9. Savonen Toni ABTku
9. Sevastyanov Arseni Iso8
17. Ahtinen Lasse LS
17. Husu Atte CSS
17. Häkkinen Janne CSS
17. Järvi Niko KoKa
17. Lehtinen Patrik ABTku
17. Saarinen Kimmo HBS
17. Salo Pertti CSS
17. Sormunen Jason CSS
25. Ahola Petri FBT
25. Kaksonen Kimmo SSC
25. Moisas Niko CCA
25. Santala Riku BCR

Snookerin divisioonan osakilpailu RG8, 
Joensuu 15.-16.04.2023  
1. Salama Pyry CSS
2. Keinänen Kari CSS
3. Nevalainen Teemu JSA
3. Villman Juho JSA
5. Haukimäki Ville KeraS
5. Kaksonen Kimmo SSC
5. Karjalainen Mika KBT
5. Romppainen Pasi FBT
9. Alitupa Pekka JSA
9. Halttunen Tero JBS
9. Koskelin Juhani CSS
9. Tikka Juha JSA
13. Huoso Jukka JoKK
13. Kinnunen Mika JSA
13. Paavilainen Timo LS
13. Virtanen Aleksi KeraS
17. Käyhty Arto FBT
17. Mustonen Pasi OB
17. Salama Mikko CSS
17. Taivainen Eetu JSA

Snooker rankinglista
Snookerin mestaruussarja, kausi 2022-

2023 (arvokisaranking noin kahden 
vuoden ajalta)
1. Hull Robin ABTku 31000
2. Niva Heikki EBK 29500
3. Tiihonen Patrik ABTku 26300
4. Kananen Jani TS 23000
5. Kaikumaa Esa TSK 22000
6. Tolvanen Antti CSS 21900
7. Maaranen Jirka JSA 18200
8. Erkinmikko Juha CSS 17300
9. Sirkiä Iiro WCS 16600
10. Pirilä Ville KeraS 15100
11. Haapakoski Jukka CSS 13000
12. Leinonen Tomi CSS 10900
13. Ojala Seppo CSS 10700
14. Oikarinen Esa JBS 10000
15. Koivula Lauri TS 8900
16. Salo Pertti CSS 8600
17. Sormunen Jason CSS 8500
18. Peltoniemi Marko LaSno 8100
19. Hummastenniemi Janne CSS 7900
20. Saarinen Kimmo HBS 7700
21. Hummelin Mika CST 7500
22. Savonen Toni ABTku 7100
23. Järvi Niko KoKa 6600
24. Komppa Taneli GU 6400
25. Santala Riku BCR 6000
26. Lappalainen Eelis ABTku 5600
27. Nappari Tero TS 5300
28. Silvo Antti CSS 5300
29. Joutsen Antti BCR 5300
30. Lehmus Antti Ritz 5100
31. Lehto Juha WCS 4900
32. Salama Pyry CSS 4900
33. Lappalainen Tuure ABTku 4700
34. Haapasaari Jussi GU 4600
35. Virtaranta Jere CCA 4500
36. Hiltunen Antti TBO 4200
37. Alvesalo Lasse KeraS 4000
38. Haukimäki Ville KeraS 4000
39. Heino Timo CSS 3400
40. Husu Atte CSS 3400
41. Lehtinen Patrik ABTku 3300
42. Ikonen Antti CSS 3300
43. Miettinen Tuukka BCR 3000
44. Häkkinen Janne CSS 3000
45. Nivasalo Tuomas TBO 2900
46. Koskela Joona OB 2800
47. Parkkola Marko ABTku 2800
48. Laihonen Paavo GU 2400
49. Kaitarinne Niko CSS 2300
50. Heikkilä Jari JBS 2100
51. Sevastyanov Arseni Iso8 2000
52. Venäläinen Jani JBS 2000
53. Kuutamo Kai CSS 2000
54. Halttunen Tero JBS 2000
55. Tauriainen Tommi ABTku 2000
56. Koskelin Juhani CSS 1900
57. Pällijeff Pentti CSS 1900
58. Rajainmäki Matti GU 1800
59. Lam Tien Duc OB 1700
60. Salovaara Timo OBK 1700
61. Ylitalo Juho CSS 1700
62. Hämäläinen Jukka CSS 1600
63. Virho Olli-Pekka WCS 1500
64. Rajaniemi Juha TBO 1500
65. Kokko Henri JoKK 1500
66. Seppänen Miika TS 1400
67. Erlingsson Tryggvi CSS 1400
68. Hautala Juhana BCR 1300
69. Karttunen Sami CCA 1200
70. Mäkilä Markus LaSno 1200
71. Ylitalo Jarkko TBO 1100
72. Immonen Saku CSS 1100
73. Väyrynen Matti TBO 1000
74. Nieminen Aki KBT 1000
75. Yaghoubi Nabi ABTku 1000
76. Nevalainen Teemu JSA 1000
77. Häkämies Eerik JoKK 1000
78. Pietilä Arttu JSA 1000
79. Kokkonen Vili SSC 1000
80. Joki Jaakko JBS 1000
81. Pallaspuro Petri CSS 1000
82. Ollila Sami WCS 900
83. Tanttu Patrick Bari 800
84. Voutilainen Hannu JSA 800
85. Kuusela Juha BCK 800
86. Ahtinen Lasse LS 800
87. Toropainen Ari CCA 700
88. Stormbom Tom CSS 600
89. Romppanen Riku MPT 600
90. Romppanen Eero MPT 600
91. Huttunen Jesse Jack 600
92. Jokinen Jaromir HBS 600
93. Piipponen Eetu KBT 600
94. Ahola Petri FBT 600
95. Hynynen Henry CCA 500
96. Romppainen Pasi FBT 500
97. Salama Mikko CSS 400
98. Uro Kalle ABTku 400
99. Helminen Harri TS 400
100. Glader Magnus KK-79 400
101. Karjalainen Mika KBT 300
102. Asunmaa Miika GU 200
103. Kemppainen Toni LS 200
104. Paajanen Mikko EBK 200
105. Villman Juho JSA 200
106. Kortesalmi Aleksi TBO 100
107. Aho Tero CSS 100
108. Tammenlehto Janne LS 100
109. Räty Jukka OB 100
110. Krokvik Jeremias OB 100
111. Rimpilä Lasse TBO 100
112. Väänänen Ari-Kalle OB 100
113. Korpinen Hannu CSS 100
114. Laine Leevi SSC 100
115. Hurri Eino FBT 100
116. Kinnunen Mika JSA 100
117. Taivainen Eetu JSA 100
118. Saukkonen Janne JSA 100
119. Holopainen Jari-Pekka JSA 100
120. Tikka Juha JSA 100
121. Hollanti Tuomas KoKa 100
122. Ilola Marko OB 100
123. Väätäinen Matti BDB 100
124. Lyyra Pessi JBS 100
125. Räinä Juha JBS 100
126. Silén Joonas KouBK 100
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127. Sahi Oskari KouBK 100
128. Joukanen Jonne KouBK 100
129. Tuomaala Pekka LS 100
130. Aalto Osmo KeraS 100
131. Vehman Aki MPT 100
132. Uusitalo Olavi KeraS 100
133. Moisas Niko CCA 100
134. Kaksonen Kimmo SSC 100
135. Vaininen Lauri ABTku 100

Snookerin divisioona, kausi 2022-2023
1. Haukimäki Ville KeraS 9500
2. Salama Pyry CSS 9500
3. Keinänen Kari CSS 8000
4. Karjalainen Mika KBT 6100
5. Kaksonen Kimmo SSC 5900
6. Rajainmäki Matti GU 5700
7. Koskelin Juhani CSS 5600
8. Ahola Petri FBT 5500
9. Ylitalo Juho CSS 4600
10. Romppainen Pasi FBT 4600
11. Halttunen Tero JBS 4400
12. Kyyrä Sami KeraS 4300
13. Silén Joonas KouBK 4200
14. Heino Timo CSS 3900
15. Virtanen Rami KeraS 3400
16. Hollanti Tuomas KoKa 3300
17. Villman Juho JSA 3300
18. Pällijeff Pentti CSS 3100
19. Aho Jussi PPS 3000
20. Käyhty Arto FBT 3000
21. Salama Mikko CSS 3000
22. Mäkilä Markus LaSno 2800
23. Kartio Ilkka ABTku 2800
24. Paajanen Mikko EBK 2800
25. Paavilainen Timo LS 2800
26. Aalto Osmo KeraS 2600
27. Virtanen Aleksi KeraS 2600
28. Kokko Henri JoKK 2500
29. Sulasalmi Olli OB 2500
30. Sampo Jouni FBT 2500
31. Tauriainen Tommi ABTku 2300
32. Välimäki Anssi CSS 2200
33. Jääskeläinen Mikko BCK 2000
34. Lam Tien Duc OB 2000
35. Erkkilä Timo BDB 2000
36. Raittio Tuomas BCR 2000
37. Nieminen Aki KBT 2000
38. Lehtinen Patrik ABTku 2000
39. Sahi Oskari KouBK 2000
40. Joukanen Jonne KouBK 1800
41. Seppänen Miika TS 1800
42. Rytkinen Rauno KeraS 1800
43. Uusitalo Mikko LS 1800
44. Mäntylä Lassi OB 1600
45. Kiukas Umut LaSno 1600
46. Räinä Juha JBS 1600
47. Asunmaa Miika GU 1600
48. Mattila Antti MSC 1500
49. Nevalainen Teemu JSA 1500
50. Dangol Alwish KeraS 1400
51. Kuusela Juha BCK 1400
52. Jääskeläinen Okko IBS 1400
53. Räsänen Ville JSA 1400
54. Seima Jussi PPS 1400
55. Lintonen Jussi KeraS 1400
56. Savolainen Pekka TS 1200
57. Lohilahti Joona OB 1200
58. Honkanen Jussi OB 1200
59. Nieppola Teppo OB 1200
60. Jokinen Jaromir HBS 1000
61. Ronkainen Topi TBO 1000
62. Virtanen Verneri BCR 1000
63. Immonen Saku CSS 1000
64. Mustonen Pasi OB 1000
65. Savolainen Pasi BCK 800
66. Fabricius Janne BCK 800
67. Kauppinen Mikko EBK 800
68. Savolainen Jarkko Biklu 800
69. Klemetti Arttu JBS 800
70. Ritari Jonne ABTku 800
71. Pomell Petri JBS 800
72. Veijanen Markku JSA 800
73. Rimpilä Lasse TBO 800
74. Virtanen Valtteri VaBi 800
75. Tikka Juha JSA 800
76. Alitupa Pekka JSA 800
77. Uusitalo Olavi KeraS 800
78. Kemppainen Toni LS 800
79. Juntunen Juuso OB 800
80. Räty Jukka OB 800
81. Jääskeläinen Juho CSS 800
82. Salonen Jesse GU 600
83. Partanen Jukka IBS 600
84. Vessonen Sami IBS 600
85. Saastamoinen Pauli IBS 600
86. Korhonen Lauri JoKK 600
87. Haaranen Mikko CSS 600
88. Liuksia Valtteri LaSno 600
89. Hurri Eino FBT 600
90. Pällijeff Aarne CSS 600
91. Niinimäki Juuso LS 600
92. Tuomaala Pekka LS 600
93. Savolainen Mikko PPS 600
94. Koskela Ari-Pekka LS 600
95. Koskinen Arvi TBO 600
96. Hashemi Samim OB 600
97. Ilola Marko OB 600
98. Närhi Mika JBS 600
99. Nyman Jarmo JBS 600
100. Voutilainen Hannu JSA 600
101. Pietilä Arttu JSA 600
102. Pekkala Heikki KeraS 600
103. Jussila Eero BDB 600
104. Niemi Harri BDB 600
105. Grünbaum Daniel VaBi 600
106. Huoso Jukka JoKK 600
107. Kinnunen Mika JSA 600
108. Vehman Aki MPT 600
109. Västilä Matias TS 400
110. Eskola Tommi PPS 400
111. Fontell Joonas BCK 400
112. Uro Kalle ABTku 400
113. Tuominen Eero OB 400
114. Innamaa Esa LaSno 400
115. Nyyssönen Jukka CSS 400
116. Määttänen Risto CSS 400
117. Nupponen Tapio CSS 400

118. Lehti Jussi LS 400
119. Paavilainen Eelis LS 400
120. Varonen Lauri OB 400
121. Maijala Juha TBO 400
122. Liimatainen Sami OB 400
123. Vuoristo Valtteri JBS 400
124. Leinonen Kalle JBS 400
125. Koivuniemi Jori GU 400
126. Kotro Joonas JSA 400
127. Muurimaa Tuukka ABTku 400
128. Taivainen Eetu JSA 400
129. Ylitalo Vilho TBO 200
130. Mäkelä Kimi Bilo 200

Kaisa tuloksia
Kaisa RG11 Aprillikilpailu 1.-2.4.2023 
Tornio (ToK)
1. Kallio Kari RKK - 8/517
2. Ahola Jarno EBK - 8/549
3. Mettälä Pasi KK-79 - 6/411
4. Rajaniemi Juha TBO - 6/364
5. Asp Kaj EBK - 5/355
6. Paloma Jari TBO - 4/353
7. Hilli Joona TBO - 4/321
8. Ronkainen Topi TBO - 4/303
9. Asikainen Petri KK-79 - 4/249
10. Hälvä Matti RKK - 3/253
11. Määttä Mika TAK - 3/251
12. Kulju Matti TBO - 3/249
13. Heikkinen Juha OBK - 3/248
13. Ylitalo Jarkko TBO - 3/248
15. Kiviaho Tero KoKa - 3/207
16. Frantti Kimmo ToK - 3/191
17. Vaarala-Sarajärvi Antti RKK - 2/176
18. Autio Matti ToK - 2/175
19. Kuusela Toni RBK - 2/173
20. Kylmälä Jyrki TBO - 2/162
21. Kaikkonen Raimo RKK - 2/126
22. Laakso Risto RKK - 2/123
23. Räisänen Tero TBO - 1/172
24. Rissanen Arttu RBK - 1/148
25. Kähkönen Jouni RBK - 1/146
26. Kajanne Kari KeMK - 1/139
27. Tunturi Kari OBK - 1/129
28. Mehtälä Arto TBO - 1/122
29. Kangas Markku KeMK - 1/116
30. Viitala Matti OBK - 1/115
31. Ronkainen Mika RBK - 1/113
32. Ylitalo Vilho TBO - 1/92
33. Karjalainen Antti OBK - 1/89
34. Kokkaret Raimo TBO - 1/73 - DNF*
35. Lyytikäinen Pasi TBO - 1/60 - DNF*
36. Peräntie Esa ToK - 0/102
37. Siilakka Janne ToK - 0/85
38. Maijala Juha TBO - 0/67
39. Hernesniemi Pekka RBK - 0/59
40. Tapio Juha-Matti TBO - 0/57
41. Karjalainen Oskari OBK - 0/49
42. Tainio Jarmo PVK - 0/44
43. Alaviuhkola Matti ToK - 0/40
44. Tahvanainen Kristian RBK - 0/38
45. Närä Erkki RKK - 0/37
46. Gynther Mika TBO - 0/23
47. Tuomilehto Rauno RBK - 0/12

Kaisa RG10 Red Ball Open The Last Dan-
ce 11.-12.3.2023 Kouvola (RB & KouBK)
1 Turtiainen Jussi TAK - 9/540
2 Auresto Leevi HyvBK - 7/498
3 Koponen Markku HSK - 7/509
4 Auresto Lenni HyvBK - 6/419
5 Raivio Kimmo KouBK - 5/410
6 Rask Roope MLS - 5/397
7 Hänninen Juho TAK - 5/351
8 Ylisuutari Tommi KouBK - 5/335
9 Marjamäki Antti TAK - 5/317
10 Komi Tuomas EBK - 4/350
11 Mahlio Jari IBK - 4/344
12 Lakka Juuso HSK - 4/316
12 Ahola Jarno EBK - 4/316
14 Ruuskanen Jyrki SaiBi - 4/311
15 Korhonen Ilkka TKS - 4/304
16 Asp Niklas EBK - 4/259
17 Kotinurmi Jalo Iso8 - 3/259
18 Rantanen Teppo TAK - 3/254
19 Vainio Risto TBK - 3/253
20 Pullinen Jyrki KCM - 3/247
21 Kosonen Jaakko LK - 3/230
21 Pasanen Ville HBK - 3/230
23 Muotka Olli HBK - 3/224
24 Pohjanen Jukka SaBik - 3/212
25 Horn Teemu MSC - 2/216
26 Oinonen Mikko KLK - 2/214
27 Sudensalmi Arto SaiBi - 2/200
28 Laatunen Pekka MLS - 2/196
29 Karvonen Markus HyvBK - 2/195
30 Tuhkanen Arto KLK - 2/190
31 Romppanen Riku CFC - 2/187
32 Holopainen Jussi KLK - 2/176
33 Laine Samuli RB - 2/172
34 Asp Kaj EBK - 2/163
36 Tainio Tatu PVK - 2/148
37 Kuokkanen Esa P-HBK - 2/142
38 Pohjola Petri PVK - 2/139
39 Poikolainen Mika I-HBS - 2/133
40 Fick Jukka KsBK - 1/164
41 Laitila Juha HyvBK - 1/163
42 Ruokonen Roope KaKa - 1/145
42 Sevastyanov Arseni Iso8 - 1/145
44 Päivinen Jarno HyvBK - 1/144
44 Kukkola Ville KouBK - 1/144
46 Savolainen Antero Koubk - 1/142
46 Hannukkala Jussi HSK - 1/142
48 Heinonen Tapio SaBik - 1/140
49 Majuri Panu RB - 1/138
50 Leppiaho Markus JamP - 1/133
51 Ahokas Jussi SaiBi - 1/127
52 Kähkönen Janne RB - 1/125
52 Vulli Janne TBK - 1/125
54 Ahola Joni EBK - 1/124
56 Lallo Ismo RKS - 1/107
57 Asikainen Petri KK-79 - 1/99
58 Laine Hannu HyvBK - 0/98
59 Palviainen Mika HyvBK - 0/96
60 Sipiläinen Jani SaiBi - 0/94

61 Rantanen Pauli HBK - 0/87
62 Ruotsi Pekka PVK - 0/80
63 Rautiainen Jyri RB - 0/78
64 Olli Markus RB - 0/77
65 Kultanen Matti RB - 0/72
66 Saira Tero HyvBK - 0/62
67 Julin Lassi PVK - 0/60
68 Asikainen Timo KCM - 0/57
69 Rantanen Karlo TAK - 0/53
69 Sydänmaanlakka Saku RB - 0/53
71 Romppanen Eero CFC - 0/50
71 Martikainen Klaus IBK - 0/50
73 Muhonen Timo EBK - 0/49
74 Rokkanen Sami SaiBi - 0/41
75 Harjula Vesa-Mikko RB - 0/37
76 Wongwai Ulaiporn EBK - 0/32
77 Nummila Riitta RB - 0/21
78 Lindroos Toni HBK - 0/9

Kaisa Seniorit (MN60) RG3 11.3.2023 
Kouvola Kymin Kerho (KymKe)
1. Ajomo Martti RKS - 7/429
2. Paronen Ilari JoKK - 6/445
3. Riikonen Harri WKS - 6/461
4. Stenman Eerik TSK - 5/365
5. Grünn Lennart C-PL - 4/319
6. Karppinen Ari KBK - 4/294
7. Johansson Timo RKS - 4/292
8. Ajomo Pertti RKS - 4/268
9. Träff Tuomo EBK - 3/298
10. Tarvainen Juha IBK - 3/244
11. Juusela Juha-Pekka KymKe - 3/242
12. Pekkola Veijo KymKe - 3/234
13. Vekkeli Taito PVK - 2/209
14. Koskinen Arvi TBO - 2/200
15. Kärsämänoja Tomi TBO - 2/194
16. Piipponen Reijo JoKK - 2/162
17. Sutinen Pentti KymKe - 1/161
18. Meronen Valtteri PVK - 1/152
19. Malminen Juha IBK - 1/138
20. Ahola Risto EBK - 1/121
21. Thoménius Kari HBK - 1/100
22. Rontu Tomi TAK - 1/97
23. Inkinen Jarmo LK - 1/84
24. Kaija Jarmo WKS - 0/95
24. Helläkoski Altti KymKe - 0/95
26. Tainio Jarmo PVK - 0/87
27. Liimatta Auvo TBO - 0/76
28. Pylkkänen Jarmo MSC - 0/57
28. Kantanen Juha WKS - 0/57
30. Kantokivi Kari IK - 0/56
31. Laakso Risto RKK - 0/53
32. Ollila Hannu KymKe - 0/45
33. Alander Ahto HSK - 0/25
34. Makkonen Jorma KK-79 - 0/12

Kaisa Rykimä Open 25.2.2023  
Rovaniemi (RBK & RKK)
1. Juha Rajaniemi TBO
2. Martti Korkala RBK
3. Kari Kallio RKK
4. Henri Kokko JoKK
5. Matti Hälvä RKK
6. Hannu Laine HyvBK
7. Matti Kulju TBO - 4/346
8. Jouni Kähkönen RBK - 4/308
9. Pekka Hernesniemi RBK - 4/285
10. Antti Karjalainen OBK - 4/254
11. Arttu Rissanen RBK - 3/257
12. Tero Räisänen TBO - 3/248
13. Toni Kuusela RBK - 3/239
14. Mika Ronkainen RBK - 3/236
15. Erkki Närä RKK - 3/200
16. Juha Maijala TBO - 2/232
17. Ilkka Alakunnas RBK - 2/188
18. Jouni Kumpula RBK - 2/186
19. Lauri Viitanen RBK - 2/176
20. Eemeli Laurinolli RBK - 2/124
21. Juha Heikkinen OBK - 1/172
22. Risto Laakso RKK - 1/142
23. Jouni Portaankorva RBK - 1/136
24. Petri Heikkinen TOK - 1/134
25. Jari Pessa TOK - 1/122
26. Antti Vaarala-Sarajärvi RKK - 1/110
27. Jyrki Kylmälä TBO - 1/99
28. Juha Väyrynen JOKK - 1/97
29. Kristian Tahvanainen RBK - 1/76
30. Iivari Savolainen JOKK - 0/99
31. Esa Peräntie TOK - 0/95
32. Arto Mehtälä TBO - 0/84
33. Jouko Niemelä RBK - 0/74
33. Ari Stenroos JOKK - 0/74
35. Rauno Tuomilehto RBK - 0/62
36. Matti Viitala OBK - 0/58
37. Simeon Manninen RBK - 0/54
38. Kimmo Korhonen RBK - 0/53
39. Oskari Karjalainen OBK - 0/48
40. Pentti Moskajärvi TOK - 0/45
41. Sampo Alaluusua RBK - 0/40
42. Pasi Lyytikäinen TBO - 0/39
43. Raimo Kaikkonen RKK - 0/35
44. Antero Karjalainen RBK - 0/3

Kaisa RG9 Johacon Open 18.-19.2.2023 
Hyvinkää (HyvBK)
1. Rautiainen Jyri RB - 8/502
2. Muotka Olli HBK - 7/505
3. Golubin Yuri P-HBK - 6/465
4. Pohjanen Jukka SaBik - 6/449
5. Komi Tuomas EBK - 5/371
6. Laitila Juha HyvBK - 5/353 
7. Holopainen Jussi KLK - 5/346
8. Auresto Lenni HyvBK - 4/332
9. Karlsson Harri PaKlu - 4/316
10. Heikkilä Ropi PVK - 4/307
11. Ahola Jarno EBK - 4/294
12. Mäkinen Sami PaKlu - 4/265
13. Asp Kaj EBK - 3/283
14. Jokinen Toni HyvBK - 3/274
15. Lahtinen Harri P-HBK - 3/268
16. Karvonen Markus HyvBK - 3/228
17. Päivinen Jarno HyvBK - 3/209
19. Asikainen Petri KK-79 - 2/223
20. Kaikkonen Kimmo HyvBK - 2/208
21. Malinen Timo SaiBi - 2/206
22. Asp Niklas EBK - 2/201
23. Koponen Markku HSK - 2/198
24. Hannukkala Jussi HSK - 2/191

25. Suomalainen Jari PPK - 2/185
26. Pollari Kari HyvBK - 2/182
27. Thoménius Kari HBK - 1/173
28. Rantanen Teppo TAK - 1/154
29. Kuuras Jere HBS - 1/139
30. Rantanen Pauli HBK - 1/137
31. Hämäläinen Ville Iso8 - 1/131
32. Vartia Joonas HyvBK - 1/128
33. Tainio Tatu PVK - 1/125
34. Lounamaa Joonas EBK - 1/124
35. Lehto Pietari Pelika - 1/107
36. Saira Tero HyvBK - 1/103
37. Sipiläinen Jani SaiBi - 1/93
38. Palviainen Mika HyvBK - 1/91
39. Hälvä Matti RKK - 1/82
40. Hämäläinen Simo HyvBK - 0/112
41. Oinonen Mikko KLK - 0/107
42. Stark Mika TBO - 0/100
43. Holtari Elisa Ritz - 0/93
44. Rantanen Karlo TAK - 0/89
45. Tainio Jarmo PVK - 0/69
46. Ahola Risto EBK - 0/60
47. Vulli Janne TBK - 0/54
48. Kippo Kim HyvBK - 0/53
49. Hiltunen Kai HyvBK - 0/44
50. Vainio Risto TBK - 0/38
51. Poikolainen Mika I-HBS - 0/35
52. Wongwai Ulaiporn EBK - 0/23
53. Lahdensuu Jouko EBK - 0/17

Kouvola Kaisa Open 11.-12.2.2023 Kymin 
Kerho (KymKe)
1. Vartia Joonas 0 - 8/494
2. Mahlio Jari 0 - 7/530
3. Helläkoski Altti 0 - 7/519
4. Hämäläinen Simo 0 - 5/398
5. Rautiainen Jyri 0 - 5/397
6. Pekkola Veijo 0 - 5/375
7. Juusela Juha-Pekka 0 - 4/348
8. Lahtinen Jarmo 0 - 4/307
9. Niilola Lasse 0 - 4/302
9. Laine Samuli 0 - 4/302
11. Harjula Vesa-Mikko 0 - 4/263
12. Ranta Mikko 0 - 3/285
13. Lakka Juuso 0 - 3/228
14. Sutinen Pentti 0 - 3/205
15. Kotinurmi Jalo 0 - 2/218
16. Sudensalmi Arto 0 - 2/216
17. Muotka Olli 0 - 2/209
18. Ylisuutari Tommi 0 - 2/205
19. Lehtonen Pekka 0 - 2/195
20. Kojo Juha 0 - 2/194
21. Pälsynaho Matti 0 - 2/192
22. Tavi Timo 0 - 2/185
23. Puuska Kari 0 - 2/183
24. Kukkola Ville 0 - 2/169
25. Makkonen Jorma 0 - 2/137
26. Fick Jukka 0 - 1/144
27. Suomalainen Jari 0 - 1/140
28. Pursiainen Jani 0 - 1/138
29. Päivinen Jarno 0 - 1/133
30. Kantokivi Kari 0 - 1/123
30. Grünn Lennart 0 - 1/123
32. Muurikka Marko 0 - 1/114
33. Helanto Janne 0 - 1/105
34. Seppelin Tom 0 - 1/103
35. Jokinen Jenna 0 - 1/94
36. Kankare Lasse 0 - 1/82
37. Nojonen Jukka 0 - 0/101
38. Kultanen Matti 0 - 0/76
39. Rantanen Pauli 0 - 0/73
39. Malminen Juha 0 - 0/73
41. Raivio Kimmo 0 - 0/71
42. Vekkeli Taito 0 - 0/69
42. Nikitin Jyrki 0 - 0/69
44. Vainio Risto 0 - 0/68
45. Nieminen Vesa 0 - 0/67
46. Parviainen Jukka 0 - 0/61
47. Juslin Petja 0 - 0/60
48. Hongisto Jani 0 - 0/36
49. Saarenpää Ari 0 - 0/34
50. Rämä Tommi 0 - 0/16

Kaisa YT-klubien SM-kilpailut 3.-5.2.2023 
Rovaniemi (RKK & RBK)
1. Koponen Markku HSK 1 - 9/554
2. Heiskanen Aki TAK - 7/491
3. Kallio Kari RKK 1 - 7/478
4. Tunturi Kari OSK - 6/414
5. Määttä Mika TAK - 5/387
6. Lehtimäki Mika TKS 1 - 5/383
7. Pesonen Kari HSK 1 - 4/320
8. Korhonen Ilkka TKS 1 - 3/267
9. Nordberg Mikke HSK 2 - 3/247
10. Ajomo Martti RKS - 3/242
11. Korhonen Kimmo RKK 1 - 3/231
12. Vaarala-Sarajärvi Antti RKK 3 - 3/159
13. Närä Erkki RKK 2 - 2/217
14. Silonsaari Jouni MLS 1 - 2/196
15. Nykänen Osku MLS 2 - 2/188
16. Hannukkala Jussi HSK 1 - 2/182
17. Kaikkonen Raimo RKK 3 - 2/180
18. Siilakka Janne ToK - 2/175
18. Lahtinen Kimmo MLS 2 - 2/175
20. Heino Jyrki HSK 2 - 2/174
21. Laatunen Pekka MLS 1 - 1/169
22. Malmi Jari OSK - 1/142
23. Hälvä Matti RKK 1 - 1/116
24. Pullinen Jyrki MLS 1 - 1/114
25. Räisänen Jouni KeMK - 1/108
26. Näykki Aulis KeMK - 1/101
27. Peräntie Esa ToK - 1/96
28. Ronkainen Mika RKK 2 - 1/80
29. Koski Ari TKS 2 - 1/79
30. Kaijansaari Simo OSK - 0/82
30. Jokitie Jesse TAK - 0/82
32. Tähtinen Erkki RKS - 0/80
33. Mäntylä Ensio HSK 2 - 0/76
34. Kähkönen Jouni RKK 2 - 0/65
35. Alaviuhkola Matti ToK - 0/64
36. Lehtonen Heikki MLS 2 - 0/56
36. Ajomo Pertti RKS - 0/56
38. Kangas Markku KeMK - 0/44
38. Hakkarainen Esko TKS 2 - 0/44
40. Orava J-P TKS 2 - 0/41
41. Tahvanainen Kristian RKK 3 - 0/37
42. Grönroos Jarmo TKS 1 - 0/36
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Kaisa RG8 Saimaa Turnaus 28.-29.1.2023 
Lappeenranta (SaiBi)
1. Auresto Toma HyvBK – 9/540
2. Ahola Jarno EBK – 7/426
3. Sipiläinen Jani SaiBi – 6/432
4. Hämäläinen Ville iso8 – 6/423
5. Saarenpää Ari KouBk – 6/406
6. Auresto Leevi HyvBK – 5/368
7. Sevastyanov Arseni Iso8 – 4/344
8. Kotinurmi Jalo Iso8 – 4/309
9. Asp Niklas EBK – 4/286
10. Auresto Lenni HyvBK – 4/277
11. Pylkkänen Lasse MSC – 3/274
12. Asp Kaj EBK – 3/272
13. Ruuskanen Jyrki SaiBi – 3/264
14. Narvola Pasi SaiBi – 3/254
15. Helläkoski Altti KymKe – 3/251
16. Narvola Jori FBT – 3/245
17. Jokelin Toni KouBK – 3/206
18. Hälvä Matti RKK – 2/208
19. Tiljander Vesa SaiBi – 2/157
20. Pursiainen Jani KymKe – 2/136
21. Tainio Jarmo PVK – 2/129
22. Malinen Timo SaiBi – 2/126
23. Rautiainen Jyri RB – 1/153
24. Cajander Karo RB – 1/144
25. Asikainen Petri KK-79 – 1/134
26. Kosonen Jaakko LK – 1/129
27. Tavi Timo SaiBi – 1/118
28. Romppanen Eero CFC – 1/111
29. Juusela Juha-pekka KymKe – 1/103
30. Pullinen Jyrki KCM – 1/102
31. Kankare Lasse HBK – 1/87
31. Palviainen Mika HyvBK – 1/87
33. Rasanen Antti PMM – 0/97
34. Pylkkänen Jarmo MSC – 0/92
35. Miettinen Sampsa PVK – 0/91
36. Rokkanen Sami SaiBi – 0/77
37. Romppanen Riku CFC – 0/75
38. Vainio Risto TBK – 0/74
39. Horn Teemu MSC – 0/71
40. Stenroos Ari JoKK – 0/69
41. Kuokkanen Esa P-HBK – 0/64
42. Asikainen Timo KCM – 0/60
43. Pekkola Janne KaKa – 0/59
44. Huoso Jukka JoKK – 0/47
45. Suomalainen Jari PPK – 0/40
46. Mettälä Pasi KK-79 – 0/35
47. Ruotsi Pekka PVK – 0/26
48. Elkharam Joonas MSC – 0/3
49. Sudensalmi Arto SaiBi – DNS

Kaisa J. Wessmanin muistokilpailu  
21.-22.1.2023 Helsinki (I-HBS)
1. Auresto Toma - 8/511
2. Koponen Markku HSK HSK - 6/382
3. Suomalainen Jari - 6/422
4. Muotka Olli - 4/345
5. Korkiakoski Harri I-Hbs - 4/335
6. Kunnas Jaakko - 3/256
7. Kuuras Jere - 3/255
8. Suontakanen Mika 0 - 3/228
9. Auresto Leevi - 2/211
10. Nertamo Tomi - 2/191
11. Poikolainen Mika I-Hbs - 2/178
12. Laitila Juha - 2/175
13. Nykänen Tomi - 2/173
14. Thomenius Kari HBK HBK - 2/168
15. Mäkinen Santeri I-Hbs - 2/165
16. Gröhn Mika - 1/141
17. Nykänen Petteri HBK - 1/138
18. Sihvonen Timo - 1/131
19. Peltola Juha HBK - 1/129
20. Rantanen Pauli HBK - 1/118
21. Lindberg Marko - 1/116
22. Lindroos Toni HBK - 1/109
23. Vekkeli Taito PVK - 1/71
24. Hiltunen Kai Hyvbk Hyvbk - 0/61
25. Halvorsen Harri I-Hbs I-Hbs - 0/57
26. Heikkinen Jouna HBK - 0/53
27. Broman Pete - 0/37
28. Palva Eerik I-Hbs I-Hbs - 0/30
29. Mäkinen Ilkka I-Hbs - 0/26
30. Nikunen Jussi-Pekka - 0/15

Kaisa RG7 Terva Cup 7.-8.1.2023  
Helsinki (TBO)
1. Stark Mika TBO - 10/600
2. Räisänen Tero TBO - 7/458
3. Määttä Mika TAK - 7/464
4. Kallio Kari RKK - 6/402
5. Ronkainen Mika RBK - 6/374
6. Rajaniemi Juha TBO - 5/357
7. Holopainen Jussi KLK - 5/351
8. Malinen Timo SaiBi - 5/335
9. Tuhkanen Arto KLK - 4/321
10. Pessa Jari ToK - 4/320
11. Väyrynen Matti TBO - 4/300
12. Ylitalo Vilho TBO - 4/298
12. Paloma Jari TBO - 4/298
14. Mettälä Pasi KK-79 - 4/278
15. Virtanen Olli TBO - 3/260
16. Hälvä Matti RKK - 3/259
17. Suomalainen Jari PPK - 3/252
18. Korhonen Kimmo RBK - 3/244
19. Hollanti Tuomas KoKa - 3/242
20. Asp Kaj EBK - 3/229
21. Kiviaho Tero KoKa - 3/215
22. Karjalainen Antti OBK - 3/203
23. Tunturi Kari OBK - 2/219
24. Hilli Joona TBO - 2/218
25. Juola Mika OSK - 2/217
26. Ylitalo Jarkko TBO - 2/201
27. Asp Niklas EBK - 2/192
28. Oinonen Mikko KLK - 2/182
29. Tertsunen Simo OSK - 2/178
30. Koskinen Arvi TBO - 2/172
31. Heikkilä Olli-Pekka OB - 2/170
32. Keto Vesa PPK - 2/167
33. Jääskeläinen Petri TBO - 2/162
34. Koskinen Tomi KoKa - 2/133
35. Ruonala Esko TBO - 1/168
36. Palviainen Mika HyvBK - 1/146
37. Kaikkonen Saku TBO - 1/139
38. Kylmälä Jyrki TBO - 1/131
39. Mäkinen Kari KoKa - 1/127
40. Kumpula Jouni RBK - 1/126
41. Paronen Ilari JoKK - 1/122

42. Kajanne Kari KeMK - 1/120
43. Rissanen Arttu RBK - 1/108
44. Kähkönen Jouni RBK - 1/103
45. Tulkki Jorma TBO - 1/99
46. Karjalainen Oskari OBK - 1/95
47. Maijala Juha TBO - 1/94
48. Passi Jarno TBO - 1/90
49. Viitala Matti OBK - 1/83
50. Pitkänen Väinö KLK - 0/91
51. Kalaja Matti OBK - 0/90
52. Tuomilehto Rauno RBK - 0/89
52. Gynther Mika TBO - 0/89
52. Heikkinen Petri ToK - 0/89
55. Närä Erkki RKK - 0/87
56. Taunila Jari JoKK - 0/81
57. Lyytikäinen Pasi TBO - 0/78
58. Heikkinen Juha OBK - 0/74
59. Panula Kai TBO - 0/63
60. Mehtälä Arto TBO - 0/59
61. Kaakinen Kari OBK - 0/54
62. Laakso Risto RKK - 0/51
63. Kärsämänoja Tomi TBO - 0/50
64. Kangas Markku KeMK - 0/42
65. Näsi André VaBi - 0/40
66. Peräntie Esa ToK - 0/35
67. Kaikkonen Raimo RKK - 0/29
68. Uusitalo Kari TBO - 0/14

Kaisa rankinglista
Kausi 2022-2023
1. Ahola Jarno EBK 83
2. Sevastyanov Arseni Iso8 66
3. Muotka Olli HBK 47
4. Asp Kaj EBK 42
5. Koponen Markku HSK 41
6. Tuhkanen Arto KLK 41
7. Mettälä Pasi KK-79 40
8. Asikainen Petri KK-79 36
9. Auresto Leevi HyvBK 33
10. Auresto Lenni HyvBK 33
11. Hälvä Matti RKK 33
12. Asp Niklas EBK 33
13. Kallio Kari RKK 28
14. Määttä Mika TAK 28
15. Sipiläinen Jani SaiBi 27
16. Stark Mika TBO 26
17. Auresto Toma HyvBK 26
18. Holopainen Jussi KLK 26
19. Pohjanen Jukka SaBik 24
20. Kotinurmi Jalo Iso8 24
21. Malinen Timo SaiBi 24
22. Turtiainen Jussi TAK 23
23. Rautiainen Jyri RB 22
24. Paloma Jari TBO 21
25. Komi Tuomas EBK 20
26. Tainio Tatu PVK 20
27. Pohjola Petri PVK 18
28. Suomalainen Jari PPK 18
29. Auvinen Kim KaKa 17
30. Hänninen Juho TAK 17
31. Poikolainen Mika I-HBS 17
32. Rajaniemi Juha TBO 16
33. Savolainen Jani PVK 16
34. Laaksonen Kim TBK 15
35. Hirvonen Miikka HyvBK 14
36. Mahlio Jari IBK 14
37. Golubin Yuri P-HBK 14
38. Räisänen Tero TBO 14
39. Karvonen Markus HyvBk 14
40. Palviainen Mika HyvBK 14
41. Kähkönen Janne RB 13
42. Laitila Juha HyvBK 13
43. Pasanen Ville HBK 13
44. Ronkainen Mika RBK 13
45. Vainio Risto TBK 13
46. Korhonen Ilkka TKS 12
47. Ruuskanen Jyrki SaiBi 12
48. Rantanen Teppo TAK 12
49. Kuokkanen Esa P-HBK 12
50. Heikkilä Ropi PVK 12
51. Kaikkonen Kimmo HyvBK 12
52. Hämäläinen Ville Iso8 11
53. Lahtinen Harri P-HBK 11
54. Ruokonen Roope KaKa 11
55. Hannukkala Jussi HSK 11
56. Tainio Jarmo PVK 11
57. Marjamäki Antti TAK 10
58. Rautiainen Marko JBS 10
59. Ylisuutari Tommi KouBK 10
60. Lakka Juuso HSK 10
61. Virtanen Olli TBO 10
62. Päivinen Jarno HyvBk 10
63. Kosonen Jaakko LK 10
64. Seppelin Tom HBK 9
65. Helläkoski Altti KymKe 9
66. Hilli Joona TBO 9
67. Kuusela Toni RBK 9
68. Vartia Joonas HyvBK 9
69. Karjalainen Antti OBK 9
70. Kiviaho Tero KoKa 9
71. Oinonen Mikko KLK 9
72. Saarenpää Ari KouBK 8
73. Sudensalmi Arto SaiBi 8
74. Taunila Jari JoKK 8
75. Piiroinen Jani JoKK 8
76. Pursiainen Jani KymKe 8
77. Pekkola Janne KaKa 8
78. Tunturi Kari OBK 8
79. Laine Hannu HyvBk 8
80. Kylmälä Jyrki TBO 8
81. Pullinen Jyrki KCM 8
82. Heikkinen Jouna HBK 8
83. Puuska Kari HBK 8
84. Nykänen Petteri HBK 8
85. Rantanen Pauli HBK 8
86. Raivio Kimmo KouBK 7
87. Rask Roope MLS 7
88. Jokinen Toni HyvBK 7
89. Fick Jukka KsBK 7
90. Ylitalo Jarkko TBO 7
91. Pessa Jari ToK 7
92. Narvola Jori FBT 7
93. Ylitalo Vilho TBO 7
94. Hernesniemi Pekka RBK 7
95. Horn Teemu MSC 7
96. Maijala Juha TBO 7
97. Tuomilehto Rauno RBK 7

98. Kähkönen Jouni RBK 7
99. Vulli Janne TBK 7
100. Ruotsi Pekka PVK 7
101. Fontell Lassi KouBK 6
102. Savolainen Jarkko Biklu 6
103. Ronkainen Topi TBO 6
104. Leppiaho Markus JamP 6
105. Pälsynaho Matti HBK 6
106. Laine Samuli RB 6
107. Frantti Kimmo ToK 6
108. Heikkinen Juha OBK 6
109. Paronen Ilari JoKK 6
110. Romppanen Riku CFC 6
111. Rissanen Arttu RBK 6
112. Peräntie Esa ToK 6
113. Koskinen Arvi TBO 6
114. Pollari Kari HyvBK 6
115. Lyytikäinen Pasi TBO 6
116. Närä Erkki RKK 6
117. Rantanen Karlo TAK 6
118. Gynther Mika TBO 6
119. Karlsson Harri PaKlu 5
120. Teittinen Jari I-HBS 5
121. Väyrynen Matti TBO 5
122. Nordblom Aku TBK 5
123. Mäkinen Sami PaKlu 5
124. Mattila Nesto PVK 5
125. Laatunen Pekka MLS 5
126. Hjort Timo PVK 5
127. Ampuja Tommi TAK 5
128. Lounamaa Joonas EBK 5
129. Vaarala-Sarajärvi Antti RKK 5
130. Laakso Risto RKK 5
131. Kaikkonen Raimo RKK 5
132. Romppanen Eero CFC 5
133. Pylkkänen Lasse MSC 4
134. Vanninen Vesa KymKe 4
135. Narvola Pasi SaiBi 4
136. Kulju Matti TBO 4
137. Öhman Kaj PVK 4
138. Korhonen Kimmo RBK 4
139. Hollanti Tuomas KoKa 4
140. Jokelin Toni KouBK 4
141. Koivunen Ari Iso8 4
142. Laine Kim PVK 4
143. Ahokas Jussi SaiBi 4
144. Silvan Tommi JoKK 4
145. Kumpula Jouni RBK 4
146. Kaikkonen Saku TBO 4
147. Kajanne Kari KeMK 4
148. Tarvainen Juha IBK 4
149. Auno Juha OSK 4
150. Jääskeläinen Petri TBO 4
151. Viitala Matti OBK 4
152. Heinonen Tapio SaBik 4
153. Kankare Lasse HBK 4
154. Saira Tero HyvBK 4
155. Makkonen Marko HyvBK 3
156. Juola Mika OSK 3
157. Jokitie Jesse TAK 3
158. Taitokari Toni IK 3
159. Nuutinen Mauno PVK 3
160. Savolainen Iivari JoKK 3
161. Nissinen Tero KaKa 3
162. Hämäläinen Jesse PVK 3
163. Laaksonen Jussi TBK 3
164. Tertsunen Simo OSK 3
165. Autio Matti ToK 3
166. Chung Keni KaKa 3
167. Ranta Mikko EBK 3
168. Heikkilä Olli-Pekka OBK 3
169. Salomaa Vili-Petteri Biklu 3
170. Keto Vesa PPK 3
171. Tiljander Vesa SaiBi 3
172. Viimala Isto HBK 3
173. Auvinen Arto RB  3
174. Koskinen Tomi KoKa 3
175. Ström Micke CCA 3
176. Thoménius Kari HBK 3
177. Pitkänen Väinö KLK 3
178. Hartikainen Tommi PVK 3
179. Rasanen Antti PMM 3
180. Mehtälä Arto TBO 3
181. Kultanen Matti KouBK 3
182. Harjula Vesa-Mikko RB 3
183. Juusela Juha-pekka KymKe 3
184. Muhonen Timo EBK 3
185. Kangas Markku KeMK 3
186. Vatanen Esko SaBik 3
187. Karjalainen Oskari OBK 3
188. Martikainen Klaus IBK 3
189. Jyläs Sami PVK 3
190. Rokkanen Sami SaiBi 3
191. Wongwai Ulaiporn EBK 3
192. Lahdensuu Jouko EBK 3
193. Rantanen Mikko TAK 2
194. Ruonala Esko TBO 2
195. Kukkola Ville KouBK 2
196. Cajander Karo RB 2
197. Savolainen Antero KouBK 2
198. Kuuras Jere HBS 2
199. Majuri Panu RB 2
200. Heino Tapani KK-79 2
201. Mäkinen Santeri I-HBS 2
202. Portaankorva Jouni RBK 2
203. Mäkinen Kari KoKa 2
204. Parikka Tero P-HBK 2
205. Ahola Joni EBK 2
206. Tavi Timo SaiBi 2
207. Försti Eero HBK 2
208. Lehto Tomi Biklu 2
209. Schmandt Dennis PaKlu 2
210. Lohtander Marko Ritz 2
211. Järvinen Otto PVK 2
212. Lallo Ismo RKS 2
213. Lehto Pietari Pelika 2
214. Manninen Vesa KaKa 2
215. Sutinen Paavo KymKe 2
216. Shakil Saani Biklu 2
217. Nordberg Mikael Ritz 2
218. Tulkki Jorma TBO 2
219. Tiitta Jukka JoKK 2
220. Peltoniemi Esa P-HBK 2
221. Passi Jarno TBO 2
222. Rämä Tommi KymKe 2
223. Mäki Henri TBO 2
224. Alaluusua Sampo RBK 2
225. Harjula Antti KaKa 2

226. Asikainen Timo KCM 2
227. Alaviuhkola Matti TOK 2
228. Kippo Kim HyvBK 2
229. Huoso Jukka JoKK 2
230. Gerkman Maarit EP 2
231. Hämäläinen Simo HyvBK 1
232. Väisänen Henri TBK 1
233. Kantanen Juha WKS 1
234. Holtari Elisa Ritz 1
235. Pylkkänen Jarmo MSC 1
236. Miettinen Sampsa PVK 1
237. Kalaja Matti OBK 1
238. Ristiluoma Aleksi Biklu 1
239. Heikkinen Petri ToK 1
240. Siilakka Janne TOK 1
241. Olli Markus RB 1
242. Tennilä Iiro Biklu 1
243. Makkonen Jorma KK-79 1
244. Salo Pentti TBO 1
245. Levanoja Aki JoKK 1
246. Kankkunen Timo SaiBi 1
247. Stenroos Ari JoKK 1
248. Karjalainen Antero RBK 1
249. Kinnunen Martti KLK 1
250. Panula Kai TBO 1
251. Peltola Juha HBK 1
252. Julin Lassi PVK 1
253. Ahola Risto EBK 1
254. Korhonen Markku KymKe 1
255. Tapio Juha-Matti TBO 1
256. Väntsi Kimmo TBO 1
257. Kaakinen Kari OBK 1
258. Frosterus Marjella Ritz 1
259. Sydänmaanlakka Saku RB 1
260. Jantunen Juha PVK 1
261. Kärsämänoja Tomi TBO 1
262. Lamminaho Jaakko HyvBK 1
263. Hiltunen Kai HyvBK 1
264. Kalliomäki Pentti EBK 1
265. Jokinen Sami TBK 1
266. Pollari Harri HyvBK 1
267. Kunnari Hannu JoKK 1
268. Kantokivi Kari IK 1
269. Näsi André VaBi 1
270. Tahvanainen Kristian RBK 1
271. Sipola Pekka RBK 1
272. Meronen Valtteri PVK 1
273. Hakkarainen Annika HyvBK 1
274. Ronkainen Pasi EBK 1
275. Saitajoki Jarmo RBK 1
276. Savinainen Tarja JoKK 1
277. Mäkelä Veli-Pekka KaKa 1
278. Nummila Riitta RB 1
279. Uusitalo Kari TBO 1
280. Saarinen Santeri Iso8 1
281. Helminen Aku RB 1
282. Lindroos Toni HBK 1
283. Tähtinen Jarno MSC 1
284. Elkharam Joonas MSC 1
285. Lämsä Seppo OBK 1
286. Kokkaret Raimo TBO 0

Seniorien MN60 kaisan RG-kilpailusarja, 
kausi 2022-2023
1. Paronen Ilari JoKK 26
2. Ajomo Martti RKS 22
3. Liimatta Auvo TBO 20
4. Helläkoski Altti KymKe 17
5. Stenman Eerik TSK 16
6. Tunturi Kari OBK 14
7. Grünn Lennart C-PL 12
8. Johansson Timo RKS 12
9. Kantanen Juha WKS 12
10. Tainio Jarmo PVK 11
11. Riikonen Harri WKS 10
12. Sutinen Pentti KymKe 10
13. Ajomo Pertti RKS 8
14. Koskinen Arvi TBO 7
15. Laakso Risto RKK 7
16. Sutinen Paavo KymKe 6
17. Karppinen Ari KBK 6
18. Ahola Lassi IBK 6
19. Timosaari Kari TBO 6
20. Kantokivi Kari IK 6
21. Malminen Juha IBK 5
22. Tarvainen Juha IBK 5
23. Pylkkänen Jarmo MSC 5
24. Träff Tuomo EBK 4
25. Juusela Juha-pekka KymKe 4
26. Tertsunen Simo OSK 4
27. Pekkola Veijo KymKe 4
28. Ruonala Esko TBO 4
29. Kärsämänoja Tomi TBO 4
30. Rontu Tomi TAK 4
31. Saarenpää Ari KouBK 4
32. Närä Erkki RKK 3
33. Öhman Kaj PVK 3
34. Vekkeli Taito PVK 3
35. Virtanen Olli TBO 3
36. Piipponen Reijo JoKK 3
37. Tähtinen Erkki RKS 3
38. Kaakinen Kari OBK 3
39. Meronen Valtteri PVK 3
40. Ahola Risto EBK 3
41. Makkonen Jorma KK-79 3
42. Lisko Ilkka KouBK 3
43. Pesonen Kari PVK 2
44. Thoménius Kari HBK 2
45. Huoso Jukka JoKK 2
46. Inkinen Jarmo LK 2
47. Volanen Eino KBK 1
48. Kaija Jarmo WKS 1
49. Niilola Lasse KymKe 1
50. Stenroos Ari JoKK 1
51. Ulen Heikki KeMK 1
52. Kaikkonen Raimo RKK 1
53. Tulkki Jorma TBO 1
54. Kajanne Kari KeMK 1
55. Räisänen Jouni KeMK 1
56. Kohtala Reijo TBO 1
57. Koski Kari KBK 1
58. Näykki Aulis KeMK 1
59. Ollila Hannu KymKe 1
60. Hatunen Hannu TBO 1
61. Kokkaret Raimo TBO 1
62. Viitala Matti OBK 1
63. Alander Ahto HSK 1
64. Laakkonen Ari KBK 1
65. Kangas Markku KeMK 1
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Suomen parhaat pelipaikat

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383
www.ritzbiljardi.fi

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

Avoinna ke-la 12-02, su-ti 12-24
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525
baribal@elisanet.fi 

3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 
2-pöytäcurling ja 2-darts taulua.

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 5 Kaisa pöytää ja  
2 Snooker pöytää

su-ti 14-22 • ke-to 14-24 • pe-la 14-02bowling.fi

Avoinna :
ma-la 10-22

su 11-18

Talin keilahalli
huopalahdentie 28
p.044-7004301

Lisäksi: ravintola,
tilaussauna, kokoustiloja,

 peliautomaatteja, 36 keilarataa..

Lisäksi: ravintola,
tilaussauna, kokoustiloja,

 peliautomaatteja, 36 keilarataa..

Edullinen
biljardisarjakortti saatavilla !

3 snookerpöytää
4 poolpöytää

darts
golfsimulaattori

3 snookerpöytää
4 poolpöytää

darts
golfsimulaattori

Groovetown Jack
Bar & Billiard

SU-TI 12-00
KE-TO 12-01
PE-LA 12-02

Iso Roobertinkatu 4
Punavuori, Helsinki
www.groovetownjack.fi

Clubitoimintaa • Snooker-harrasteliiga • Pool-viikkokisat • Darts • Sport TV lounge

Helsinki
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Kouvola

Suomen parhaat pelipaikat

Helsinki Kerava

Nurmijärvi Tuusula

Sulantie 24
04300 Tuusula
0504330606

info@tuusulankeilahalli.fi
www.tuusulankeilahalli.fi

Avoinna:
MA-TO 12-21
PE-LA 12-24

SU 12-21

24 Biljardi 1-2/2023
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Suomen parhaat pelipaikat

Suomen Biljardiliitto Ry Pohjola Sporttiturva 1.7.2022–30.6.2023  
Vakuutusnumero 06-21873

Sporttiturvasta korvataan, kun loukkaannut äkillisen tapahtuman seurauksena - 
esimerkiksi akillesjänne repeää tai polvi menee sijoiltaan. Myös rasitusmurtuma tai 
sen esiaste korvataan, mikäli se ilmenee äkillisen tapahtuman yhteydessä. Äkillisen 
tapahtuman tulee sattua Sporttiturvan voimassa ollessa.

• Hoitokorvaus 15 000 € jokaista äkillistä tapahtumaa kohti • Haittakorvaus 30 000 
€. • Kuolinkorvaus 8 500 €. Lisätietoja ja toimintaohjeet sivuilta vahinkoapu.pohjo-
la.fi ja op.fi sekä palvelunumerosta 0303 0303. Sporttiturvan vakuutusehdot L2204

Sporttiturva on voimassa kaiken ikäisille seuraavissa lajiin liittyvissä tilanteissa: ot-
telu/kilpailu/turnaus, harjoitus, joka on lajille ominaista tai valmennusohjelman 
mukaista, kilpailumatkalla ja koulutus-, liikunta- sekä 
valmennusleirillä koko ajan sekä näihin välittömästi 
liittyvillä meno- ja paluumatkoilla niin kotimaassa kuin 
ulkomaillakin enintään 3 kk pituisilla matkoilla.

Katso tarkemmin menettelytapaohjeet ym. 
vahingon sattuessa Sporttiturvan tuoteop-
paasta liiton internetsivulta www.sbil.fi 

Turku

BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

Vantaa

Vantaa

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ma-pe 11-20, la 11-19, su 12-19

Vantaa

SBiL:n lisenssimaksuihin sisältyy Pohjola Vakuutuksen Sporttiturva

Kotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA

Puh. 046 813 0405

8 Pool 9 ft.
3 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.

Katso tarkat aukioloajat 
Facebookista.

Liity meihin Facebookissa!
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Kaisa

Kaisan kevätkausi on vierähtänyt taas vauhdilla ja lähenee 
huipennustaan. Tätä kirjoittaessa Kari Kallio on juuri voitta-
nut Jarno Aholan Tornion rg-kilpailun finaalissa. Tämä tar-
koittaa sitä, että Jarno vankistaa johtoaan rankinglistalla ja läh-
tee ykkössijoitettuna yleisen sarjan SM-kilpailuun Ouluun.

Kausi on tarjonnut taas paljon upeita kilpailutapahtumia ja 
kokemuksia niitä kiertäneille pelaajille. Vietimme myös hie-
man haikeana yhden perinteisen kilpailujen jäähyväisiä, kun 
Kouvolan Red Ball Openin matka tuli tiensä päähän. Tätä 
kunnioittaen kilpailuun tuli hieno määrä pelaajia muistele-
maan kilpailun taivalta ja kasvua yhdeksi suosituimmista kil-
pailuista. Kiitos vielä kerran Jyri Rautiaiselle kilpailujen jär-
jestämisistä, niistä on meillä monella upeat muistot. Ranela 
säilyy kuitenkin yhtenä pelipaikkana Kultakelloissa jatkossa-
kin, joten pääsemme vierailemaan ja muistelemaan tapahtu-
maa jatkossakin tuttuun miljööseen.

Kaisan seniori-SM keräsi jälleen kerran upeasti osallistujia. 
Valitettavasti jonkinlainen tietokatkos aiheutti sen, että kol-
mipäiväiseksi suunniteltu (ja niin kalenteriinkin merkattu) 
kilpailu peluutettiin pääosin vain kahtena päivänä. Tämä ai-
heutti sen, että joillekin pelaajille tuli kohtuuttomia pelien vä-
lisiä odotuksia. Kaisajaosto suunnittelee tapahtuman jatkossa 

Kaisa lajipäällikön katsaus

sellaiseksi, että eri sarjoja 
porrastamalla kisat saa-
daan vedettyä sujuvam-
min läpi ja odotusajat 
ovat maltillisempia. Täs-
tä huolimatta kilpailut 
saatiin pelattua ihan mu-
kavasti läpi ja viimeisenkin sarjan mestari oli ratkaistu sun-
nuntaina jo alkuillasta.

Kausi jatkuu yleisen sarjan ja naisten SM-kilpailun jälkeen 
vielä yleisen- ja seniorisarjan päätöskilpailuilla Rovaniemel-
lä ja Helsingissä. Sen jälkeen päästään jakamaan kausipotit 
ja erikoispalkinnot ja nauttimaan kesästä. Toivottavasti mah-
dollisimman monen seuran edustajia nähdään myös juhlis-
tamassa liiton 50-vuotista taivalta lauantaina 6.5.2023. Juhlaa 
vietetään Hotel Hesperia Crown Plazan Ballroom- juhlasalis-
sa ja tapahtuma kerää valtavan määrän lajin parissa aktiivisia 
henkilöitä vuosien varrelta saman katon alle. 

Terveisin, 

Tuomas Komi 
Kaisa lajipäällikkö

Kaisa MN60 RG3 Martti Ajomon voittoon
Kaisasenioreiden kauden 
kolmas osakilpailu pelat-
tiin Kymin Kerholla lauan-
taina 11.3.2023. KymKe:n 
pelisali Kouvolan Kuusan-
koskella on monelle kaisan 
ystävälle tuttu ja upea peli-
paikka, mutta nyt kyseessä 
oli Kymin kerhon histori-
an ensimmäinen virallinen 
SBiL:n alainen RG-kilpailu, 
jonka pääjärjestäjänä toimi 
KymKe itse.

Pelaajia oli mukana 34 
joten kilpailu meni hienosti 
yhdessä päivässä läpi. Voit-
tajaksi pelasi RKS:n Martti 
Ajomo, joka kukisti todella 
jännässä finaalissa JoKK:n 
Ilari Parosen lukemin 60-
58. Paronen tehtaili finaa-
lipaikan lisäksi myös koko 
kisojen pisimmän sarjan, 38 
pistettä. Kolmannelle sijalle 
pelasi Varkauden Harri Rii-
konen ja neljänneksi Tam-
pereen Eerik Stenman. Martti Ajomo.
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RG7 Terva Cup Starkin komennossa

Terva Cupin finalistit (vas.) Tero Räisänen (2.) ja Mika Stark (1.). Kuva Mika Juola.

Kaisa

Vuoden 2023 ensimmäinen RG-kil-
pailu oli Oulun Terva-Cup. Mika Stark 
(TBO) oli turnauksen ylivoimainen ykkö-
nen puhtaalla pelillä. Varsinkin turnauk-
sen loppu oli mykistävä, sillä kolme vii-

meistä vastustajaa saivat yhteensä vain 
kolme pistettä Starkia vastaan. Kakko-
seksi pelasi Tero Räisänen (TBO), kolmas 
Mika Määttä (TAK) ja neljäs Kari Kallio 
(RKK).

Vilho Ylitalo, 9-v. Kuva Mika Juola.

RG8     Toma Auresto  
hallitsi Saimaa tur-
nausta loppuun asti

Hyvinkään Biljardikerhon Toma Aures-
to oli Saimaa turnauksen ykkönen, kun 
kaisakauden kahdeksas osakilpailu pe-
lattiin Lappeenrannassa. Finaalissa Au-
resto päihitti Espoon Biljardikerhon Jarno 
Aholan selkein numeroin 60-6. Auresto ei 
hävinnyt koko turnauksessa yhtään otte-
lua ja vain pari vastustajaa pääsi yli puo-
len partin Aurestoa vastaan. Kotikylän 
iloksi SaiBin Jani Sipiläinen sijoittui hie-
nosti kolmanneksi niukasti ennen Iso8:n 
Ville Hämäläistä ja Kouvolan Ari Saa-
renpäätä.

Kaisa RG8 parhaat (vas.) Jarno Ahola (2.) ja 
Toma Auresto (1.).

RG9 Jyri Rautiainen voitti Hyvinkäällä

Johacon Openin yli 50 pelaajan ykkösek-
si pelasi Kouvolan Jyri Rautiainen (RB), 
joka päihitti finaalissa HBK:n Olli Muot-
kan 60-43. Rautiainen oli saanut kisojen 
ainoan piikkinsä muutama kierros aikai-
semmin juuri Muotkalta joka oli puoles-
taan hävinnyt jo kisojen avausottelunsa, 
mutta silti taisteli tiensä upeasti loppuot-
teluun saakka.

Kisojen kolmanneksi pelasi PHBK:n 
Yuri Golubin. Pyramidikentillä upeasti 
menestystä viime vuodet niittänyt Golu-
bin oli lähellä finaalipaikkaa, sillä hän hä-
visi mestarille vain niukasti 58-60 semifi-
naalissa. Neljänneksi tuli Jukka Pohjanen 
(SaBik) ja viides Tuomas Komi (EBK).

Kaisa RG9 voittaja Jyri Rautiainen.
Kuva Mika Palviainen

RG10 Red Ball Open – The last dance – 
viimeinen kerta 

Kouvolan Red Ball Open järjestettiin 27. 
kerran ja isännän Jyri Rautiaisen kuulut-
tamana nyt viimeisen kerran. RB Openin 
viimeiseen kilpailuun osallistui mukavas-
ti peräti 78 kaisan ystävää mikä tiesi kah-
ta pitkää päivää ja ”Rane” järjestikin hel-
pottaakseen pelaajien odotusaikoja vielä 
neljännen lisäpöydän kisapäivän aattona 
omalle tontilleen Ranelaan.

Mestariksi pelasi toisen kerran peräk-
käin Jussi Turtiainen (TAK) päihittäen fi-
naalissa Leevi Aureston (HyvBK) tiukan 
pelin päätteeksi 60-54. Turtiainen ei hä-
vinnyt turnauksen aikana yhtään ottelua. 
Aureston perheen upean panoksen täy-

densi Lenni Auresto (HyvBK) sijoittuen 
neljänneksi. Kolmanneksi veljesten väliin 
kampesi Markku Koponen (HSK).

Kaisa RG10 Red Ball voittaja Jussi Turtiai-
nen. Kuva Tatu Tainio
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Kaisa

RG11 Aprillikilpailu Kallion Karille

Kaisakauden 11. RG-kilpailu aloitettiin 
nimensä mukaisesti aprillipäivänä. Torni-
on perinteinen keräsi viitisenkymmentä 
pelaajaa, turnauksen finaaliin pelasi puh-
taalla pelillä Rovaniemen ”kaisakunin-
gas” Kari Kallio. 

Finaalissa Kallio sai vastaansa ran-
kingkärjen, EBK:n Jarno Aholan, jolle 
Kallio oli antanut jo aikaisemmilla kier-
roksilla piikin lukemin 60-25. Kallio näyt-
ti menevän ensimmäisessä finaalissa 
menojaan, mutta pelin kääntyessä jo lop-
pusuoralle Ahola iski 32:n pisteen sarjan 
ja hetkeä myöhemmin poikki 40-60. Toi-
sessa finaalissa Kallio iski ratkaisupallon 
varmasti sisään saaden tarvittavan pu-
naisen nakin ja Aprillikilpailun mestarik-
si lukemin 60-44. Podiumille myös Turun 
Pasi Mettälä (KK-79) ja neljäs sija Ouluun 
Juha Rajaniemelle (TBO). Aprillikilpailun voittaja Kari Kallio. Kuva Tatu Tainio

Arseni Sevastyanov ja Jalo Kotinurmi voittivat 
Kaisan pari SM kultaa 

SM-finalistit: 
1. Jalo Kotinurmi & 
Arseni Sevastyanov sekä 
2. Tero Räisänen & 
Antti Mannila. 
Kuva Arvi Koskinen

Oulussa pelattiin maaliskuun ensim-
mäisenä viikonloppuna Kaisan Pari 
SM-kilpailu. Tehokaksikko Arseni Se-
vastyanov ja Jalo Kotinurmi nappasi-
vat mestaruuden kukistamalla finaalissa 
Antti Mannilan (JBS) ja Tero Räisäsen 
(TBO) lukemin 60-34. Iso8:n parivaljakko 
oli turnauksessa ylivoimainen häviämät-
tä yhtään ottelua. SM-hopeamitalit upe-
asti Mannilalle ja Räisäselle ja pronssi-
mitalit sen sijaan ripustettiin Hyvinkään 
parille Toma Auresto ja Miikka Hirvo-
nen.

Kaisan Mixed Doubles SM pelattu 
ensimmäisen kerran

Sekanelinpelin ensimmäiset Suomen-
mestarit kaisabiljardin historiassa ovat 
Helsingin Markku Koponen (HSK) ja 
Mella Frosterus (Ritz), jotka voittivat Hy-
vinkäällä pelatun SM-turnauksen puh-
taalla pelillä. Finaalissa helsinkiläispari 
kukisti kotiseuran edustajat Hyvinkään 
Biljardikerhon Joonas Vartian ja Julia Ko-
sosen numeroin 57-50 voittolyöntikilpai-
lun päätteeksi.

SM-pronssimitalit ripustettiin parival-
jakolle Jalo Kotinurmi (Iso8) & Elisa Hol-
tari (Ritz).

Mixed Doubles SM-
finalistit: 
1. Markku Koponen & 
Mella Frosterus sekä 2. 
Julia Kosonen & 
Joonas Vartia. 
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Kaisa
Kaisan seniori SM Helsinki 24.-26.3.2023

MN50 SM 
SM kultaa voitti urallaan ensimmäisen 
kerran HBK:n Tom Seppelin. Finaalissa 
Seppelin päihitti SaiBi:n Arto Sudensal-
men numeroin 60-16. Lappeenrannan 
upean panoksen täydensi Sudensalmen 
seurakaveri Jyrki Ruuskanen, joka nap-
pasi SM-pronssin.

Markku Koponen YT-Klubien mestariksi 
Kaisan YT-Klubien SM-kilpailut pelat-
tiin Rovaniemen kunnallisklubin ja Ro-
vaniemen biljardikerhon järjestämänä 
helmikuun ensimmäisenä viikonloppu-
na. Mestariksi pelasi Helsingin Suomalai-
sen Klubin Markku Koponen, joka voitti 
Tampereen Ammattiklubin Aki Heiska-
sen finaalissa 60-42. Pronssille kisajär-
jestäjien iloksi Rovaniemen Kari Kallio. 
Finalisti Aki Heiskanen teki heti kisojen 
avauspäivänä upeasti aloituspartin eli 60 
pistettä suoraan aloituksesta. Joukkuekil-
pailun voitti HSK, jossa pelasivat Kopo-
sen lisäksi Jussi Hannukkala sekä Kari 
Pesonen. Joukkuekilpailun voittaja HSK (vas.) Jussi Hannukkala, Markku Koponen ja Kari Pesonen.

MN60 SM
60-vuotiaiden sarjassa Suomenmestariksi pelasi PVK:n Mauno ”Yne” Nuutinen, joka 
kukisti jännässä finaalissa KLK:n Arto Tuhkasen 60-46. SM-pronssille pelasi Helsingin 
Biljardikerhon Isto Viimala.

MN70 SM
Mikko Rantanen (TAK) 
oli päivän nimi 70 v. sar-
jassa voittaen kultaa näy-
töstyyliin. KK-79:ä edusta-
van Jorma Makkonen jäi 
hopealle selkein numeroin 
60-2. Pronssimitalin sai 
Pauli Rantanen (HBK).

MN80 SM
Kokeneimpien seniorei-
den joukosta mestariksi 
pelasi Lappeenrannan 
Raimo Ruuskanen (Sai-
Bi). Finaalissa Ruuskanen 
oli ylivoimainen ja voitti 
SM-hopealle pelanneen 
Kymin Kerhon Markku 
Korhosen lukemin 60-6. 
Tampereen Kauppaseuran 
Yrjö Perä-Rouhulle SM-
pronssia.

MN60-sarjan parhaat (vas.) Isto Viimala (3.), Mauno Nuutinen (1.) ja Arto Tuhkanen (2.).

MN70-sarjan parhaat (vas.) Jorma Makkonen (2.), Mikko 
Rantanen (1.) ja Pauli Rantanen (3.).

MN80-sarjan parhaat (vas.) Raimo Ruuskanen (1.) ja Mark-
ku Korhonen (2.)MN50-sarjan hopealle Arto Sudensalmi.

MN50-sarjan kultaa Tom Seppelinille..
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Kara lajipäällikön katsaus

Hei ja hyvää alkukevättä kaikille, 

2022–2023 kilpailukausi on edennyt jo pitkälle ja tätä kir-
joittaessa on juuri edellisenä viikonloppuna pelattu kauden 
kuudes RG kilpailu PVK:lla. Näin ollen kauden kilpailuista 
on jäljellä vielä kauden kruunaava SM-kilpailu, joka tullaan 
pelaamaan loppuun asti, ilman erillistä finaalitapahtumaa, 
tänä vuonna ja ajankohta on 13.5.2023.    

Huhtikuussa 22–23.4 järjestetään valmennustapahtuma, jo-
hon oli hienosti kiinnostusta ja valmennuspaikat menivätkin 
nopeasti täyteen. Maailman huippu karapelaaja/valmentaja 
Dick Jaspers tulee Suomeen toteuttamaan tämän tapahtuman. 
Tämä keräsi sen verran paljon kiinnostusta, että näitä pyritään 
järjestämään jollain formaatilla jatkossa useamminkin. 

Kesän aikana tullaan pelaamaan näillä näkymin myös epä-

virallinen Suomi – Ruotsi 
maaottelu, joka voisi olla pa-
remmalta nimeltä ystävyys-
ottelu. Viime vuonna pelat-
tiin vastaava EBK:n tiloissa ja 
tänä vuonna on ruotsalaisten 
vuoro olla isäntinä. Tapahtu-
ma tulee sijoittumaan kesäkuulle ja tästä asianosaisille enem-
män tietoa lähiaikoina, kun asioita varmistuu. 

Tämän kauden aikana karakisoissa on käynyt pelaamassa 
yhteensä 30 eri pelaajaa, joten pelaajamäärässä on tapahtunut 
positiivista nousua. Toivotaan kevään SM kisoihin runsasta 
pelaajamäärää. 

Jarno Ahola
Kara lajipäällikkö

Kara

ILMOita urheilurikkomuksista
Jokaisella on oikeus ilmoittaa, jos epäilee doping-, kilpai-
lumanipulaatio- tai katsomoturvallisuusrikkomusta tai 
muuta eettistä rikkomusta urheilussa. Puuttumalla rik-
komuksiin autat suojelemaan urheilijoita ja urheilua sekä 

turvaamaan tasavertaiset ja turvalliset lähtökohdat kaikille 
urheilijoille. ILMO-palvelussa voit tehdä ilmoituksen urhei-
lijan tai muun toimijan epäilyttävästä toiminnasta.

KAMU -lääkehaku
Lääkkeiden dopingluokitukset. Suomen urheilun eettinen 
keskus SUEK ry:n KAMU -lääkehaku pohjautuu Maailman 
antidopingtoimisto WADAn kiellettyjen aineiden ja mene-
telmien luetteloon 2023, jonka mukaan lääkeaineet on luo-
kiteltu kielletyiksi, ehdoin kielletyiksi ja sallituiksi. KAMU 
-lääkehaussa voi tarkistaa vain Suomesta saatavia resep-
ti- ja itsehoitolääkevalmisteita. Lääkehaku ei sisällä erityis-
lupavalmisteita. Mikäli haettua lääkevalmistetta ei löydy, 
käyttäjän tulee olla yhteydessä SUEKiin.

Puhtaasti paras
Opi ja varmista tietosi antidopingasioista Puhtaasti paras 
-verkkokoulutuksen avulla. Verkkokoulutus soveltuu kaikil-
le urheilutoimijoille.

Reilusti paras
Opi ja varmista tietosi kilpailumanipulaatioasioista Reilus-
ti paras -verkkokoulutuksen avulla. Verkkokoulutus sovel-
tuu kaikille urheilutoimijoille.

https://suek.fi/
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Kara RG 3 finalistit (vas.) Timo Hjort (1.) ja Paul Figueroa (2.). 
Kuva PVK

RG3     Timo Hjort aloitti kevään 
karakauden voitokkaasti

Karakausi jatkui tammikuussa kauden kolmannella RG-kilpai-
lulla Helsingin Puhveliklubin ja Espoon Pro Carom Billiardsin 
yhteiskilpailulla. Ilahduttavasti 20 osallistujaa otti osaa kilpai-
luun ja finaalipari Timo Hjort (PVK) ja Paul Figueroa (EBK) tarjo-
sivat päivän päätteeksi vielä upean ja laadukkaan finaalin hienon 
turnauksen päätteeksi. Finaalissa Hjort osoittautui 30-28 parem-
maksi vain 36 lyöntivuoron päätteeksi. Janne Kaipainen (Iso8) ja 
Tapio Soinisalo (PCB) selvittivät tiensä semifinaaliin asti.

RG4      
Jarno Ahola RG4 paras

Karakauden neljäs 
osakilpailu tarjosi vah-
vaa esitystä kahdelta eri 
pelipaikalta, kun Helsin-
gin PVK ja Espoon PCB 
isännöi 17:ää pelaajaa. 
Alkukierrosten ykkös-
tykki oli Puh.veli-klubin 
Timo Hjort, joka nakut-
teli karoja upeasti tasan 
ykkösen keskiarvolla ja 
kaksi parasta yksittäistä 
pelitulosta koko turna-
uksessa. Hjortin tie päät-
tyi kuitenkin semifinaa-
liin EBK:n Jarno Aholaa 
vastaan 20-29, jonka tur-
nauksen kaksi parasta 
peliä taasen tulivat se-
mifinaaliin ja finaaliin 
ja nämä siivittivät Aho-
lan turnausvoittoon. Fi-
naalissa Ahola päihitti 
CST:n Jongyun Moonin 
30-16. Toinen kolmossija 
meni HGB:n Sauli Sol-
hagenille, joka putosi 
laadukkaassa semifinaa-
lissa Moonille 24-30.

Kara RG 4 finalistit (vas.) Jongyon Moon 
(2.) ja Jarno Ahola (1.). 

Kara

RG5     Timo Hjort 
jälleen ykkönen
Helsingin Puhveliklubi järjesti kauden 
viidennen karan mestaruussarjan osa-
kilpailun. Voittajaksi pelasi Timo Hjort 
(PVK) voittamalla finaalissa Sauli Solha-
genin (HGB) lukemin 30-27. Kisan semi-
finaaleihin asti tiensä selvittivät Kaj Öh-
man (PVK) ja Toni Hannula (CST).

Kara RG 5 finalistit (vas.) Timo Hjort (1.) ja 
Sauli Solhagen (2.). Kuva Maarit Gerkman

Karakauden viimeinen rankingkilpailu ennen kauden päättävää SM-kilpailua keräsi 
mukaansa 14 pelaajaa Helsingin Puhveliklubille. Kotisali PVK:n Timo Hjort voitti tiu-
kassa finaalissa PCB:n Paul Figueroan 30-28. Semifinaaleihin asti ylsivät CST:n Toni 
Hannula ja Barin Patrick Tanttu.

RG5     Timo Hjort RG6:n voittoon

Kara RG 6 finalistit (vas.) Paul Figueroa (2.) ja Timo Hjort (1.).
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Kara

HSK:n vierailu PCB:n karasalilla Espoossa

Helsingin Suomalainen Klubi eli 
HSK kävi helmikuun lopulla viisi-

henkisen joukkueen voimin haastamas-
sa Suomen Biljardiliiton yhtä uusimmis-
ta tulokasseuroista. Vuoden 2022 kesällä 
käynnistyneen Pro Carom Billiards ry:n 
toiminta-ajatuksena on keskittyä karan 
eri lajien harrastamiseen ja edistämiseen. 
Siitä kertoo jo nimessä esiintyvä sana Pro 
eli asian puolesta. Kerhosta lisää tietoa os-
oitteesta www.procarombilliards.com 

HSK:n joukkueessa mukana olivat Jyr-
ki Heino, Kai Holopainen, Markku Ko-
ponen, Enska Mäntylä sekä Kari Peso-
nen. Isäntäjoukkueen muodostivat Paul 
Figueroa, Jukka Harju, Tuomas Niittylä 
ja Sauli Solhagen. Kotimaiselle biljardi-
yleisölle kyseisiä pelaajia ei tarvitse esitel-
lä. He ovat kukin pelaajina ja biljardivai-
kuttajina jättäneet jälkensä suomalaiseen 
biljardiin. 

Pelien lomassa saatiin luontevasti ker-
rattua lajin historiaa ja karan alkutaival-
ta pääkaupunkiseudulla. Yhteistä taustaa 
molempien joukkueiden pelaajilta löytyy 
niin Fredan torin, Lemuntien kuin Kon-
tulan ikonisista pelipaikoista. Luokka-
kokoushengessä päivitettiin tietoja myös 
toistemme elämänvaiheista, sillä eräätkin 
tapasivat ensimmäisen kerran yli neljään-
kymmeneen vuoteen.

Entäpä illan ottelut? Isäntäseura oli 
varautunut antamaan oppitunnin vie-
railleen ja tarjosi pyytämättä viiden pis-

teen tasoitukset vastustajilleen Koposen 
Markkua lukuun ottamatta. HSK:n kon-
karit olivat kuitenkin valmistautuneet 
käyntiinsä ja saivat nopeasti tuntuman 
pöytiin ja peliin. Niinpä illan otteluista 
muodostuikin erittäin jännittäviä ja mie-
lenkiintoisia. Jokaiselle oli taattu neljä pe-
liä ja hienojen yksittäisten lyöntien lisäksi 
nähtiin myös mukavia pikku sarjoja. Yk-
silötasolla parhaat sijoitukset jäivät koti-
joukkueelle, mutta kokonaisuutena peli-
ilta oli hyvin tasaväkinen.

Molempien joukkueiden puheet ja iloi-

set ilmeet kertoivat onnistuneesta illasta. 
Espoon Mankkaalla karasalia isännöivän 
Pro Carom Billiardsin tavoitteena on yh-
distää lajin harrastajia pääkaupunkiseu-
dulla sekä tarjota viihtyisät ja ihanteelli-
set olosuhteet lajin harrastamiseen. Siinä 
on HSK:laisten mielestä hyvin onnistuttu. 
Seuravierailu saa jatkoa ja PCB toivottaa 
muutkin karasta kiinnostuneet seurat ja 
pelaajat tervetulleiksi tutustumaan.

Teksti: Sauli Solhagen
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Kevään kilpailujen osalta ollaan tilanteessa, jossa kausi on 
hyvää vauhtia huipentumassa SM-mittelöihin. Kevätkauden 
kilpailut ovat keränneet vakiintuneen määrän, mutta kuiten-
kin vaihtelevan pelaajiston taistelemaan kärkisijoista. Vaikka 
rankinglistan kärjessä onkin viime vuosien tapaan samat pe-
laajat, niin on kuitenkin ilo nähdä, että uusiakin kisamenes-
tyjiä löytyy.

Kansallisten kilpakenttien lisäksi erityistä iloa tuo suoma-
lainen menestys kansainvälisillä areenoilla. Tästä loistavana 
esimerkkinä toimii Jalo Kotinurmi, joka omalla aktiivisella 
osallistumisella EEBC:n kilpailuihin on tuottanut hedelmää. 
Kansainvälisen menestymisen lisäksi on ollut kiva seurata 
Jalon ja Arseni Sevastyanovin edesottamuksia kansallisella 
tasolla yli lajirajojen. Jos jotkut pelaajat Suomessa ovat esi-

merkillisiä ja intohimoisia 
biljardinpelaajia, niin he. 
Uskon vakaasti, että meil-
lä muilla on paljon opitta-
vaa näiden kahden ennak-
koluulottomasta tavasta 
harjoitella ja kilpailla biljardissa.

Toivon kaikille hyviä viimeisiä viikkoja harjoituslaveteilla 
ennen SM-kilpailuja, jossa toivomani mukaan saadaan nähdä 
runsaasti korkeatasoista pyramidi biljardia korkeatasoisissa 
olosuhteissa. Muistakaa pitää hauskaa!

Juuso Lukkari
Pyramidi lajipäällikkö

Moi!

Pyramidi

Arseni Sevastyanov taas ykkönen

Finnish Open 2023 / The Finnish Master Series RG6 (Amerikanka), Helsinki 21.-22.01.2023

Arseni Sevastyanovin ylivoima 
pyramidissa jatkuu, sillä hän pela-
si jälleen Pyramidin Finnish Openin 
mestariksi. Finaalissa viime vuoden 
pelaajaksikin valittu Iso8:n Sevasty-
anov päihitti EBK:n Jesse Gustafsso-
nin numeroin 5-2. Espoolaiselta myös 
upea suoritus sillä poolin parista tuttu 
Gustafsson pelasi vasta ensimmäiset 
pyramidikilpailut urallaan. Semifi-
naaleihin asti selvisivät kestomenes-
tyjät Jalo Kotinurmi (Iso8) ja Petri 
Pohjola (PVK).

Arseni Sevastyanov 
ylivoimainen Pyra-
midin RG7 ja RG8 
kilpailuissa

Kotkan Arseni Sevastyanov (Iso8) nappasi jälleen 
kaksi rankingvoittoa nimiinsä, kun hän voitti ensin 
lauantaina 25.2.2023 pelatun The Dynamic Pyramid 
(Nevskaja) ja heti perään sunnuntaina Amerikanka 
turnauksen. 

Lauantain finaalissa PVK:n Oleksiy Zhukov 
koki puhtaan 4-0 tappion ja sunnuntaina Jalo Koti-
nurmi (Iso8) jäi jalkoihin 5-2 tuloksella. Arseni Sevastyanov (vas.) ja Oleksiy Zhukov.

Arseni Sevastyanov. 
Kuva Tatu Tainio
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Pyramidi

Frendy Oy on yksi Suomen Biljardiliiton yhteistyökumppaneista.  
Frendy on PK-yritysten tarpeisiin erikoistunut IT-palvelutalo, joka palvelee 
asiakkaitaan läpi koko Suomen.

Jokaisesta kauppaan johtaneesta liidistä Frendy tukee Biljardiliiton  
toimintaa. 

Liiton nettisivulla www.sbil.fi on Frendyn banneri, josta klikkaamalla  
pääsee Frendyn yhteydenottopyyntö lomakkeeseen, jossa on Frendyn  
tarjoamia palveluita. Yhteydenottopyyntö ei kuitenkaan sido mihinkään.

Tutustu Frendyyn: www.frendy.fi

Pyramidin tuplaviikonlopun voittajia 
Kovalevskiy ja Kotinurmi

Pyramidi The Finnish Master Series RG9 (Moskovskaja), Helsinki 01.04.2023

Lauantaina pelattiin The Combined Pyramidin eli tutummin 
Moskovskajan osakilpailu ja sen finaalissa pelasivat vastakkain 
Jalo Kotinurmi ja saksalainen Konstantin Kovalevskiy. Kaksik-

ko kohtasi jo alkukierroksilla, jolloin Kovalevskiy oli parempi 
3-0. Myös kontraan asti venynyt finaali päättyi lopulta ratkaisu-
erän päätteeksi 3-2 Kovalevskiylle.

Pyramidi The Finnish Master Series RG10 (Amerikanka), Helsinki 02.04.2023

Sunnuntaina pelattiin The Free Pyramidin eli Amerikankan 
osakilpailu ja kyseessä oli kauden 10. eli viimeinen RG-kilpailu. 
Mestariksi pelasi Iso8:n Jalo Kotinurmi päihittämällä finaalis-
sa PPK:n Jari Suomalaisen lukemin 4-1. Kotinurmi oli ahtaalla 
erityisesti semifinaalissa, jossa PVK:n Jori Manninen johti otte-

lua jo 3-1. Erä kerrallaan Kotinurmi nousi vielä pelissä tasoihin 
ja kontran myötä voittoon. Suomalainen puolestaan käänsi 1-2 
tappiotilanteen PVK:n Oleksiy Zhukovia vastaan omassa semi-
finaalissaan 4-2 voitoksi.

Jalo Kotinurmi. Kuva Tatu Tainio
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Snooker lajipäällikön katsaus

Snookerkausi alkaa lähestyä loppuaan. Kauteen mahtuu 
kahdeksan rg-turnausta sekä divisioonassa että mestaruus-
sarjassa. Määrä tuntuu aika sopivalta, kun kisajärjestäjiä al-
kaa löytymään useammalta eri paikkakunnalta. Kilpailut 
vaativat järjestäjiltä venymistä ja rakkautta lajia kohtaan. Ha-
luan kiittää kaikkia järjestäjiä kisojen järjestämisestä.

Divisioonassa osallistujamäärät ovat kisasta toiseen suuria 
ja osallistujamäärät ylittävät säännöllisesti 40 pelaajan rajan. 
Ville Haukimäki on ainoana tällä kaudella saavuttanut kak-
si osakilpailuvoittoa. Muut voittajat ovat olleet Henri Kok-
ko, Pyry Salama, Jason Sormunen, Olli Sulasalmi ja Tuomas 
Hollanti. Osallistujamäärien edelleen kasvaessa joudumme 
siirtymään enenevissä määrin suoran cupin käyttöön, jotta 
pelit eivät venyisi yötä myöten.

Robin Hull on hallinnut suvereenisti mestaruussarjaa paria 
kisaa lukuun ottamatta. Heikki Niva kykeni ottamaan har-
vinaisen voiton Robinista Helsingissä rg5:n finaalissa. Robin 
on hävinnyt Suomessa erittäin harvoin. Jani Kananen voit-
ti vuosi sitten Joensuun finaalissa Robinin ja Janne Häkki-
nen teki saman tempun vuonna 2014 rg-kisan tuplakaavios-
sa. Sitä aiemmat tappiot taitavat olla 90-luvulta. 

Robin jätti Lahden rg7:n väliin, joten kisasta odotettiin Heik-
ki Nivan näytöstä. Sen esteeksi muodostui yllättäen Esa Kai-
kumaa, joka nousi semifinaalissa kahden erän takaa voittoon. 
Heikki teki ottelussa peräti kaksi satasen lyöntisarjaa, mutta 
nehän tunnetusti riittävät vain kahteen erävoittoon. Esa pe-
laa 60-vuotiaana edelleen kovalla tasolla ja hän käytti muu-
ten ensimmäistä kertaa silmälaseja pelatessaan. Finaalissa 
Esa hävisi kuitenkin nykyään poolia enemmän pelaavalle 
Jere Virtarannalle, joka otti upean turnausvoiton ja esitti läpi 
kisojen erinomaista snookeria tehden peräti parikymmentä 
listabreikkiä. Toivottavasti Jerellä on aikaa käydä snookerki-
soissa jatkossakin. Sama koskee muitakin poolin pelaajia.

Snookerin EM-kisat pelattiin maaliskuussa Maltalla. Patrik 
Lehtinen pelasi ensimmäisissä kisoissaan kaikki juniorisarjat 
ja hankki arvokasta kisakokemusta. Pyry Salama eteni U18-
sarjassa last 40 joukkoon. U21-sarjassa Turun kolmikko: Tuu-
re ja Eelis Lappalainen ja Toni Savonen etenivät last 48 jouk-
koon.

Miesten sarjaan osallistui peräti 177 pelaajaa, joista vain 
voittajalle oli tiedossa ammattilaiskortti. Jirka Maaranen pe-
lasi ensimmäisissä kisoissaan ennakkoluulottomasti, mut-
ta pari voittoa ja yksi kontratappio entiselle mestarille eivät 
riittäneet jatkopaikkaan. Patrik Tiihonen ja Jani Kananen tip-
puivat last 64 kaaviossa. Turnauksen tuleva voittaja skotti 
Ross Muir tiputti ensiksi Nivan last 16 kaaviossa ja sama vas-
tustaja koitui Hullin kohtaloksi semifinaalissa. Semifinaalis-
ta muodostui hitaahko taistelu ja vääntö, jollainen ei yleensä 
sovi Robinin pelityylille. Tappio oli luonnollisesti suuri petty-
mys sekä pelaajalle että meille kannustajille. Onnittelut Robi-
nille silti kauden toisesta pronssista amatöörien arvokisoissa. 
Samoin onnittelut Satu Isolehdolle, joka selvitti turnaukses-
sa class 1-luokan tason.

Turnauksen pitopaikkana Hotel Dolmen on loistava, mutta 

se ei pelkästään riitä, vaan 
kisajärjestäjien pitäisi kye-
tä pitämään peliolosuhteet 
ensiluokkaisella tasolla. 
Ensimmäinen kisaviikko 
mentiin ilman pöydän si-
lityksiä, mikä on todella 
hämmästyttävää. Kisajärjestäjillä ei ollut erikseen pöydän 
hoitajia, vaan hoito jätettiin yleensä tuomareiden kontolle. 
Pöydän harjaamisessa käytettiin pieniä nylonharjoja. Toisel-
le viikolle järjestäjät saivat silitysraudat käyttöön pelaajien 
pyynnöstä. Tämä ei luonnollisesti korjannut koko ongelmaa, 
koska veroilla oli pelattu viikon ajan aamusta iltaan huonol-
la hoidolla. Kaiken lisäksi rautojen lämpöä pidettiin yleensä 
liian pienellä. Ilmastointi laitettiin päälle vasta kesken peli-
päivää, mikä muutti olosuhteita. En myöskään nähnyt ker-
taakaan vallien pyyhkimistä. Jopa kotimaan divarikisoissa 
hoidetaan pöytiä paremmin. Nämä toimenpiteet eivät vaa-
di suuria panostuksia. Enemmän kyse on viitseliäisyydestä, 
olosuhteiden tärkeyden ymmärtämisestä ja pelaajien kunni-
oittamisesta. Toivottavasti EBSA ottaa annetusta palauttees-
ta opiksi. Tämä nähdään seuraavan kerran kesäkuussa Bul-
gariassa, missä ratkaistaan seniorien, joukkueiden, 6- redsin 
ja shoot outin Euroopan mestaruudet.

Suomen joukkue Oulussa elokuussa pelattaviin PM-kisoi-
hin valitaan SM-kisojen jälkeen. Seitsemän pelaajaa valitaan 
kahden vuoden listalta ja kahdeksas paikka tulee kuluvan 
kauden perusteella. Kilpailu pelipaikoista on tiukkaa ja tu-
lemme varmasti saamaan kovan joukkueen kotikisoihin.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker

Robin Hull ja EM-mitali. Kuva Petri Pallaspuro
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Snooker

Heikki Nivan ylivoimaa Mestis RG5 

Snooker mestaruussarja RG5, Helsinki 21.-22.01.2023

Jere Virtaranta, tuomari Sami Erkkilä ja Esa Kaikumaa. Kuva: Toni Kemppainen.

Heikki Niva (EBK) voitti Snookerin viidennen mestaruus-
sarjan osakilpailun Helsingin Cabin Streetillä ylivoimaisen 
esityksen päätteeksi. Niva ei hävinnyt koko turnauksen 
aikana yhtään erää ja finaalissakin kukistui Robin Hull 
(ABTku) laadukkaan esityksen päätteeksi 4-0.

Snooker mestaruussarja RG6, Espoo 18.-19.02.2023

Robin Hull Espoon ykkönen
Snookerin rankingkärki Robin Hull oli Espoossa pelatun kau-
den kuudennen RG-kilpailun ykkönen, kun hän voitti finaalissa 
EBK:n Heikki Nivan 4-1. RG-kärkikaksikko oli finaalissa myös 
edellisessä RG-kilpailussa, jossa Niva oli vahvempi, mutta nyt 
Hull otti jälleen kuskin paikan itselleen. Finaali alkoi Hullin 107 
pisteen tyhjennyksellä. Niva tasoitti ottelun seuraavassa erässä, 
mutta lopulta ottelu meni Hullille ja hänelle jo kauden viides RG-
voitto. 

Semifinaalipaikat matkasi Nokialle ja Turkuun TS:n Jani Kana-
selle ja ABTku:n Patrik Tiihoselle.

Snooker mestaruussarja RG7 Lahti 25.-26.3.2023

Jere Virtaranta yllätysvoittaja 
Finaalissa kohtasivat nuoruus ja koke-
mus. Vastakkain olivat 21-vuotias Jere 
Virtaranta (CCA) sekä 60-vuotias Esa 
Kaikumaa (TSK), joka hankki kaksi snoo-
kerin Suomen mestaruutta jo ennen vas-
tustajansa syntymää. Virtaranta sen si-
jaan on erikoistunut pooliin, jossa onkin 
saavuttanut jo EM ja SM mitaleita. Tällä 
kertaa nuoruus oli valttia ja erin 4-1 voitto 
meni Virtarannalle, joka teki kisassa yh-
teensä viisi yli 50 pisteen breikkiä ja lu-
kuisia yli kolmikymppisiä. Isoin breikki, 
101, sen sijaan meni kolmanneksi sijoittu-
neelle Heikki Nivalle (EBK). Kolmannel-
le sijalla tuli myös Antti Tolvanen (CSS).

Robin Hull, tuomari Sami Erkkilä ja Heikki Niva. 
Kuva Kera Snooker

Heikki Niva. Kuva Tatu Tainio
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Snooker
Snooker divisioona RG5 Oulu City Biljard 28.-29.1.2023

Olli Sulasalmi divarikisan voittajien kerhoon
30 pelaajan joukosta kisan isoimmasta 
breakista vastasi Lam Tien Duc (OB) teh-
den hienon 80 pisteen sarjan

Olli Sulasalmi (OB) pussitti ensim-
mäisenä itsensä semifinaalista finaaliin 
puhtaasti 3-0 Mika Karjalaisesta (KBT). 
Sulasalmelle jännitettiin kilpakumppania 
ja kun Lam Tien Ducin voittaessa Matti 
Rajainmäen (GU) 3-2 päästiin käynnis-
tämään divariturnauksen finaalipeli, jos-
sa pelattiin täydet 5 framea ja lopulta Olli 
Sulasalmi vei voiton tiukan väännön jäl-
keen 3-2.

Snooker divisioona RG6 Jyväskylä 25.-26.2.2023

Tuomas Hollanti vei divarivoiton Kokkolaan
Jyväs-Snooker ja Jyväskylän Biljardi-
seura järjestivät yhteistyössä divisioonan 
RG6-turnauksen, johon osallistui peräti 
47 pelaajaa. Turnauksen voittajaksi suo-
riutui rankan urakan päätteeksi Kokko-
lan Karoliinaa edustava Tuomas Hol-
lanti, joka voitti 32-cupista alkaen Teppo 
Nieppolan (OB), Arttu Klemetin (JBS), 
Kari Keinäsen (CSS), Mika Karjalaisen 
(KBT) ja finaalissa kotikentällä pelanneen 
Timo Erkkilän (BDB).

Snooker divisioona RG7, Helsinki 11.-12.03.2023

Ville Haukimäki RG7:n voittoon
Finaalissa kauden seitsemännen osa-
kilpailun ykköseksi julkistettiin KeraS-
nookerin Ville Haukimäki. Helsingin Ca-
bin Streetillä pelatussa kilpailussa oli 31 
pelaajaa ikähaarukan ollessa noin 13-54 v. 
Finaalissa Haukimäki päihitti Juho Ylita-
lon (CSS) suoraan lukemin 3-0.

Finaalikaksikko, vasemmalla voittaja Ville 
Haukimäki, keskellä tuomari Juhani Koskelin 

ja oikealla toiseksi tullut Juho Ylitalo.

Snooker divari RG6 parhaat (vas.): Tuomas 
Hollanti (1.) ja  Timo Erkkilä (2.).

Snooker divari RG5 parhaat (vas.) Lam Tien 
Duc (2.), tuomari Marko Kekkonen ja Olli 

Sulasalmi (1.). Kuva Minna Kekkonen
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Robin Hull saavutti EM pronssia Maltalla

Palkintojenjaossa vasemmalla Janne Saukkonen (JSA), Tuomarina 
toiminut Juho Kostiainen, Joona Koskela, Antti Mannila sekä Hannu 
Voutilainen (JSA). Kuva Arttu Pietilä

Snooker

Robin Hull pelasi hienosti pronssille Euroopan mestaruuskil-
pailussa Maltalla. Hull joutui taipumaan 1-4 lukemin EM kultaa 
lopulta pelanneelle Skotlannin Ross Muirille. Myös Heikki Niva 
joutui putoamaan Muirille, kun he kohtasivat 16-cupissa. Patrik 
Tiihonen ja Jani Kananen hävisivät last 64 ottelunsa. Jirka Maa-
ranen ei päässyt alkulohkosta jatkoon.

Satu Isolehto nousi class-1 snooker tuomariksi

Joensuu Masters 28.-29.1.2023
Joensuu Masters kilpailu pelattiin nyt kolmatta kertaa. Joka 
vuosi formaatti hieman elää, koska tapahtuma on vielä nuori ja 
kehitettävää riittää. Järjestäjänä toimii Joensuu Snooker Alliance 
(JSA). Masters kilpailuun pääsee viiden avoimen cup-turnauksen 
jälkeen eniten rankingpisteitä saaneet 8 pelaajaa sekä 4 pelaajaa 
karsintojen kautta ja 4 mestaruussarja -tason villeillä korteilla.

Välieriin selvisivät otteluparit Antti Mannila – Otto Olkkonen 
sekä Joona Koskela – Eetu Taivainen.

Mannila otti vakuuttavan näytöksen jälkeen selvän 3-0 voiton, 
tehden 118 breikin toiseen freimiin.

Toisessa välieräparissa kohtasivat viime vuoden mestari Joona 
Koskela ja isäntäseuran nuori Eetu Taivainen. Ottelu venyi kont-
raan, josta kokeneempi Koskela selviytyi finaaliin.

Yleisöystävällisessä finaalissa Mannila oli Koskelaa taitavampi 
erin 4-2. Finaalituomarina toimi Juho Kostiainen. 

Useissa kansainvälisissä kilpailuissa tuomaritehtävissä ollut 
Satu Isolehto läpäisi class-1 tutkinnon Maltalla pidetyn EM kil-
pailun yhteydessä. Kolme tutkintotuomaria seurasi Isolehdon 
tuomarointia ottelussa sekä tenttasivat häntä sääntökysymyksillä. 
Onnittelut!

Suomen class-1 tuomarit:
Veikko Hannula
Satu Isolehto
Erik Lindblom
Tryggvi Erlingsson
Class-1 T (tutor) Eero Lipponen
Kaikki suomalaistuomarit class-1/2/3 ovat listattuna snookersi-
vustolla https://www.sbil.fi/snooker/tuomarit/ Snookertuomari Satu Isolehto. Kuva Tatu Tainio

Myös juniorisarjat pelattiin Maltalla. Suomen pelaajat: 
U16: Patrik Lehtinen ei jatkoa lohkosta
U18: Pyry Salama last 40, Patrik Lehtinen ei jatkoa lohkosta
U21: Eelis Lappalainen last 48, Tuure Lappalainen last 48, 
Toni Savonen last 48, Pyry Salama ja Patrik Lehtinen ei jatkoa 
lohkosta. Tuomareina olivat Satu Isolehto ja Tryggvi Erlingsson.

Robin Hull.
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Pentti Nikula joulukuun pelaaja

Kuukauden pelaajat

Pentti Nikula, C-PL, on valittu 
liiton joulukuun pelaajaksi.

Pentti Nikula johti vuoden 
lopussa MN65 sarjan rankinglis-
taa. Hän nappasi 10.12.2022 voi-
ton nuoremmasta seniorisarjasta 
(MN55) kaataen mm. kivikovan 
Kari `Brady’ Johanssonin. Seu-
raavana päivänä Nikula otti kak-
kossijan omassa MN65-sarjassaan.

1. Kuinka kauan olet pelannut biljardia ja mikä sai silloin 
lajin aloittamaan?

– Olen siirtynyt lajin pariin varsin iäkkäänä. Olen harrasta-
nut biljardia nyt kymmenisen vuotta. 

Halusin harrastuksen, joka olisi mielenkiintoinen, haas-
teellinen ja sosiaalinen. Biljardi on kuin shakkia ”pyöreillä pe-
linappuloilla” ja henkisesti vaativa ja sopii vaikka ikävuosia 
tulee lisää. Kiitos Bakille, jolta olen saanut hyvät eväät lajiin.
2. Olet pelannut kauden kaikissa kilpailuissa, mikä saa aina 

lähtemään kisoihin?
– Kilpailuita on sopivin välein ja useampia pelimuotoja, jot-

ka tekevät lajista mielenkiintoisen. 
3. Mikä kilpailu tai yksittäinen ottelu on jäänyt parhaiten 
mieleen ja miksi?

– Ensimmäinen SM-kulta, vuonna 2016, 8-pallossa, joka tuli 
yllätyksenä. Myös 9-pallon SM 2020 Tampereella, jolloin vii-
mein, onnistuin ottamaan kokeneen seurakaverin ja moninker-
taisen suomenmestarin päänahan ja sain suomenmestaruudet 
8-, 9- ja 10-pallossakin.
4. Onko jokin pelimuoto mieluisin, miksi?

– Mieluisin pelimuoto itselleni on 8-pallo, koska siinä mo-
lemmat osapuolet pelaavat omia pallojaan. Siinä myös hyvä 
kiven hallinta korostuu erityisesti suuren pallomäärän takia.

Haluaisin vielä kiittää City Poolia, Kymin Kerhoa ja Lah-
den Biljardiklubia hyvistä harjoitusmahdollisuuksista sekä 
nykyistä treenikaveria, Kallea, hyvistä treeneistä. Myös ”omal-
le managerille”, Tytille, kuuluu iso kiitos jatkuvasta tuesta ja 
kannustuksesta.

Sasu Raudas tammikuun pelaaja

Helsinkiläistä Ritz Clubia 
edustava Sasu Raudas on va-
littu liiton tammikuun pelaa-
jaksi. 

Raudas on pelannut aktiivi-
sesti kaikissa kauden 1 divisioo-
nakilpailuissa voittaen Jyväsky-
län rankingkilpailun. Hänellä on 
myös pitkä biljardiura aikaisem-
milta vuosilta.

1. Olet pelannut jo vuosia, mikä on saanut pysymään lajin 
parissa?

– Hyvä kysymys, olen tätä itsekin joskus ihmetellyt! Olen 
pelannut 1980-luvulta lähtien ja kilpaillut kolmessa lajissa vii-
dellä eri vuosikymmenellä. Aika paljon vasta 49-vuotiaalle. Ih-
missuhteet ja pelikokemukset ovat tärkeä osa elämääni.

2. Lajeista ainakin kaisa ja pool ovat sinulle tuttuja, mitkä 
seikat kummastakin lajista kiehtovat eniten?

– Juniorina kilpailin myös snookerissa. Kaisaa pelasin 12-13 
vuotta. Kaisassa parasta oli taktinen ja psykologinen vääntö. 
Pool on globaali laji, joka tarjoaa valtavasti vaihtoehtoja, peli-
muotoja, sarjoja ja mahdollisuus kilpailla ulkomailla. 
3. Onko vielä jotain mitä haluaisit biljardissa saavuttaa?

– Olen pelannut poolia juniorien EM-kisoissa ja yleisen sar-
jan EM-kisoissa, olisi hienoa joskus saada värisuora täyteen 
seniorien EM-kisoissa. 
4. Mikä on mielestäsi biljardissa tärkeintä (esim. kolme asiaa)?

– Yhteisöllisyys ja se että on saanut mahdollisuuden tutustua 
moniin loistaviin ihmisiin. Kiitos Jesse Poikolaisen, meillä oli 
Ritzissä hienot olosuhteet kasvaa ihmisinä ja pelaajina. Kilpaile-
minen ja paineen alla onnistuminen - ensin jännitetään ja voidaan 
miltei fyysisesti pahoin, mutta onnistutaan siitä huolimatta.

Kari Johansson helmikuun pelaaja

Turkulainen pitkän linjan pe-
laaja Kari Johansson on valittu 
liiton helmikuun pelaajaksi. 

Johansson voitti MN55 sarjan 
8-pallon SM kultaa. Kari ”Bra-
dy” Johanssonilla on jo SM strei-
tistä ja kympistä ja mahdollisuus 
neljänteen SM kultaan ysistä. 
1. Milloin ja mikä sai sinut 
aloittamaan biljardin ja mikä 

saa vielä jatkamaan?
– Aloitin 1978 Kaisalla ja se oli menoa, pallot pyörivät unis-

sakin. Vahva kilpailuvietti ja menestyksen tuomat fiilikset. La-
jissa on paljon ystäviä ja sopii kaiken ikäisille. 
2. Mikä on mukavin muisto biljardista?

– Vuoden 1982 nuorten SM, josta olin haaveillut. Lisäksi 
Kaisan SM vuonna 1987 oli lähes uskomaton juttu. Parimes-
taruudet ovat aina hienoja, erityisesti Rapi Tuomisen kanssa 

voitettu kaisan mestaruus Metropoolissa.
3. Kuinka monta mitalia ja mestaruutta sinulla on?

– Sanotaan, että kiitettävä määrä. Tämä tulee nyt hiukan ha-
tarasta muistista: Yleisen sarjan mestaruuksia on ilmeisesti 12. 
Siinä on Kaisaa, Poolia, pari SM ja yksi joukkue SM.

Sennumestaruuksia jotain ehkä 15-17? Siitä olen ylpeä, että 
kultaisia on selvästi enemmän kuin muita yhteensä. Pitää mai-
nita, että sarjan taso kärsi, kun yksi ehdottomasti kovimmista 
ja pidetyimmistä pelaajista Timo Siekkinen menehtyi vaka-
vaan sairauteen vuosi sitten. Vahva kunnioitus kovalle vastus-
tajalleni monista tiukoista peleistä.
4. Mihin tähtäät seuraavaksi, neljäs SM?

– En voi väittää, etteikö 9-pallon sennumestaruus olisi vah-
vasti tavoitteena. Kuulin, että EM-kisoihin tulisi myös 55+ sar-
ja ja se on ainakin jo kirjattu kalenteriin, joten ei tiedä, jos vaik-
ka viiden yleisen sarjan EM-kisan lisäksi pääsisi vielä myös 
osallistumaan sennukisoihin.
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Jere Virtaranta maaliskuun pelaaja

Kuukauden pelaajat

Jere Virtaranta (CCA) on liiton 
maaliskuun pelaaja. 

Virtaranta voitti snookerin 
mestiskilpailun pussittaen viisi 
yli 50 pisteen breikkiä, parhaana 
91. Virtarannan päälaji on pool, 
jossa hän on saavuttanut mm. 
lukuisia junioreiden EM mita-
leita sekä viimeisimpinä yleisen 
sarjan joukkue SM kulta sekä 

8-pallon SM hopea ja on poolin mestaruussarjan, FPT:n kär-
kipelaajia.
1. Miltä tuntui viedä mestiskisa snookerin erikoismiesten 
nenän edestä?

– Olenhan toki jonkin verran pelannut snookeria, että en 
ehkä asettelisi kysymystä ihan näin. Todella vähän on tosin 
viimeiset 3-4 vuotta tullut sitä pelattua. Tottakai voitto tuntuu 
todella kivalta. Kävin pari kertaa ennen kisoja pelailemassa ja 
tiesin, että hyvällä pelillä on mahdollisuus pärjätä.
2. Teit kisassa 20 kpl vähintään 30 pisteen breikkiä, mihin 
perustat breikkien rakentamisen?

– Yksinkertaisuuteen ja loogiseen pallojärjestykseen lähin-
nä. Koitan myös pakan hajotukset tehdä jo siinä vaiheessa, kun 
minulla on vielä varapunaisia irti pakasta niin pystyn samalla 
pelata kontrolloidusti päälle samalla kun otan muutaman pu-
naisen taas enemmän peliin. Mutta yksinkertaisuus on sarjojen 
tekemisen tärkein asia loppujen lopuksi.
3. Olet pelannut snookeria ennenkin, miten vertaat lajia poo-
liin ja näetkö hyötyä eri lajien pelaamisesta?

– Tottakai siitä on hyötyä pelata kumpaakin lajia. Kumpi-
kin antaa kummallekin jotain. On paljon puhetta tai jopa kinaa 
joskus siitä, että kumpi on parempi/vaikeampi laji niin itse en 
ymmärrä sitä ollenkaan koska kyse on kumminkin kahdesta 
ihan erilaisesta pelistä niin ei niitä voi verrata keskenään aina-
kaan noilla kategorioilla. Tämä ainakin oma mielipide. Kum-
pikin ovat hyviä lajeja ja on tärkeää että biljardin pelaajat pitäi-
sivät mahdollisimman paljon yhtä ja kannustaisivat enemmän 
toisiaan ihan sama mitä biljardin muotoa pelaat. Kaikki ne 
ovat todella hienoja lajeja.
4. Poolissa lienee päätähtäin, entä Tampereen EM:t?

– Juu poolilla mennään ja siinä tähtäin. Todella hienoa, että 
saadaan EM:t tuotua Suomeen ja todella iso hatunnosto kai-
kille, jotka ovat olleet mukana tällaisen järjestelyissä. Erittäin 
hienoa! Odotan toki kisoja ja omaa hyvää peliä koitan pelata 
siellä. Tiedän että jos pelaan omalla hyvällä tasolla niin pystyn 
siellä pärjäämään. Itsestä vain kiinni ei kenestäkään muusta.
5. Mitä mietit muutoin biljardiurasi jatkosta?

– Biljardiin tulen jatkossa panostamaan todella paljon ja 
syksyllä odottaa taas Amerikan reissukin. Odotan sitä todel-
la innolla. Jatkossa olisi tavoite saada mahdollisimman paljon 
tukijoita jotta pääsisin pelaamaan mahdollisimman paljon ul-
komaille ja siellä on tavoitteet itsellä lähivuosille.

Haluaisin vielä kiittää jokaista, joka on minua tukenut ja 
kannustanut tässä urani aikana! Se on ollut todella tärkeää. 
Kiitos vielä myös sponsoreilleni tuesta: Bowling and billiard 
garage, Mezz Cues, Taom Billiards, Vivokauppa, Suomen Bil-
jardimyynti, SUUR-HELSINGIN LVI-ASENNUS OY, Holly 
Case

SeBK – 30 v

SeBK lyhyesti
Perustava kokous 13.03.1993
Perustamiskirja 11.06.1993
Yhdistysrekisteriin 16.06.1995
Toiminut neljässä eri tilassa, nykyisissä alkaen joulu 2011.
Snookerpöytä, kaisapöytä ja poolipöytä.
Omilla avaimilla 24/7
Jäseniä 37

Seinäjoen

est. 1993

Biljardiklubi ry

Jarkko Moinio, miksi 5 äijää kokoontui 
Sorsanpesälle maaliskuussa 1993 ?

– Isäukkoni Heikki Moinio oli aiem-
min pelannut kaisaa Seinäjoen klubilla, 
josta ko. toiminta sittemmin oli loppu-
nut.  Sorsanpesälle kokoontui viisi lajista 
kiinnostunutta ja yhdistys perustettiin. 
Aluksi hankittiin käytetty kaisa-pöytä 
Helsingin Biljardihuolto oy:ltä. Lajin kon-

kari Jesse Poikolainen toi ja asensi sen 
Hotelli Sorsanpesään varattuun kabinet-
tiin. Käytetty kaisapöytä maksoi vuonna 
1993 14500 mk. 
Kuinka SeBK:n jäsenmäärä läksi kas-
vuun? 

– Yhden pöydän ympärillä pyörim-
me muutaman vuoden 10-15 jäsenen 
voimin. Siirryttyämme suurempaan ti-

Teksti: Pekka Purhonen

Kuvat: Janne Palo

laan hankimme myös niin snooker- kuin 
poolipöydänkin. Tällöin toiminta laajeni 
kolmen pelimuodon pariin ja jäsenmää-
rä kasvoi yli kolmenkymmenen.  Koko 
ajan olemme koettaneet saada lajin pariin 
myös nuoria jatkuvuuden takaamiseksi. 
Alusta lähtien oli itsestään selvää olla re-
kisteröitynyt ry ja Suomen biljardiliiton 
jäsenyhdistys. 

SeBK30v Juhlakansaa snookerhuoneessa. 
Kuvaaja Janne Palo kolmas oikealta.
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Kaisan juhlaturnauksen finalistit. Vasemmalta Tuomo Sirniö jaettu pronssi, Jussi Holopainen 
kultaa, Jari Keskimäki hopeaa, Kari Kangas jaettu pronssi.

Perustajajäsen Jarkko Moinio sai klubin ensimmäisen kunniakirjan. Vasemmalta Kari Salo, 
Pekka Purhonen, Tuomo Sirniö, luovuttaja Mikko Puska, Jari Keskimäki, Timo Kettula.

Puheenjohtaja Jani Kangas lyömässä keilapelin aloituslyöntiä. Puskan Mikko ja Purhosen Pek-
ka tarkkaavaisina.

Kuinka suureksi jäsenmäärä tämmöisel-
lä yhdistyksellä voi kasvaa? 

– Viihtyvyydestä pitää huolehtia ja sii-
hen liittyy ruuhkien välttäminen. Jäsen-
määrä pysynee noin 40 kieppeissä.  
Jarkko Moinio, olet ainut alusta alkaen 
mukana ollut yhdistyksen jäsen. Vielä-
kö yhdistys tulee juhlimaan 50- vuotis-
taivalta? 

– Aivan varmasti, kunhan muistamme 
pitää jäsenkunnan ikärakenteesta huolta. 
Jani Kangas on toiminut Seinäjoen Bil-
jardiklubin puheenjohtajana kymmen-
kunta vuotta. Jani, mikä pitää klubia 
pystyssä?

– Kyllä se on varmaan jäsenten saman-
henkisyys.  Porukka on sitoutunut yllä-
pitämään hyvää henkeä klubilla, jolloin 
turhilta kinoilta vältytään ja kaikki viih-
tyvät. Klubille jäseneksi päätyminenhän 
edellyttää hakeutumista ja hallituksen 
päätöstä.  Lisäksi jokaisella uudella jäse-
nellä on oma mentorinsa. 
Jani Kangas, onko klubilla sääntöjä?  

– Jokainen siivoa omat jälkensä ja pitää 
yleisestä siivosta muutenkin huolta. Klu-
bille ei saa tulla ns. jatkoille. Klubilla on 
kolme pöytää. 
Kuinka ne on hankittu ja miten niistä 
pidetään huolta? 

– Vuosikymmenten saatossa on kerät-
ty varoja hissun kissun kaluston hankki-
miseen nykyiselle tasolle.  Jokaista pöytää 
pidetään koko ajan huippukunnossa. Sa-
lilla pelataan ainoastaan Taomin liiduilla 
ja puhtailla palloilla.
Seinäjoen Biljardiklubilla on myös usei-
ta pelaajia, jotka aktiivisesti osallistuvat 
kisoihin. Yksi heistä on Tuomo Sirniö.  
Tuomo, mikä sai sinut biljardin pariin? 

– Ensituntuman lajiin sain 14-vuotiaa-
na  noin vuonna -78 Posion Kulaharjulla 
setäni pitämässä baarissa, jossa oli ns. 
kolikkopöytä. Sittemmin laji on pitänyt 
enemmän ja vähemmän otteessaan. Las-
ten ollessa pieniä pelailin luonnollisesti 
vähemmän. 
Olet osallistunut myös menestyksek-
käästi kisaturnauksiin. Mikä on tilanne 
Pohjanmaan kisakentillä?

– Seinäjoella on aika hiljaista.  Klubil-
lamme on kerran kuukaudessa kisat ja 
talvikaudella pelaamme niin kaisa-kuin 
snookerturnauksenkin. Keilahallilla on 
ns. koukkupolvien kisasarja. Vaasassa 
toiminta on aktiivisempaa ja täältäkin 
osallistutaan mm. siellä järjestettävään 
Pohjanmaan mestaruuskisaan. 
Mikä Tuomo sinua lajissa eniten viehät-
tää?

– Ykkösenä tulee sosiaalisuus. Lajin 
myötä on tullut tuttuja niin kotimaakun-
nasta kuin kauempaakin. Laji yhdistää. 
Pelipöydän ääressä huomaa koko ajan 
voivansa oppia uutta lajista ja pelates-
sa niin työasiat kuin maailman muutkin 
murheet ainakin hetkeksi häipyvät.
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Kilpailukalenteri

KAISA
29.4. Naiset Kaisa SM-kilpailu  HyvBK / Hyvinkää
6.5. SBIL täyttää 50 vuotta 6.5.2023 Hesperia Ballroom Helsinki
13.-14.5. Seniorit Kaisa RG4 Hki Alppila HBK / Helsinki
27.5.-28.5. Kaisa RG12 Rovaniemen Kesäkisat RBK & RKK / R-niemi

KARA
6.5. SBIL täyttää 50 vuotta 6.5.2023 Hesperia Ballroom Helsinki
13.-14.5. Kara SM-kilpailu 

POOL
29.4. 9-pallo MN55 Seniorit SM-kilpailu MPT / Vantaa
30.4. 9-pallo MN65 Seniorit SM-kilpailu MPT / Vantaa
29.4. 9-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu CCA / Kerava
6.5. SBIL täyttää 50 vuotta 6.5.2023 Hesperia Ballroom Helsinki
11.5. Seniorit Pohjoismaiden turnaus  VaBi / Vaasa
20.-21.5. 9-pallo Pari SM Mixed Doubles  BDB / Jyväskylä
21.5. 9-pallo Juniorikilpailu  VaBi / Vaasa
27.5.-29.5. 9-pallo Eurotour Tampere Open  Tampere / Suomi
1.6.-11.6. EPBF Pool EM-kilpailut
  (M, W, WC, U23) Tampere / Suomi

18.-27.7. EPBF Pool Junioreiden 
  EM-kilpailut Podcetrtek / Slovenia
29.-31.7. 9-pallo Eurotour Petrich Open  Podcetrtek / Slovenia
12.-13.8. 9-pallo MN45 Seniorit Pari SM  HyvBK / Hyvinkää
12.-13.8. 9-pallo MN55/65 Seniorit Pari SM HyvBK / Hyvinkää

PYRAMIDI
29.-30.4. The Free Pyramid Pari SM-kilpailu PVK / Helsinki
6.5. SBIL täyttää 50 vuotta 6.5.2023 Hesperia Ballroom Helsinki
13.-14.5. EEBC Men Championship Lodz / Puola

SNOOKER
6.5. SBIL täyttää 50 vuotta 6.5.2023 Hesperia Ballroom Helsinki
13.-14.5. Seniorit ja Juniorit SM  Turku
19.-21.5. SM yleinen  Helsinki + Espoo
21.5.-25.5. Stephen Feeney Sight Right Espoo
1.6.-  Q School Leicester
8.-11.6. Waltikka cup Valkeakoski
Amateur Shootout + Mark Williams, Stuart Bingham, Robin Hull, 
Heikki Niva/Patrik Tiihonen
5.-17.6. EM Albena Bulgaria (Seniors, Teams, 6 Reds, Shoot Out)
23.-26.8. Nordic Snooker Championships Oulu

Muutokset mahdollisia. Katso SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan liiton internetsivulta www.sbil.fi

Kauden 2023-2024 kilpailukalenterit julkaistaan liiton internetsivulla www.sbil.fi kesän aikana.

Kilpailukausi alkaa 1.7.2023, jonka jälkeen voi ostaa kilpailulisenssejä tulevalle kaudelle. 

Lisenssit ostetaan https://info.suomisport.fi/
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Junioreiden biljardikoulu Mikkelissä
Leirin organisoija Jussi Iivonen: Biljardikoulun kahden päivän lei-
ri on saatu päätökseen. Kaksi pitkää työntäyteistä harjoittelupäi-
vää takana. Täytyy nostaa isosti hattua meidän koululaisille, kuin-
ka he jaksoivat keskittyä 8 tuntia päivässä erilaisiin harjoitteisiin. 
On ilo valmentaa tällä asenteella harrastavia nuoria!!

Kiitos Suomen Biljardiliitto ry. ja valmentaja Sami Karttunen 
tästä leiristä. Palaute leiristä oli erittäin positiivinen ja siellä jo ky-
seltiin, että millos on seuraava samantyyppinen leiri.

Erityiskiitos myös Keilakukko Mikkeli. Annoitte meille huippu 
olosuhteilla varustetut tilat käyttöön leirin toteutusta varten!

Mikkelin juniorileirin valmentajat Sami Karttunen (keskellä takana vasemmalla) sekä Jussi Iivonen (keskellä takana oikealla).
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Jussi Hannukkala  |  Yrittäjä, LKV  |  Puhelin: 0400 363 025

Suoraviivaista asuntokauppaa

HYVINKÄÄ

Riihimäenkatu 2 
05900 Hyvinkää 
0400 353 920  

RIIHIMÄKI

Hämeenkatu 9-15 LH11   
11100 Riihimäki 
0400 363 070

JÄRVENPÄÄ

Järnefeltinkatu 7 
04400 Järvenpää 
0400 363 071

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@johacon.fi

Johacon LKV toimii asuntojen, toimitilojen ja loma- 
asuntojen välittäjänä. Palvelemme asiakkaitamme  
laajalla alueella Kanta-Hämeestä pääkaupunki-
seudulle. 

Tervetuloa asiakkaaksemme jos olet myymässä,  
ostamassa tai vuokraamassa. 

Marjaana Falck Can Zhang Nelly-Rosa Ranta Teemu Sihvonen  Marju Jänkälä Jenita Väkiparta Riitta HuuskoPekka Virtanen Tuire Ruotsalainen


